
Dodatek č. 10 
KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

I. 
Objednatel: 
 
Název:                                      Krajská zdravotní, a. s.  
Sídlo:                                          Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupená:               MUDr. Taťánou Soharovou – generální ředitelkou  
IČO:                 25488627 
DIČ:                CZ25488627   
Bankovní spojení:               
č. účtu:                
telefon, fax:               
E-mail:                                        
Zástupce ve věcech technických:  
                                                          
                                                          
Osoba oprávněná podepisovat změnové listy:
 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1550             
(dále jen „Objednatel“) 

a 
Zhotovitel: 
   
Název:                                      Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. 
     Vedoucí společník -  VW WACHAL a.s. 
Sídlo:                                         Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
Zastoupený:             
IČO:                 25567225 
DIČ:                CZ25567225 
Bankovní spojení:               
č. účtu:                
 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2976 
 

Společník -  Zlínstav a.s. 
Sídlo:                                         Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Zastoupený:             
IČ:                 28315669 
DIČ:                CZ28315669 
 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
Dále také obecně jako ,,smluvní strany“ 

II. 



 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci 
,,Nový pavilon Emergency vč. operačních sálu, centrální sterilizace a jednotek 
intenzivní péče, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce II.“ 
ze dne 22. 9. 2021, včetně znění dodatku č. 1 ze dne 24. 6. 2022, dodatku č. 2 ze dne 4. 11. 
2022, dodatku č. 3 ze dne 22. 2. 2023, dodatku č. 4 ze dne 12. 6. 2023, dodatku č. 5 ze dne 
8. 9. 2023, dodatku č. 6 ze dne 12. 10. 2023, dodatku č. 7 ze dne 30. 11. 2023, dodatku č. 8 
ze dne 15. 12. 2023 a dodatku č. 9 ze dne 14. 05. 2024 (dále jen „smlouva“).  

 
III. 

Změnové listy 
 
1) Smluvní strany se v souladu s výše uvedenou smlouvou dohodly na změně Díla 

v rozsahu, který je uveden v přílohách č. 1 až 21 tohoto dodatku. Jedná se o celkové 
navýšení ceny Díla o 14 739 515,01 Kč bez DPH, tj. 17 834 813,16 Kč vč. DPH.  
 

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba 
víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 21 (viz příslušné 
změnové listy) tohoto dodatku.   
 

3) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle 
příloh č. 1 až 21 (viz příslušné změnové listy). Změny budou realizovány jako změna 
závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
4) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly, resp. budou, v rámci víceprací a méněprací 

realizovány stavební práce dle příloh č. 2, 5 - 7, 10, 13, 15, 16 a 18 - 20 tohoto dodatku 
(změnový list č. 86, 119, 120, 121, 124, 127, 129, 130, 133, 134 a 135).  
 
Celková hodnota uvedených změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) dle § 222 
odst. 4 ZZVZ činí 5 158 456,64 Kč bez DPH. 

 
5) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly, resp. budou v rámci víceprací a méněprací 

realizovány stavební práce dle příloh č. 1, 3, 4, 8, 9, 11, 12, 14 a 17 tohoto dodatku 
(změnový list č. 79, 109, 118, 122, 123, 125, 126, 128 a 131), neboť se jedná o změnu, 
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny 
nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku.  
 
Celková hodnota změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
činí 10 524 464,67 Kč bez DPH. 
 
Smluvní strany dále konstatují, že pokud je v přílohách uvedeno, že jednotlivé změnové 
listy jsou provedeny dle jiného odstavce § 222 ZZVZ, než je uvedeno výše, platí výše 
uvedené zařazení provedených změn (výše uvedené má tak v případě rozporů před 
zněním změnových listů přednost). 
 

6) Po uzavření tohoto dodatku Celková cena za Dílo, tj. včetně změn provedených 
v souladu s již uzavřenými dodatky, činí 787 564 182,91 Kč bez DPH. 
 

 
 



V. 
 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
2) Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.  
3) Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 
4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv 

tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 
  
Příloha č. 1: Oznámení změny č. 79 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 2: Oznámení změny č. 86 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 3: Oznámení změny č. 109 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 4: Oznámení změny č. 118 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 5: Oznámení změny č. 119 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 6: Oznámení změny č. 120 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 7: Oznámení změny č. 121 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 8: Oznámení změny č. 122 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 9: Oznámení změny č. 123 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 10: Oznámení změny č. 124 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 11: Oznámení změny č. 125 č. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 12: Oznámení změny č. 126 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 13: Oznámení změny č. 127 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 14: Oznámení změny č. 128 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 15: Oznámení změny č. 129 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 16: Oznámení změny č. 130 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 17: Oznámení změny č. 131 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 18: Oznámení změny č. 133 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 19: Oznámení změny č. 134 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 20: Oznámení změny č. 135 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  
Příloha č. 21: Seznam změnových listů 



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 82

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL079: D1_01_1-R5 - Střešní plášť a doplnění svodů

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Vzhledem k nutnému lemování prvků VZT, úpravám krovní konstrukce střechy pro prostupy technologií a 
podbytí střechy pro její finální úpravu bylo dohodnuto provedení prací dle revidovaného VV o chybějící 
položky DPS. Zároveň bylo nutno doplnit svody nové střešní konstrukce na základě revize svodů 
původních, které byly morálně zastaralé a nevyhovující novému účelu.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 82

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL079: D1_01_1-R5 - Střešní plášť a doplnění svodů

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 321 768,18 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Vzhledem k nutnému lemování prvků VZT, úpravám krovní konstrukce střechy pro prostupy technologií a 
podbytí střechy pro její finální úpravu bylo dohodnuto provedení prací dle revidovaného VV o chybějící položky 
DPS. Zároveň bylo nutno doplnit svody nové střešní konstrukce na základě revize svodů původních, které byly 
morálně zastaralé a nevyhovující novému účelu.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL079

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Vzhledem k nutnému lemování prvků VZT, úpravám krovní konstrukce střechy pro prostupy technologií a 
podbytí střechy pro její finální úpravu bylo dohodnuto provedení prací dle revidovaného VV o chybějící položky 
DPS. Zároveň bylo nutno doplnit svody nové střešní konstrukce na základě revize svodů původních, které byly 
morálně zastaralé a nevyhovující novému účelu.

Stavba / objekt / úsek

ZL079: D1_01_1-R5 - Střešní plášť a doplnění svodůSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací a z požadavků objednatele
Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01-R5: Pavilon emergency

321 768,18 Kč
735 094 801,51 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 82

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL079: D1_01_1-R5 - Střešní plášť a doplnění svodů

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

321 768,18 Kč                       

Vzhledem k nutnému lemování prvků VZT, úpravám krovní konstrukce střechy pro prostupy technologií a 
podbytí střechy pro její finální úpravu bylo dohodnuto provedení prací dle revidovaného VV o chybějící 
položky DPS. Zároveň bylo nutno doplnit svody nové střešní konstrukce na základě revize svodů 
původních, které byly morálně zastaralé a nevyhovující novému účelu.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL079

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 321 768,18 Kč
67 571,32 Kč

DPH 21% 67 571,32 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 389 339,50 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Střešní plášť a doplnění svodů

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL079: D1_01_1-R5: Střešní plášť a doplnění svodů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

195 759,10 41 109,41 236 868,51

126 009,09 26 461,91 152 471,00

Celkem (bez DPH) 321 768,18
DPH 67 571,32

DPH 21 % ze základny: 321 768 67 571,32

Celkem (včetně DPH) 389 339,50

ZL079a: D1_01_1-R5: Střešní plášť Emergency, stanová střecha objektu E

ZL079b: D1_01_1-R5-Doplnění svodů fasády , oplechování říms a úprava střešního pláště objektu E



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL079: D1_01_1-R5: Střešní plášť a doplnění svodů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL079: D1_01_1-R5: Střešní plášť a doplnění svodů 321 768,18

ZL079a: D1_01_1-R5: Střešní plášť Emergency, stanová střecha objektu E 195 759,10
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 195 759,10
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 195 759,10
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 195 759,10
PSV: Práce a dodávky PSV 195 759,10
762: Konstrukce tesařské 76 542,39

582. 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,484 12 283,61 5 945,27 SOD
Výkaz výměr:  Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladba R3

 .
 "latě 60/50 mm:" 0,06*0,05*146,538
 0,440*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
0,484; výměra položky 0,484

–
584. 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 20,643 1 577,31 32 559,97 SOD

Výkaz výměr:  Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střech - skladba R3
bednění střech –
662,48*0,024 15,900
laťování –
402,4*0,05*0,06 1,207
krov –
3,096 3,096
podkladní rošt –
0,44 0,440

–
590. 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m % 5,95 707,43 4 209,21 SOD

10 351. 762341660 Montáž bednění štítových okapových říms z palubek m2 38,379 529,00 20 302,49 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Podbití čela a podhledu krovu –

4*17,445*0,55 38,379
–

10 352. 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 146,538 92,30 13 525,46 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: rošt pro palubkový podhled –

4*17,445*2*0,55 76,758
4*17,445 69,780

–

764: Konstrukce klempířské 109 161,40
625. 76422-R06 Ozn. K06 - Oplechování hydroizolace vytažené na sendvičový panel z Pz s povrch úpravou 

rš 200 mm, - včetně tmeluD+M
m 28,03 375,55 10 526,67

SOD
Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy půdorysu 

1.PP-5.NP a Tech.zpr.
 .
 - včetně příslušenství
 26,7*1,05
28,03; výměra položky 28,030

–
626. 76422_R07 Ozn. K07 - Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm, včetně 

okapničky rš 325 - mm, D+M
m 16,75 1 093,65 18 318,64

SOD
Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy půdorysu 

1.PP-5.NP a Tech.zpr.
 .
 včetně příslušenství
 15,95*1,05
16,75; výměra položky 16,750

–
628. 76422_R09 Ozn. K09 - Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou rš 

525 mm, D+M
m 5,04 743,13 3 745,38

SOD
Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (klempířské), výkresy půdorysu 

1.PP-5.NP a Tech.zpr.
 .
 včetně příslušenství
 4,80*1,05
5,04; výměra položky 5,040

–
640. 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 1,68 1 245,67 2 092,73 SOD

10 353. 764212661 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm m 72,8 275,00 20 020,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: pod folii –

 6.NP-nástavba -Skladba R3 –
" 18,2*4 –
72,8; výměra položky 72,800

10 354. X434 Lemování prostupů VZT do 0,5m2 5,0 4 223,00 21 115,00 R-pol.
10 355. X435 Lemování prostupů VZT do 1m2 ks 4,0 5 858,50 23 434,00 R-pol.

Výkaz výměr: 4 4,000
10 356. X437 Odvětrání kanalizace , přechodový prvek , flexi přípojka (ZTI01) ks 2,0 4 954,50 9 909,00 R-pol.

783: Dokončovací práce - nátěry 10 055,30
10 357. 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 38,379 262,00 10 055,30 ÚRS 23-II



Výkaz výměr: Podbití čela a podhledu krovu –
4*17,445*0,55 38,379

ZL079b: D1_01_1-R5-Doplnění svodů fasády , oplechování říms a úprava střešního pláště objektu E 126 009,09
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 126 009,09
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 126 009,09
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 126 009,09
HSV: Práce a dodávky HSV 45 954,30
63: Podlahy a podlahové konstrukce 38 747,81

11 097. 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 8,554 4 530,00 38 747,81 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Vyrovnání výškového rozdílu mezi střechamí Emergency a objektu E –

7,2*6,6*2*0,18/2 8,554
–

96: Bourání konstrukcí 5 775,36
11 099. 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 24,0 97,30 2 335,20 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 
objektu E- odstranění nefunkčního oplechování

–

24 24,000
11 100. 712300843 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 24,0 68,10 1 634,40

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 

objektu E-odstranění poškozené a nefukční střešní krytiny
–

24 24,000
11 101. 712340833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé m2 24,0 65,80 1 579,20

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 

objektu E-odstranění poškozené a nefukční střešní krytiny
–

24 24,000
11 102. 712340834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše 

ZKD vrstvu
m2 24,0 9,44 226,56

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 

objektu E-odstranění poškozené a nefukční střešní krytiny
–

24 24,000

99: Přesuny hmot a suti 1 431,13
456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 3,593 398,31 1 431,13 SOD

PSV: Práce a dodávky PSV 80 054,79
712: Povlakové krytiny 30 591,76

485. 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 24,0 256,06 6 145,44
SOD

Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 
objektu E-nově opravená plocha střechy 

–

24 24,000
487. 62852-R04 pás elasterobitumenový (modifikovaný SBS) podkladní hydroizolační s nosnou vložkou s 

vysokou - odolností, tl. 3,0 mm, za studena samolepicí, včetně kotev
m2 28,8 170,70 4 916,16

SOD
Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 

objektu E-nově opravená plocha střechy
–

24*1,2 28,800
–

489. 71284-R01 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením a mechanickým 
přikotvením NAIP - vč. dodávky kotevních prvků

m2 48,0 144,53 6 937,44
SOD

Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 
objektu E-nově opravená plocha střechy

–

2*24 48,000
–

490. 62810-R01 pás elastomerobitumenový (modifikovaný SBS) hydroizolační natavovací se skelnou 
nosnou a Al vložkou, - s horní plochou termicky aktivovatalnou, tl.3,8mm

m2 28,8 170,70 4 916,16
SOD

Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 
objektu E-nově opravená plocha střechy

–

24*1,2 28,800
–

491. 62852-R03 pás elasterobitumenový modifikovaný vrchní hydroizolační natavovací s polyesterovou 
nosnou vložkou, - s přírodním břidličným posypem a zvýšenou požární odolností, tl. 5,2 
mm

m2 28,8 236,71 6 817,25

SOD
Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 

objektu E-nově opravená plocha střechy
–

24*1,2 28,800
–

500. 998712204 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m % 3,75 229,15 859,31 SOD

764: Konstrukce klempířské 49 463,03
633. 764218624 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm m 9,0 506,42 4 557,78 SOD

Výkaz výměr: římsy objektu E –
9 9,000

–
640. 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 1,68 486,46 817,25 SOD

11 028. 764568623 Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z plastu průměru přes 105 do 125 mm m 42,0 860,00 36 120,00 ÚRS 23-II
11 098. 764011623 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm m 24,0 332,00 7 968,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Napojení střešní krytiny na prostupující konstrukce stávající střechou 
objektu E

–

24 24,000
–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 89

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL086: D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.E

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

ZL se zabývá revizí vnitřních parapetů objektu EMERGENCY a ladění typových detailů zapravení oken, 
styku obkladů s SDK stropy, kde se ke změně přistoupilo z hlediska stálosti materiálů, nenáročnosti na 
údržbu a zhodnocení materiálů výstavby. Rovněž vzhledem k budoucímu záměru pro rekonstrukci celého 
objektu Pavilonu E a jednání ze strany KZ a.s o budoucím zateplení se z VV DPS odečítá finální silikonová 
omítka.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 89

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL086: D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.E

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 344 142,36 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

ZL se zabývá revizí vnitřních parapetů objektu EMERGENCY a ladění typových detailů zapravení oken, styku 
obkladů s SDK stropy, kde se ke změně přistoupilo z hlediska stálosti materiálů, nenáročnosti na údržbu a 
zhodnocení materiálů výstavby. Rovněž vzhledem k budoucímu záměru pro rekonstrukci celého objektu 
Pavilonu E a jednání ze strany KZ a.s o budoucím zateplení se z VV DPS odečítá finální silikonová omítka.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL086

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01-R5: Pavilon emergency

344 142,36 Kč
735 618 409,18 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

ZL se zabývá revizí vnitřních parapetů objektu EMERGENCY a ladění typových detailů zapravení oken, styku 
obkladů s SDK stropy, kde se ke změně přistoupilo z hlediska stálosti materiálů, nenáročnosti na údržbu a 
zhodnocení materiálů výstavby. Rovněž vzhledem k budoucímu záměru pro rekonstrukci celého objektu 
Pavilonu E a jednání ze strany KZ a.s o budoucím zateplení se z VV DPS odečítá finální silikonová omítka.

Stavba / objekt / úsek

ZL086: D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.ESpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a vydané revize projektové dokumentace

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 89

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL086: D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.E

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

344 142,36 Kč                       

ZL se zabývá revizí vnitřních parapetů objektu EMERGENCY a ladění typových detailů zapravení oken, 
styku obkladů s SDK stropy, kde se ke změně přistoupilo z hlediska stálosti materiálů, nenáročnosti na 
údržbu a zhodnocení materiálů výstavby. Rovněž vzhledem k budoucímu záměru pro rekonstrukci celého 
objektu Pavilonu E a jednání ze strany KZ a.s o budoucím zateplení se z VV DPS odečítá finální silikonová 



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL086

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 344 142,36 Kč
72 269,90 Kč

DPH 21% 72 269,90 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 416 412,25 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.E

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL086: D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.E
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

344 142,36 72 269,90 416 412,25
344 142,36 72 269,90 416 412,25
344 142,36 72 269,90 416 412,25

344 142,36 72 269,90 416 412,25

- 221 322,36 - 46 477,70 - 267 800,06
- 220 099,55 - 46 220,91 - 266 320,46

- 1 222,81 - 256,79 - 1 479,60

565 464,72 118 747,59 684 212,31
- 15 952,85 - 3 350,10 - 19 302,95
102 725,59 21 572,37 124 297,97
478 691,98 100 525,31 579 217,29

Celkem (bez DPH) 344 142,36
DPH 72 269,90

DPH 21 % ze základny: 344 142 72 269,90

Celkem (včetně DPH) 416 412,25

HSV: Práce a dodávky HSV

766.d: plastové
PSV: Práce a dodávky PSV

99: Přesuny hmot a suti

767.f: hliníkové vnitřní
781: Dokončovací práce - obklady

ZL086: D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.E
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

62: Úprava povrchů vnější

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL086: D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.E
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL086: D1_01_1-R5-Záměna vnitřních parapetů, odpočet fasáda obj.E 344 142,36
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 344 142,36
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 344 142,36
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 344 142,36
HSV: Práce a dodávky HSV - 221 322,36
62: Úprava povrchů vnější - 220 099,55

244. 62353-R22 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm s fotokatalytickým efektem včetně 
penetrace vnějších - stěn st. sl.2, s přidáním uhlíkových vláken

m2 - 613,98 358,48 - 220 099,55 SOD

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - skladby konstrukcí (stěny), výkresy půdorysu 
1.NP-6.NP, výkresy pohledů, výkresy řezů A - E a Tech.zpr.

 Podrobný popis viz PD
 .
 -odpočet Stávající objekt
 Pohled jižní
 1.NP - 4.NP
 (2,7+0,9+6,9)*18,4-1,5*2,8*3*3-
1,2*1,9*3+(1,5+2,8*2)*0,15*9+(1,2+1,9*2)*0,15*3
 Pohled severní
 1.NP - 4.NP
 (12,9+0,65+6,9)*(19,6+20,6)*0,5-1,5*2,8*18-
1,25*1,65*7+(1,5+2,8*2)*18+(1,25+1,65*2)*0,15*7
-613,98; výměra položky - 613,980

99: Přesuny hmot a suti - 1 222,81
456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t - 3,07 398,31 - 1 222,81 SOD

Výkaz výměr: odpočet přesun hmot pro fasádu –
-3,07 - 3,070

–

PSV: Práce a dodávky PSV 565 464,72
766.d: plastové - 15 952,85

696. 76690-R22 Ozn. P22 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, na šířku zdiva 200 mm s čelní 
hranou 40 - mm - D+M

m - 148,8 107,21 - 15 952,85 SOD

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (plastové ), výkresy půdorysu 
1.PP - 6.NP a Tech.zpr.
 .
 -včetně koncovek
 -včetně kotvení
-148,8; výměra položky-odpočet - 148,800

–

767.f: hliníkové vnitřní 102 725,59
10 809. X734 Vnitřní parapet AL. tl.2mm RAL 7011 r.š. 120mm pro pozici AL. stěny A01 m 35,8 2 869,43 102 725,59 R-pol.

Výkaz výměr: Vnitřní parapet pro AL.stěnu A01 –
35,8 35,800

–

781: Dokončovací práce - obklady 478 691,98
1191. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 70,344 47,00 3 306,17 SOD

Výkaz výměr: 468,96*0,15 70,344
–

1193. 998781204_R01 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m % 1,0 4 739,52 4 739,52 SOD
Výkaz výměr: 1 1,000

10 203. 59702-R10 Obkladačky matné 600/300 mm - RAKO Betonico WAKV4790 bílošedá m2 77,378 660,30 51 092,69 DOD
Výkaz výměr: Rako Betonico WAKV4790 bílošedá - parapety –

468,96*0,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství –
77,378; výměra položky 77,378

10 205. 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 468,96 108,00 50 647,68 DOD
Výkaz výměr: Rako Betonico WAKV4791 šedá řezání obkladů pro parapety, ostění a 

nadpraží
–

  Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 
5.NP a Tech.zpr.

–

1.NP : 6,90 –
2.NP : 98,39 –
3.NP : 114,045 –
4.NP : 249,625 –
468,96; výměra položky 468,960

10 205. 59702-R12. Obkladačky matné 600/300 mm - RAKO Betonico WAKV4791 šedá m2 131,04 660,30 86 525,71 DOD
Výkaz výměr: Rako Betonico WAKV4791 šedá první řada (půlená) - změna vizuálu z 

půlených na celé, nedělené obklady ... vyšší potřeba
–

57,6 57,600
73,44 73,440

10 206. 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 468,96 45,80 21 478,37 DOD
Výkaz výměr: 1,NP 6,9m –

2.NP 98,39m –
3.NP 114,045m –
4.NP  249,625m –
468,96; výměra položky 468,960

10 207. 59702-R13 lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm m 515,856 195,00 100 591,92 DOD
Výkaz výměr: 1,NP 6,9m –



2.NP 98,39m –
3.NP 114,045m –
4.NP  249,625m –
468,96*1,1; výměra položky 515,856

10 289. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 1 950,22 50,70 98 876,15 DOD
Výkaz výměr: Styk obkladu a okenního rámu –

  Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 
5.NP a Tech.zpr.

–

1.NP : 6,90 –

2.NP : 98,39 –

3.NP : 114,045 –

4.NP : 249,625 –

468,96; výměra položky 468,960

. –
Styk napojení obkladu u stropu (u obvodové lišty minerálního podhledu) –

1.NP : 102,45 –
2.NP : 461,91 –
3.NP : 414,94 –
4.NP : 483,96 –
5.NP : 18 –
1481,26; výměra položky 1 481,260

10 810. 781674112 Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem

m 468,96 131,00 61 433,76 ÚRS

Výkaz výměr: Obklad parapetů, ostění a nadpraží –
1,NP 6,9m –
2.NP 98,39m –
3.NP 114,045m –
4.NP  249,625m –
468,96; výměra položky 468,960



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 113

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL109: D1_01: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPS

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Na základě nutných revizí DPS vzhledem ke změně prvků ZTI, výplní otvorů, rozvodů technologií a 
zejména rozvodům elektro, pospojování nábytků a prvků LT vyplývajících z požadavků nové legislativy bylo 
nutné zasahovat do již dokončených částí objektu EMERGENCY a Pavilónu E a obklady v těchto místech 
vyměnit a doplnit.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 113

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL109: D1_01: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPS

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 516 645,94 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě nutných revizí DPS vzhledem ke změně prvků ZTI, výplní otvorů, rozvodů technologií a zejména 
rozvodům elektro, pospojování nábytků a prvků LT vyplývajících z požadavků nové legislativy bylo nutné 
zasahovat do již dokončených částí objektu EMERGENCY a Pavilónu E a obklady v těchto místech vyměnit a 
doplnit.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL109

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES
PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

516 645,94 Kč
751 372 465,44 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

m ny stav y vyp ývající z požadavků objednatele

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě nutných revizí DPS vzhledem ke změně prvků ZTI, výplní otvorů, rozvodů technologií a zejména 
rozvodům elektro, pospojování nábytků a prvků LT vyplývajících z požadavků nové legislativy bylo nutné 
zasahovat do již dokončených částí objektu EMERGENCY a Pavilónu E a obklady v těchto místech vyměnit a 
doplnit.

Stavba / objekt / úsek

ZL109: D1_01: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPSSpecifikace změny



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 113

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL109: D1_01: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPS

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

516 645,94 Kč                       

Na základě nutných revizí DPS vzhledem ke změně prvků ZTI, výplní otvorů, rozvodů technologií a 
zejména rozvodům elektro, pospojování nábytků a prvků LT vyplývajících z požadavků nové legislativy bylo 
nutné zasahovat do již dokončených částí objektu EMERGENCY a Pavilónu E a obklady v těchto místech 
vyměnit a doplnit.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL109

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 516 645,94 Kč
108 495,65 Kč

DPH 21% 108 495,65 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 625 141,59 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPS

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL109: D1_01_1-R5: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPS
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

516 645,94 108 495,65 625 141,59
516 645,94 108 495,65 625 141,59
516 645,94 108 495,65 625 141,59

516 649,56 733 637,23 625 195,59

65 398,16 13 733,61 79 131,77
36 665,41 7 699,74 44 365,14

28 732,76 6 033,88 34 766,63

451 247,78 94 762,03 546 009,81
2 565,25 538,70 3 103,96

12 718,97 2 670,98 15 389,95
435 963,55 91 552,35 527 515,90

Celkem (bez DPH) 516 645,94
DPH 108 495,65

DPH 21 % ze základny: 516 646 108 495,65

Celkem (včetně DPH) 625 141,59

ZL109: D1_01_1-R5: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPS
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

96: Bourání konstrukcí

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
PSV: Práce a dodávky PSV

99: Přesuny hmot a suti

771: Podlahy z dlaždic keramických
781: Dokončovací práce - obklady



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL109: D1_01_1-R5: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPS
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL109: D1_01_1-R5: Oprava a doplnění obkladů po revizi DPS 516 645,94
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 516 645,94
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 516 645,94
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 516 645,94
HSV: Práce a dodávky HSV 65 398,16
96: Bourání konstrukcí 36 665,41

11 350. 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 111,445 204,00 22 734,78 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Otlučení obkladů u posuvných dveří pro montáž obkladu ostění a 

nadpraží
–

Dveře E05 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,4*0,2) 2,120
Dveře E07 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E08 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E18 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E20 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E19 ;(4*2,4*0,6)+(2*0,9*0,3) 6,300
Dveře E22 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,1*0,2) 2,060
Dveře E30 ;(2,3+2,3)*0,4+(1*0,2) 2,040
Dveře E34 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E35 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E36 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E38 ;(4*2,3*0,4)+(2*1,2*0,2) 4,160
Dveře E38 ;(4*2,4*0,6)+(2*1,2*0,3) 6,480
Dveře E53 ;(2*2,4*0,6)+(0,85*0,3) 3,135
Dveře E121 ;(2,4*2*0,6)+(0,8*0,3) 3,120
Obklad 400x200mm 158ks –
158*0,4*0,2 12,640
Obklad 600x300mm –
181*0,6*0,3 32,580
Otvor mezi m.č. 361-338 –
(2,85+2,85)*0,6+(2,7*0,3) 4,230
Okno mezi m.č.361-337 –
4*1,2*0,6 2,880

11 351. 978035117 Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 % m2 111,445 125,00 13 930,63 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Oškrábání a obroušení lepidla ze stěn po otlučení obkladů u posuvných 

dveří pro montáž obkladu ostění a nadpraží
–

Dveře E05 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,4*0,2) 2,120
Dveře E07 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E08 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E18 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E20 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E19 ;(4*2,4*0,6)+(2*0,9*0,3) 6,300
Dveře E22 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,1*0,2) 2,060
Dveře E30 ;(2,3+2,3)*0,4+(1*0,2) 2,040
Dveře E34 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E35 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E36 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E38 ;(4*2,3*0,4)+(2*1,2*0,2) 4,160
Dveře E38 ;(4*2,4*0,6)+(2*1,2*0,3) 6,480
Dveře E53 ;(2*2,4*0,6)+(0,85*0,3) 3,135
Dveře E121 ;(2,4*2*0,6)+(0,8*0,3) 3,120
Obklad 400x200mm 158ks –
158*0,4*0,2 12,640
Obklad 600x300mm –
181*0,6*0,3 32,580
Otvor mezi m.č. 361-338 –
(2,85+2,85)*0,6+(2,7*0,3) 4,230
Okno mezi m.č.361-337 –
4*1,2*0,6 2,880

99: Přesuny hmot a suti 28 732,76
442. 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 7,868 1 650,14 12 983,30 SOD

Výkaz výměr: 7,868 7,868
–

443. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 7,868 113,80 895,38 SOD
Výkaz výměr: 7,868 7,868

–
444. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 70,812 8,10 573,58 SOD

Výkaz výměr: 7,868*9 'Přepočtené koeficientem množství
70,812; výměra položky 70,812

–
454. 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 7,868 73,97 582,00 SOD

Výkaz výměr: 7,868 7,868
–

455. 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot t 62,944 11,38 716,30 SOD
Výkaz výměr: 7,868*8 'Přepočtené koeficientem množství

62,944; výměra položky 62,944
–

10 377. 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 
09 04

t 7,868 1 650,00 12 982,20 DOD6



Výkaz výměr: 7,868 7,868
–

PSV: Práce a dodávky PSV 451 247,78
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 565,25

479. 711412011 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena suspenzí asfaltovou m2 21,12 30,73 649,02 SOD
Výkaz výměr: m.č.S005, S105, 296, 384 –

4*(1,2+1,2)*2,2 21,120
–

480. 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 31,68 57,81 1 831,42 SOD
Výkaz výměr: 21,12*1,5 'Přepočtené koeficientem množství

31,68; výměra položky 31,680
–

481. 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m % 3,42 24,80 84,82 SOD

771: Podlahy z dlaždic keramických 12 718,97
11 352. 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 47,3 50,40 2 383,92 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Přechodové lišty nerez –
3NP m.č.305, 311,319, 325, 327, 333, 335, 365a, 366, 366a, 373, 380, 
383, 384

–

0,9+0,9+0,8+0,8+1,6+1,6+0,8+0,8+0,8+0,9+0,8+0,9+0,8+0,8 13,200
4NP m.č. 407, 408, 412, 437, 446, 448, 450a, 457, 496, 497 –
0,9+0,8+0,8+0,8+0,9+0,8+0,8+0,8+0,8+0,8 8,200
5NP m.č. 518, 519 –
0,8+0,8 1,600
1.PP m.č.S005 –
0,8 0,800
1NP m.č.113, 114, 119, 120, 123, 123b, S105 –
0,8+0,8+0,8+0,8+1,5+0,9+0,8 6,400
2NP. m.č. 222, 223, 224, 228, 229, 230, 239, 240, 243, 245, 253b, 261, 
263, 276, 280, 281, 281, 292, 296

–

0,9+0,9+0,9+0,8+0,9+0,8+0,8+0,8+0,8+2+0,9+0,8+0,9+0,8+0,8+0,9+0,8+0,8+
0,8

17,100

11 353. 59054153 profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou m 54,395 190,00 10 335,05 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: 47,3*1,15 54,395

–

781: Dokončovací práce - obklady 435 963,55
1179. 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou m 30,68 75,34 2 311,43 SOD

Výkaz výměr: m.č. S005 –
2,1+1,8+1,1+0,15+1,65 6,800
m.č.S105 –
2,1+1,8+2,1+0,15+1,65 7,800
m.č.296 –
2,1+1,845+2,1+0,15+1,695 7,890
m.č.384 –
2,25+1,845+2,25+0,15+1,695 8,190

–
1191. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 224,67 47,00 10 559,49 SOD

Výkaz výměr: Penetrace pod noně obložené stěny u posuvných dveří –
Dveře E05 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,4*0,2) 2,120
Dveře E07 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E08 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E18 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E20 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E19 ;(4*2,4*0,6)+(2*0,9*0,3) 6,300
Dveře E22 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,1*0,2) 2,060
Dveře E30 ;(2,3+2,3)*0,4+(1*0,2) 2,040
Dveře E34 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E35 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E36 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E38 ;(4*2,3*0,4)+(2*1,2*0,2) 4,160
Dveře E38 ;(4*2,4*0,6)+(2*1,2*0,3) 6,480
Dveře E53 ;(2*2,4*0,6)+(0,85*0,3) 3,135
Dveře E121 ;(2,4*2*0,6)+(0,8*0,3) 3,120
Penetrace pod obklad ostění a nadpraží –
81,7*0,2 16,340
m.č.S005 –
2,8*(2,1+1,8+2,1+0,15+1,65)-(0,7*2,1) 20,370
m.č.S105 –
3,8*(2,1+1,8+2,1+0,15+1,65)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,6*0,3 26,670
m.č.296 –
3,8*(2,1+1,845+2,1+0,15+1,695)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,6*0,3 27,012
m.č.384 –
3,8*(2,25+1,845+2,25+0,15+1,695)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,3*0,6 28,152
Obklad 400x200mm 158ks –
158*0,4*0,2 12,640
Obklad 600x300mm –
181*0,6*0,3 32,580
Ostění mezi m.č. 361-338 –
0,18*(2,7+2,8+2,85) 1,503
Okno mezi m.č. 361-337 –
0,08*(1,2+1,2+1,2) 0,288

–
1193. 998781204 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m % 1,0 4 316,47 4 316,47 SOD

10 200. 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 206,539 82,70 17 080,78 DOD4
Výkaz výměr: m.č.S005 –

2,8*(2,1+1,8+2,1+0,15+1,65)-(0,7*2,1) 20,370



m.č.S105 –
3,8*(2,1+1,8+2,1+0,15+1,65)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,6*0,3 26,670
m.č.296 –
3,8*(2,1+1,845+2,1+0,15+1,695)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,6*0,3 27,012
m.č.384 –
3,8*(2,25+1,845+2,25+0,15+1,695)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,3*0,6 28,152
Nově obložené stěny u posuvných dveří –
Dveře E05 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,4*0,2) 2,120
Dveře E07 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E08 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E18 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E20 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E19 ;(4*2,4*0,6)+(2*0,9*0,3) 6,300
Dveře E22 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,1*0,2) 2,060
Dveře E30 ;(2,3+2,3)*0,4+(1*0,2) 2,040
Dveře E34 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E35 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E36 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E38 ;(4*2,3*0,4)+(2*1,2*0,2) 4,160
Dveře E38 ;(4*2,4*0,6)+(2*1,2*0,3) 6,480
Dveře E53 ;(2*2,4*0,6)+(0,85*0,3) 3,135
Dveře E121 ;(2,4*2*0,6)+(0,8*0,3) 3,120
Obklad 400x200mm 158ks –
158*0,4*0,2 12,640
Obklad 600x300mm –
181*0,6*0,3 32,580

10 201. 781474111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 190,629 617,00 117 618,09 DOD4

Výkaz výměr: m.č.S005 –
2,8*(2,1+1,8+2,1+0,15+1,65)-(0,7*2,1) 20,370
m.č.S105 –
3,8*(2,1+1,8+2,1+0,15+1,65)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,6*0,3 26,670
m.č.296 –
3,8*(2,1+1,845+2,1+0,15+1,695)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,6*0,3 27,012
m.č.384 –
3,8*(2,25+1,845+2,25+0,15+1,695)-(0,7*2,1)-(0,6*2,8)+0,3*0,6 28,152
Montáž obkladů stěn u posuvných dveří –
Otlučení obkladů u posuvných dveří pro montáž obkladu ostění a 
nadpraží

–

Dveře E07 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E08 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E18 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E20 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E19 ;(4*2,4*0,6)+(2*0,9*0,3) 6,300
Dveře E34 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E35 ;(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3) 3,300
Dveře E36 ;2*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3) 6,600
Dveře E38 ;(4*2,4*0,6)+(2*1,2*0,3) 6,480
Dveře E53 ;(2*2,4*0,6)+(0,85*0,3) 3,135
Dveře E121 ;(2,4*2*0,6)+(0,8*0,3) 3,120
Obklad 600x300mm –
181*0,6*0,3 32,580
Otvor mezi m.č. 361-338 –
(2,85+2,85)*0,6+(2,7*0,3) 4,230
Okno mezi m.č.361-337 –
4*1,2*0,6 2,880

10 202. 59702-R11 Obkladačky matné 600/300 mm - RAKO Block WADV4784 béžová matná m2 234,922 612,10 143 795,82 DOD4
Výkaz výměr: Podrobný popis viz Barevné řešení 27.10.2022 –

Rako Block WADV4784 matná –
102,204*1,1 'Přepočtené koeficientem množství –
122,424 122,424
Obklady u posuvných dveří –
Dveře E07 ;1,1*(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3)*1,1 3,630
Dveře E08 ;1,1*(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3)*1,1 3,630
Dveře E18 ;1,1*(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3)*1,1 3,630
Dveře E20 ;2*1,1*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3)*1,1 7,260
Dveře E19 ;1,1*(4*2,4*0,6)+(2*0,9*0,3)*1,1 6,930
Dveře E34 ;1,1*(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3)*1,1 3,630
Dveře E35 ;1,1*(2,4+2,4)*0,6+(1,4*0,3)*1,1 3,630
Dveře E36 ;2*1,1*(2,4+2,4)*0,6+2*(1,4*0,3)*1,1 7,260
Dveře E38 ;1,1*(4*2,4*0,6)+(2*1,2*0,3)*1,1 7,128
Dveře E53 ;1,1*(2*2,4*0,6)+(0,85*0,3)*1,1 3,449
Dveře E121 ;1,1*(2,4*2*0,6)+(0,8*0,3)*1,1 3,432
Obklady pro ostění –
Dveře E07, E08, E18, E20, E19, E34, E35, E36, E38, E53, E121 –
(5,6+5,6+5,6+5,1+5,6+5,6+5,6+5,6+5,4+5,3+5,2)*0,23*1,1 15,231
Obklad 600x300mm –
181*0,6*0,3*1,1 35,838
Otvor mezi m.č. 361-338 –
1,1*(2,85+2,85)*0,6+(2,7*0,3)*1,1 4,653
Okno mezi m.č.361-337 –
(4*1,2*0,6)*1,1 3,168

10 205. 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 265,5 108,00 28 674,00 DOD4
Výkaz výměr: Řezání obkladů pro obklad ostění a nadpraží posuvných dveří –

81,7 81,700
Obklad 400x200mm 158ks –
158*0,4 63,200
Obklad 600x300mm –
181*0,6 108,600



Ostění v otvoru mezi m.č. 361-338 –
2,7+2,85+2,85 8,400
Okno mezi m.č. 361-337 –
3*1,2 3,600

–
10 206. 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 199,8 45,80 9 150,84 DOD4

Výkaz výměr: ROHOVÉ –
m.č. S005 –
2,8 2,800
m.č.S105 –
3,8+0,6 4,400
m.č.296 –
3,8+0,6 4,400
m.č.384 –
3,8+0,6 4,400
Dodatečná montáž ostění a nadpraží u posuvných dveří –
Dveře E05 1400x2100 ;5,6*2 11,200
Dveře E07 1400x2100 ;5,6*2 11,200
Dveře E08 1400x2100 ;5,6*2 11,200
Dveře E18 1400x2100 ;5,6*2 11,200
Dveře E19 900x2100 ;5,1*2 10,200
Dveře E20 1400x2100 ;5,6*2 11,200
Dveře E22 1100x2100 ;5,3*2 10,600
Dveře E30 1000x2100 ;5,2*2 10,400
Dveře E34 1400x2100; 5,6*2 11,200
Dveře E35 1400x2100 ;5,6*2 11,200
Dveře E36 1400x2100 ;5,6*2 11,200
2xDveře E38 1200x2100 ;5,4*2*2 21,600
Dveře E53 950x2175 ;5,3*2 10,600
Dveře E121 800x1200 ;5,2*2 10,400
Otvor mezi m.č. 361-338 –
(2*2,7)+(4*2,85) 16,800
Okno mezi m.č. 361-337 –
3*1,2 3,600

–
10 207. 59702-R13 lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm m 218,64 195,00 42 634,80 DOD4

Výkaz výměr: m.č. S005 –
2,8*1,1 3,080
m.č.S105 –
3,8+0,6*1,1 4,460
m.č.296 –
3,8+0,6*1,1 4,460
m.č.384 –
3,8+0,6*1,1 4,460
Lišty do ostění a nadpraží –
163,4*1,1 179,740
Otvor mezi m.č. 361-338 –
16,8*1,1 18,480
Okno mezi m.č. 361-337 –
3,6*1,1 3,960

–
10 219. 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 23,02 619,00 14 249,38 DOD4

Výkaz výměr: Dveře E05 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,4*0,2) 2,120
Dveře E22 ;(2,3+2,3)*0,4+(1,1*0,2) 2,060
Dveře E30 ;(2,3+2,3)*0,4+(1*0,2) 2,040
Dveře E38 ;(4*2,3*0,4)+(2*1,2*0,2) 4,160
Obklad 400x200mm 158ks –
158*0,4*0,2 12,640

10 220. 59702-R21 Obkladačky matné 400x200 mm - RAKO Color One RAL 0008500 m2 17,511 451,20 7 900,92 DOD4
Výkaz výměr: Podrobný popis viz Barevné řešení 27.10.2022 –

Dveře E22 ;1,1*(2,3+2,3)*0,4+(1,1*0,2)*1,1 2,266
Ostění dveří E22 ; 5,3*0,23*1,1 1,341
Obklad 400x200mm 158ks –
158*0,4*0,2*1,1 13,904

10 223. 59702-R24 Obkladačky matné 400x200 mm - RAKO Color One White m2 15,803 442,00 6 984,75 DOD4
Výkaz výměr: Podrobný popis viz Barevné řešení 27.10.2022 –

Dveře E05 ;1,1*(2,3+2,3)*0,4+(1,4*0,2)*1,1 2,332
Dveře E30 ;1,1*(2,3+2,3)*0,4+(1*0,2)*1,1 2,244
Dveře E38 ;1,1*(4*2,4*0,6)+(2*1,2*0,3)*1,1 7,128
Ostění dveří E05,E30,E38 –
(5,6+5,2+5,4)*0,23*1,1 4,099

–
10 289. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 128,7 50,70 6 525,09 DOD4

Výkaz výměr: m.č.S005 –
5*2,8 14,000
m.č. S105 –
5*3,8 19,000
m.č.296 –
5*3,8 19,000
m.č.384 –
5*3,8 19,000
Doplnění silikonu u podlah při úpravě obkladů u posuvných dveří –
57,7 57,700

–
11 349. 781571131 Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem m 93,65 258,00 24 161,70 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Dodatečná montáž ostění a nadpraží u posuvných dveří –
Dveře E05 1400x2100 ;5,6 5,600



Dveře E07 1400x2100 ;5,6 5,600
Dveře E08 1400x2100 ;5,6 5,600
Dveře E18 1400x2100 ;5,6 5,600
Dveře E19 900x2100 ;5,1 5,100
Dveře E20 1400x2100 ;5,6 5,600
Dveře E22 1100x2100 ;5,3 5,300
Dveře E30 1000x2100 ;5,2 5,200
Dveře E34 1400x2100; 5,6 5,600
Dveře E35 1400x2100 ;5,6 5,600
Dveře E36 1400x2100 ;5,6 5,600
2xDveře E38 1200x2100 ;5,4*2 10,800
Dveře E53 950x2175 ;5,3 5,300
Dveře E121 800x1200 ;5,2 5,200
Otvor mezi m.č. 361-338 –
2,85+2,8+2,7 8,350
okno mezi m.č. 362-337 –
3*1,2 3,600

–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 122

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL118: D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu E

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Dodatečná ochrana původních říms Pavilónu E v rámci přípravy pro KZS a plánovaný rekonstrukční rozvoj 
objektu.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 122

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL118: D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu E

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 64 455,39 Kč       Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Dodatečná ochrana původních říms Pavilónu E v rámci přípravy pro KZS a plánovaný rekonstrukční rozvoj 
objektu.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL118

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Dodatečná ochrana původních říms Pavilónu E v rámci přípravy pro KZS a plánovaný rekonstrukční rozvoj 
objektu.

Stavba / objekt / úsek

ZL118: D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu ESpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

64 455,39 Kč
757 266 775,05 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 122

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL118: D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu E

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

64 455,39 Kč                         

Dodatečná ochrana původních říms Pavilónu E v rámci přípravy pro KZS a plánovaný rekonstrukční rozvoj 
objektu.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL118

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 64 455,39 Kč
13 535,63 Kč

DPH 21% 13 535,63 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 77 991,02 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu E

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL118: D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu E
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

64 455,39 13 535,63 77 991,02
64 455,39 13 535,63 77 991,02
64 455,39 13 535,63 77 991,02
64 455,39 13 535,63 77 991,02

16 758,54 3 519,29 20 277,83
4 776,17 1 003,00 5 779,17

11 504,00 2 415,84 13 919,84
478,37 100,46 578,83

47 696,85 10 016,34 57 713,19
47 696,85 10 016,34 57 713,19

Celkem (bez DPH) 64 455,39
DPH 13 535,63

DPH 21 % ze základny: 64 455 13 535,63

Celkem (včetně DPH) 77 991,02

764: Konstrukce klempířské
PSV: Práce a dodávky PSV

94: Lešení a stavební výtahy
99: Přesuny hmot a suti

ZL118: D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu E
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

62: Úprava povrchů vnější

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL118: D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu E
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL118: D1_01_1-R5: Oplechování říms objektu E 64 455,39
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 64 455,39
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 64 455,39
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 64 455,39
HSV: Práce a dodávky HSV 16 758,54
62: Úprava povrchů vnější 4 776,17

10 338. 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm m 49,7 96,10 4 776,17
Výkaz výměr: Oplechování říms a soklu –

49,7 49,700
–

94: Lešení a stavební výtahy 11 504,00
11 431. 946113112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,0 2 990,00 5 980,00
11 432. 946113212 Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití kus 6,0 374,00 2 244,00

11 433. 946113812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,0 1 640,00 3 280,00

99: Přesuny hmot a suti 478,37
456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 1,201 398,31 478,37

Výkaz výměr: 1,201 1,201
–

PSV: Práce a dodávky PSV 47 696,85
764: Konstrukce klempířské 47 696,85

640. 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 1,68 469,09 788,07
11 427. 764218645 Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 

mm
kus 7,0 151,00 1 057,00

Výkaz výměr: Oplechování říms a soklu –
7 7,000

–
11 428. 764218624 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm m 49,7 531,00 26 390,70

Výkaz výměr: Oplechování říms a soklu –
49,7 49,700

11 429. X1222 Oplechování soklu a říms - příplatek za napojení na parapety ks 20,0 897,34 17 946,80
11 430. X1223 Oplechování soklu - příplatek z ukončení oplechování ks 2,0 757,14 1 514,28



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 123

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL119: D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sály

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Dodatečný požadavek v rámci revize původní DPS ze strany KHS a modernizaci programu přípravy 
instrumentária v rámci koordinace chodu operačních sálů a Centrální sterilizace objektu EMERGENCY.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 123

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL119: D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sály

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 396 362,62 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Dodatečný požadavek v rámci revize původní DPS ze strany KHS a modernizaci programu přípravy 
instrumentária v rámci koordinace chodu operačních sálů a Centrální sterilizace objektu EMERGENCY.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL119

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES
PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

396 362,62 Kč
757 663 137,67 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Dodatečný požadavek v rámci revize původní DPS ze strany KHS a modernizaci programu přípravy 
instrumentária v rámci koordinace chodu operačních sálů a Centrální sterilizace objektu EMERGENCY.

Stavba / objekt / úsek

ZL119: D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sálySpecifikace změny



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 123

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL119: D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sály

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

396 362,62 Kč                       

Dodatečný požadavek v rámci revize původní DPS ze strany KHS a modernizaci programu přípravy 
instrumentária v rámci koordinace chodu operačních sálů a Centrální sterilizace objektu EMERGENCY.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL119

 Za zhotovitele: Dolejš Josef  Za TDS: Ing. Jiří Pacovský
 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 396 362,62 Kč

83 236,15 Kč
DPH 21% 83 236,15 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 479 598,77 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sály

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL119: D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sály
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

396 362,62 83 236,15 479 598,77
396 362,62 83 236,15 479 598,77
396 362,62 83 236,15 479 598,77

396 362,62 83 236,15 479 598,77

396 362,62 83 236,15 479 598,77
127 899,34 26 858,86 154 758,20

268 463,28 56 377,29 324 840,57

Celkem (bez DPH) 396 362,62
DPH 83 236,15

DPH 21 % ze základny: 396 363 83 236,15

Celkem (včetně DPH) 479 598,77

D5_01: Instalační prvky

ZL119: D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sály
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

03_DZ.: Dorozumívací zařízení  "sestra-pacient"

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika

03_DZ: Dorozumívací zařízení  "sestra-pacient"



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL119: D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sály
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL119: D1_01_4h1: Dorozumívací systém-operační sály 396 362,62
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 396 362,62
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 396 362,62
D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 396 362,62
03_DZ: Dorozumívací zařízení  "sestra-pacient" 396 362,62
03_DZ.: Dorozumívací zařízení  "sestra-pacient" 127 899,34

11. K11kk02427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ ks 8,0 6,37 50,96 SOD
Výkaz výměr: 8 8,000

12. 742110503 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální kus 19,0 56,33 1 070,27 SOD
Výkaz výměr: krabice KO97; 8 8,000

krabice KT250; 3 3,000
krabice KU 68; 8 8,000

19. Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH , CAT6A, barva pláště fialová, cívka 500m m 500,0 13,09 6 545,00 SOD
Výkaz výměr: 500 500,000

23. T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu m 500,0 15,14 7 570,00 SOD
Výkaz výměr: 500 500,000

88. DZ-IFS Instalační rámeček jednonásobný ks 1,0 26,86 26,86 SOD
Výkaz výměr: 1 1,000

11 438. DZ-Pol2 Konektor RJ45 včetně proměření ks 31,0 222,68 6 903,08 R-pol.
11 440. DZ-Pol4 Krabice KT250 ks 3,0 569,18 1 707,54 R-pol.
11 441. DZ-Pol6 Naprogramování a konfigurace systému ks 1,0 34 497,13 34 497,13 R-pol.
11 442. SW ASP SW aktivace sdruženého provozu ks 1,0 19 352,68 19 352,68 R-pol.
11 443. SW HV SW historie volání ks 1,0 9 962,93 9 962,93 R-pol.
11 444. SW AP SW licence Audio programu ks 1,0 30 497,91 30 497,91 R-pol.
11 445. SW LI SW licence účastníka ks 10,0 641,77 6 417,70 R-pol.
11 446. IRV KJ Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ) ks 8,0 57,16 457,28 R-pol.
11 447. DZ-Pol7 Ostatní instalační materiál ks 1,0 2 840,00 2 840,00 R-pol.

D5_01: Instalační prvky 268 463,28
68. 742360127 Montáž terminálu personálu kus 1,0 1 707,05 1 707,05 SOD

Výkaz výměr: 1; výměra položky 1,000
72. 742360302 Montáž napáječe kus 1,0 512,11 512,11 SOD

Výkaz výměr:  1
1; výměra položky 1,000

80. 742360021 Montáž komunikační jednotky bez displeje kus 8,0 56,90 455,20 R-pol.
Výkaz výměr: 8; výměra položky 8,000

98. 742360301 Montáž switch modulu kus 3,0 512,11 1 536,33 SOD
Výkaz výměr: 3; výměra položky 3,000

11 448. TP IP Terminál personálu IP Acrios ks 1,0 81 471,01 81 471,01 R-pol.
11 449. ZE IP Zásuvka ethernet IP ks 1,0 1 290,14 1 290,14 R-pol.
11 450. N350 IP Napáječ 350W 24V IP ks 1,0 32 363,21 32 363,21 R-pol.
11 451. KJ IP Komunikační jednotka IP ks 8,0 13 257,69 106 061,52 R-pol.
11 453. BSJ IP Bezdrátová služební jednotka IP ks 1,0 10 435,51 10 435,51 R-pol.
11 454. OBSJ IP Opakovač BSJ IP ks 1,0 14 921,72 14 921,72 R-pol.
11 455. SM IP Switch modul ZPT IP ks 3,0 5 051,44 15 154,32 R-pol.
11 456. 742360125 Montáž zásuvky ethernet kus 1,0 56,30 56,30 ÚRS 23-II
11 458. 742360042 Montáž služební jednotky bezdrátové kus 2,0 488,00 976,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: montáž bezdrátové služební jednotky; 1 1,000
montáž opakovače BSJ; 1 1,000

11 620. TP IP 2 Držák Terminálu na stěnu s kloubem VESA 100 včetně montáže ks 1,0 1 522,86 1 522,86



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 124

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL120: D2_05: Sadové úpravy - technický list změny

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Na základě dohody s odborem Životního prostředí pro kolaudační řízení a vizuálu nových částí spolu s 
Pavilónem EMERGENCY došlo k úpravě sadebního plánu a schémat oproti původní DPS.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 124

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL120: D2_05: Sadové úpravy - technický list změny

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 391,72 Kč-         Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě dohody s odborem Životního prostředí pro kolaudační řízení a vizuálu nových částí spolu s 
Pavilónem EMERGENCY došlo k úpravě sadebního plánu a schémat oproti původní DPS.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL120

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě dohody s odborem Životního prostředí pro kolaudační řízení a vizuálu nových částí spolu s 
Pavilónem EMERGENCY došlo k úpravě sadebního plánu a schémat oproti původní DPS.

Stavba / objekt / úsek

ZL120: D2_05: Sadové úpravy - technický list změnySpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

-1 391,72 Kč
757 675 198,47 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 124

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL120: D2_05: Sadové úpravy - technický list změny

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

1 391,72 Kč-                           

Na základě dohody s odborem Životního prostředí pro kolaudační řízení a vizuálu nových částí spolu s 
Pavilónem EMERGENCY došlo k úpravě sadebního plánu a schémat oproti původní DPS.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL120

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -1 391,72 Kč
-292,26 Kč

DPH 21% -292,26 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -1 683,98 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_05: Sadové úpravy - technický list změny

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL120: D2_05: Sadové úpravy - technický list změny
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 1 391,72 - 292,26 - 1 683,98
- 1 391,72 - 292,26 - 1 683,98
- 1 391,72 - 292,26 - 1 683,98
- 1 391,72 - 292,26 - 1 683,98

- 1 391,72 - 292,26 - 1 683,98
1 969,00 413,49 2 382,49

- 3 360,72 - 705,75 - 4 066,47

Celkem (bez DPH) - 1 391,72
DPH - 292,26

DPH 21 % ze základny: -1 392 - 292,26

Celkem (včetně DPH) - 1 683,98

D3_00: Montáž

ZL120: D2_05: Sadové úpravy - technický list změny
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: SPECIFIKACE 1/1 - rostliny

D2_05: Sadové úpravy
D2_05.: Sadové úpravy

D2_05: Sadové úpravy



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL120: D2_05: Sadové úpravy - technický list změny
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL120: D2_05: Sadové úpravy - technický list změny - 1 391,72
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP - 1 391,72
D2_05: Sadové úpravy - 1 391,72
D2_05.: Sadové úpravy - 1 391,72
D2_05: Sadové úpravy - 1 391,72
D1_01: SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 1 969,00

3. Pol670 Azalea japonica ´Schneeperle´- japonská azalka bílá ks - 260,0 250,37 - 65 096,20
Výkaz výměr:  Velikost 20-30

 260
 Součet
-260; výměra položky - 260,000

4. Pol671 Rosa ´Heidetraum´- pokryvná růže - růžová ks - 168,0 136,56 - 22 942,08
Výkaz výměr:  Velikost 15-20

 168
 Součet
-168; výměra položky - 168,000

5. Pol672 Spiraea japonica ´Golden Princess´- tavolník japonský ks - 132,0 29,13 - 3 845,16
Výkaz výměr:  Velikost 10-15

 132
 Součet
-132; výměra položky - 132,000

6. Pol673 Symphoricarpos chenaultii ´Hancock´- pámelník Chenaultův ks - 188,0 59,18 - 11 125,84
Výkaz výměr:  Velikost 20-30

 188
 Součet
-188; výměra položky - 188,000

7. Pol674 Stephanandra incisa ´Crispa´- korunatka klaná ks - 128,0 31,86 - 4 078,08
Výkaz výměr:  Velikost 10-15

 128
 Součet
-128; výměra položky - 128,000

8. Pol675 Carex oshimensis ´Evergold´- ostřice ks - 152,0 62,82 - 9 548,64
Výkaz výměr:  Velikost K9

 152
 Součet
-152; výměra položky - 152,000

11 511. 02652024 Rosa THE FAIRY kus 175,0 88,00 15 400,00
Výkaz výměr:  Velikost 20/40 –

175; výměra položky 175,000
11 511. 02652024 Rosa THE FAIRY kus 175,0 88,00 15 400,00

Výkaz výměr:  Velikost 20/40 –
175; výměra položky 175,000

11 512. 026520-R1 Cytisus praecox K2L/K9 ks 90,0 195,00 17 550,00
Výkaz výměr:  Velikost 15/20 –

90; výměra položky 90,000
11 513. 026520-R2 Cotoneaster hor. VARIEGATUS ks 45,0 165,00 7 425,00

Výkaz výměr:  Velikost 20/40 –
45; výměra položky 45,000

11 514. 026520-R3 Cotoneaster damm. SCHOON ks 90,0 95,00 8 550,00
Výkaz výměr:  Velikost 15/20 –

90; výměra položky 90,000
11 515. 026520-R4 Lavandula HIDCOTE ks 415,0 120,00 49 800,00

Výkaz výměr: Velikost 1,5 L kontejner –
415; výměra položky 415,000

11 516. 026520-R5 Hydrangea POLAR BEAR ks 14,0 320,00 4 480,00
Výkaz výměr:  Velikost 60/80 –

14; výměra položky 14,000

D3_00: Montáž - 3 360,72
52. Pol719 dtto na svahu přes 1:5 do 1:2 kus - 24,0 40,79 - 978,96

Výkaz výměr: -24 - 24,000
56. Pol723 dtto na svahu přes 1:5 do 1:2 kus - 24,0 99,24 - 2 381,76

Výkaz výměr: -24 - 24,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 125

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL121: D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplnění

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

ZL se týká revize původní DPS po zjištění skutečných skladeb konstrukcí stěn na schodišti a rekonstrukce 
objektu Pavilónu E, zároveň s tímto došlo k mírné změně koncepce a rozšíření parkovacího domu a 
dodatečného požadavku NIPI na osvětlenou část schodiště mezi 1.NP Parkovacího domu a 2.NP, která 
bude řešena osvětlením u madla schodiště.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 125

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL121: D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplnění

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 86 200,53 Kč       Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

ZL se týká revize původní DPS po zjištění skutečných skladeb konstrukcí stěn na schodišti a rekonstrukce 
objektu Pavilónu E, zároveň s tímto došlo k mírné změně koncepce a rozšíření parkovacího domu a 
dodatečného požadavku NIPI na osvětlenou část schodiště mezi 1.NP Parkovacího domu a 2.NP, která bude 
řešena osvětlením u madla schodiště.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL121

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES
PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

86 200,53 Kč
757 761 399,00 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

ZL se týká revize původní DPS po zjištění skutečných skladeb konstrukcí stěn na schodišti a rekonstrukce 
objektu Pavilónu E, zároveň s tímto došlo k mírné změně koncepce a rozšíření parkovacího domu a 
dodatečného požadavku NIPI na osvětlenou část schodiště mezi 1.NP Parkovacího domu a 2.NP, která bude 
řešena osvětlením u madla schodiště.

Stavba / objekt / úsek

ZL121: D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplněníSpecifikace změny



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 125

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL121: D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplnění

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

86 200,53 Kč                         

ZL se týká revize původní DPS po zjištění skutečných skladeb konstrukcí stěn na schodišti a rekonstrukce 
objektu Pavilónu E, zároveň s tímto došlo k mírné změně koncepce a rozšíření parkovacího domu a 
dodatečného požadavku NIPI na osvětlenou část schodiště mezi 1.NP Parkovacího domu a 2.NP, která 
bude řešena osvětlením u madla schodiště.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL121

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 86 200,53 Kč
18 102,11 Kč

DPH 21% 18 102,11 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 104 302,64 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplnění

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL121: D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplnění
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

86 200,53 18 102,11 104 302,64
86 200,53 18 102,11 104 302,64
86 200,53 18 102,11 104 302,64
86 200,53 18 102,11 104 302,64

20 647,20 4 335,91 24 983,11
20 647,20 4 335,91 24 983,11

65 553,33 13 766,20 79 319,53
65 553,33 13 766,20 79 319,53

Celkem (bez DPH) 86 200,53
DPH 18 102,11

DPH 21 % ze základny: 86 201 18 102,11

Celkem (včetně DPH) 104 302,64

767.e: ostatní
PSV: Práce a dodávky PSV

ZL121: D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplnění
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL121: D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplnění
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL121: D1_01_1-R5: Zámečnické konstrukce - doplnění 86 200,53
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 86 200,53
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 86 200,53
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 86 200,53
HSV: Práce a dodávky HSV 20 647,20
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 20 647,20

316. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 280,0 73,74 20 647,20
Výkaz výměr: opakovaný úklid; 280 280,000

PSV: Práce a dodávky PSV 65 553,33
767.e: ostatní 65 553,33

883. 76741-R22 Ozn.O22  - Ochrana rohů a křídel posuvných dveří z tlustostěnné nerezové trubky dl. 900 
mm

kus - 9,0 3 220,63 - 28 985,67

Výkaz výměr: -9; výměra položky - 9,000
11 517. 76722-R008 Ozn. Z158.D - Zesílení trubek nástěnného nerezového madla m 40,0 511,00 20 440,00

Výkaz výměr: " Zesílení trubek nástěnného nerezového madla" ; 40 40,000
11 518. 767-X01 D+M pozinkovaného pororoštu, rozměr 1200mm x 650mm kpl 1,0 6 250,00 6 250,00

Výkaz výměr: včetně vyříznutí otvoru 200mm x 200 mm na rozvod chladu –
1 1,000

11 519. 767-X02 D+M prosvětleného madla m 9,5 7 142,00 67 849,00
Výkaz výměr: "venkovní schodiště" ; 9,5 9,500



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 126

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL122: D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

ZL se týká dodatečného požadavku nad rámec DPS vzhledem k použitému a dodanému CT společnosti 
PHILIPS na základě zaslané dílenské dokumentace společnosti AURA Medical.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 126

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL122: D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 29 085,88 Kč       Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

ZL se týká dodatečného požadavku nad rámec DPS vzhledem k použitému a dodanému CT společnosti 
PHILIPS na základě zaslané dílenské dokumentace společnosti AURA Medical.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL122

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

ZL se týká dodatečného požadavku nad rámec DPS vzhledem k použitému a dodanému CT společnosti 
PHILIPS na základě zaslané dílenské dokumentace společnosti AURA Medical.

Stavba / objekt / úsek

ZL122: D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22Specifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

29 085,88 Kč
757 790 484,88 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 126

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL122: D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

29 085,88 Kč                         

ZL se týká dodatečného požadavku nad rámec DPS vzhledem k použitému a dodanému CT společnosti 
PHILIPS na základě zaslané dílenské dokumentace společnosti AURA Medical.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL122

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 29 085,88 Kč
6 108,03 Kč

DPH 21% 6 108,03 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 35 193,91 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL122: D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

29 085,88 6 108,03 35 193,91
29 085,88 6 108,03 35 193,91
29 085,88 6 108,03 35 193,91
18 832,62 3 954,85 22 787,47

102,12 21,45 123,57
102,12 21,45 123,57

18 730,50 3 933,41 22 663,91
- 13 686,11 - 2 874,08 - 16 560,19

20 621,00 4 330,41 24 951,41
128,79 27,05 155,84

11 666,82 2 450,03 14 116,85

10 253,26 2 153,18 12 406,44

10 253,26 2 153,18 12 406,44
10 253,26 2 153,18 12 406,44

Celkem (bez DPH) 29 085,88
DPH 6 108,03

DPH 21 % ze základny: 29 086 6 108,03

Celkem (včetně DPH) 35 193,91

ZL122: D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

RH1: Rozvaděč RH1

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika

SIL01: 1.Dodávky

021_SK-KAB: Montážní materiál a práce

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika

02_SK: Strukturovaná kabeláž

SIL04: Instalační přístroje a materiál
SIL03: 3. Materiál

SIL06: Kabely - dle vyhl. 23/2008Sb B2ca, s1, d0
SIL07: Trubky, lišty, kabelové žlaby
SIL08: Uzemnění



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL122: D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL122: D1_01_4h: Změna stavební připravenosti CT - Z22 29 085,88
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 29 085,88
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 29 085,88
D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika 18 832,62
SIL01: 1.Dodávky 102,12
RH1: Rozvaděč RH1 102,12

11 525. O0140440 PNA1 200A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - - charakteristika 
pro všeobecné použití, Cd/Pb free

ks - 3,0 145,78 - 437,34
ÚRS online

11 526. O0140447 PNA1 160A aM, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 1, aM - - charakteristika 
motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free

ks 3,0 179,82 539,46
ÚRS online

SIL03: 3. Materiál 18 730,50
SIL04: Instalační přístroje a materiál - 13 686,11

82. Pol1088 Stmívač DALI, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže ks - 3,0 3 750,09 - 11 250,27 SOD
Výkaz výměr: -3 - 3,000

85. 3.16 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, kompletní, včetně montáže ks 4,0 444,82 1 779,28 SOD
Výkaz výměr: 4 4,000

113. 3.50 Dveřní kontakt, kompletní, včetně montáže ks - 2,0 794,30 - 1 588,60 SOD
Výkaz výměr: -2 - 2,000

114. 3.51 AT - Nouzové vypínací tlačítko pro zdravotnickou technologii, kompletní, včetně montáže ks - 3,0 1 424,07 - 4 272,21
SOD

Výkaz výměr: -3 - 3,000
115. 3.52 EAT - Nouzové vypínací/zapínací tlačítko pro zdravotnickou technologii, kompletní, včetně 

montáže
ks - 1,0 1 424,07 - 1 424,07

SOD
Výkaz výměr: -1 - 1,000

116. 3.53 VS - Světelné návěstí dvouokruhové, červený nápis NEVSTUPOVAT + žlutý nápis 
KONTROLOVANÉ PÁSMO, - kompletní, včetně montáže

ks - 1,0 5 675,17 - 5 675,17
SOD

Výkaz výměr: -1 - 1,000
119. 3.58 Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže ks 1,0 56,62 56,62 SOD

Výkaz výměr: 1 1,000
72. 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,0 479,90 479,90 SOD

Výkaz výměr: změna Z22; 1 1,000
11 523. 3.531 Napájecí zdroj pro VS - vstup 110-230V, výstup 12V DC/0,5A, 6W, - pojistka tepelná, proti 

zkratu, proti přetížení, IP67
ks 2,0 183,90 367,80

ÚRS online
Výkaz výměr: 2 2,000

11 524. H031653059 Svorkovnicová rozvodnice 5-pólová 5x 240mm2, 600mm x 300mm x 170 mm ks 1,0 7 840,61 7 840,61 ÚRS online
Výkaz výměr: 1 1,000

SIL06: Kabely - dle vyhl. 23/2008Sb B2ca, s1, d0 20 621,00
143. 3.95 Kabel  CXKH-R 2Ax1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m - 21,0 49,70 - 1 043,70 SOD

Výkaz výměr: -21 - 21,000
144. 3.96 Kabel  CXKH-R 3Ax1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m - 10,0 51,72 - 517,20 SOD

Výkaz výměr: -10 - 10,000
147. 3.99 Kabel  CXKH-R 5Cx1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m - 9,0 65,91 - 593,19 SOD

Výkaz výměr: -9 - 9,000
149. 3.100 Kabel  CXKH-R 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 25,0 63,89 1 597,25 SOD

Výkaz výměr: 25 25,000
165. 3.118 Kabel  CXKH-R 5Cx120 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m - 6,0 2 322,06 - 13 932,36 SOD

Výkaz výměr: -6 - 6,000
63. 741130012 Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,0 88,77 887,70 SOD

Výkaz výměr:  10
10; výměra položky 10,000

11 520. 34141116 vodič propojovací se zvýšenou odolností jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 
chloroprenová 0,6/1kV (1-CHBU) 1x70mm2

m 75,0 315,00 23 625,00
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: 12*5 60,000
"P+P"; 7+8 15,000

11 521. 741120305 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 50-70 mm2 pevně (např. CY, 
CHAH-V)

m 75,0 58,80 4 410,00
ÚRS 23-II

11 522. 35432540 příchytka kabelová 11-18mm kus 225,0 27,50 6 187,50 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: PŘÍCHYTKA OBOUSTRANNÁ, POZINKOVANÁ, d=16 mm, vč. kotevního materiálu –

75*3 225,000

SIL07: Trubky, lišty, kabelové žlaby 128,79
185. 3.142 Trubka ohebná D40 s protahovacím drátem, včetně montáže m 3,0 42,93 128,79 SOD

Výkaz výměr: 3 3,000

SIL08: Uzemnění 11 666,82
213. 3.174 Vodič(CYA)  H07V-K 4 zz, včetně montáže m 15,0 41,58 623,70 SOD

Výkaz výměr: 15 15,000
214. 3.175 Vodič(CYA)  H07V-K 6 zz, včetně montáže m 81,0 46,66 3 779,46 SOD

Výkaz výměr: 69+12 81,000
217. 3.178 Vodič(CYA)  H07V-K 25 zz, včetně montáže m 24,0 122,69 2 944,56 SOD

Výkaz výměr: 21+3 24,000
248. 3.212 Svorka pro uzemnění technologie, včetně montáže ks 20,0 132,66 2 653,20 SOD

Výkaz výměr: "podlahové žlaby"; 10+10 20,000



260. 3.223 Připojení na pospojování ks 27,0 61,70 1 665,90 SOD
Výkaz výměr: "podlahové žlaby"; 15 15,000

"ost"; 12 12,000

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 10 253,26
02_SK: Strukturovaná kabeláž 10 253,26
021_SK-KAB: Montážní materiál a práce 10 253,26

16. SK4338 Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 2x 
keystone - Cat6A beznástrojový certifikovaný

ks 2,0 301,24 602,48
SOD

Výkaz výměr: 2 2,000
19. Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH , CAT6A, barva pláště fialová, cívka 500m m 200,0 13,09 2 618,00 SOD

Výkaz výměr: 200 200,000
10 522. 1240653 Elektroinstalační krabice KP 68/D KA ks 2,0 13,90 27,80 DOD5

Výkaz výměr: 2 2,000
10 545. 39173100 Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě šedá m 6,0 16,63 99,78 DOD5

Výkaz výměr: 6 6,000
11 029. 742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem kus 2,0 70,80 141,60

DOD9
Výkaz výměr: 2 2,000

11 030. 742124001 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty m 200,0 23,60 4 720,00 DOD9
Výkaz výměr: 200 200,000

11 032. 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 2,0 117,00 234,00 DOD9
Výkaz výměr: 2 2,000

11 033. 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 4,0 16,90 67,60 DOD9
Výkaz výměr: 4 4,000

11 034. 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 4,0 347,00 1 388,00 DOD9
Výkaz výměr: 4 4,000

11 527. 742110002 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku m 6,0 59,00 354,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: 6 6,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 127

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL123: Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Na základě postupných i finálních návštěv DOSS (Dotčených orgánů statní správy) byly dodatečně z jejich 
strany vzneseny požadavky vyplývající z novel legislativy i místních provozních předpisů, tyto změny byly v 
rámci souhlasných vyjádření doplněny do revize DPS.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 127

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL123: Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 465 538,78 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě postupných i finálních návštěv DOSS (Dotčených orgánů statní správy) byly dodatečně z jejich 
strany vzneseny požadavky vyplývající z novel legislativy i místních provozních předpisů, tyto změny byly v 
rámci souhlasných vyjádření doplněny do revize DPS.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL123

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě postupných i finálních návštěv DOSS (Dotčených orgánů statní správy) byly dodatečně z jejich 
strany vzneseny požadavky vyplývající z novel legislativy i místních provozních předpisů, tyto změny byly v 
rámci souhlasných vyjádření doplněny do revize DPS.

Stavba / objekt / úsek

ZL123: Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlasSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

465 538,78 Kč
758 256 023,66 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 127

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL123: Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

465 538,78 Kč                       

Na základě postupných i finálních návštěv DOSS (Dotčených orgánů statní správy) byly dodatečně z jejich 
strany vzneseny požadavky vyplývající z novel legislativy i místních provozních předpisů, tyto změny byly v 
rámci souhlasných vyjádření doplněny do revize DPS.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL123

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 465 538,78 Kč
97 763,14 Kč

DPH 21% 97 763,14 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 563 301,92 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL123: Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

465 538,78 97 763,14 563 301,92
465 538,78 97 763,14 563 301,92
465 538,78 97 763,14 563 301,92

454 178,02 95 377,38 549 555,40

5 960,00 1 251,60 7 211,60
5 960,00 1 251,60 7 211,60

448 218,02 94 125,78 542 343,80
39 350,57 8 263,62 47 614,19
48 536,98 10 192,77 58 729,75
36 409,74 7 646,04 44 055,78

181 535,73 38 122,50 219 658,23
124 027,00 26 045,67 150 072,67

18 358,00 3 855,18 22 213,18

11 360,76 2 385,76 13 746,52

11 360,76 2 385,76 13 746,52
11 360,76 2 385,76 13 746,52

Celkem (bez DPH) 465 538,78
DPH 97 763,14

DPH 21 % ze základny: 465 539 97 763,14

Celkem (včetně DPH) 563 301,92

ZL123: Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV

PBŘ: Požárně bezpečnostrní řešení

D1_01_3: Požárně bezpečnostní řešení

HSV_00: HSV

763: Konstrukce suché výstavby
PSV: Práce a dodávky PSV

766.b: truhlářské protipožární
766.d: plastové
767: Konstrukce zámečnické
767.e: ostatní
767.f: hliníkové vnitřní



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL123: Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL123: Podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas 465 538,78
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 465 538,78
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 465 538,78
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 454 178,02
HSV: Práce a dodávky HSV 5 960,00
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 960,00

11 422. X1220 D+M požární krabičky na klíč ke skříním s PHP ks 20,0 298,00 5 960,00 R-pol.

PSV: Práce a dodávky PSV 448 218,02
763: Konstrukce suché výstavby 39 350,57

617. 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 2,02 385,71 779,13 SOD
11 423. X1221 D+M požární předěl 30min. v podzemním koridoru soubor 2,0 19 285,72 38 571,44 R-pol.

766.b: truhlářské protipožární 48 536,98
347. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,0 34,14 102,42 SOD

Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498-demontáž stávajících dveří –
1+1+1 3,000

641. 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % 1,2 452,75 543,30 SOD
671. 76602-R04 Ozn. T04 - Dřevěné dveře 900x2100 mm s PO, kouřotěsné, HPL, vnitřní polodrážkové, 

jednokřídlové, - otočné, plné, D+M
kus 2,0 14 225,38 28 450,76

SOD
Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498

 -včetně příslušenství
 1+1
2; výměra položky 2,000

11 404. 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 3,0 308,00 924,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498-demontáž stávajících zárubní –

1+1+1 3,000
–

11 405. 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky kus 3,0 723,00 2 169,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498-montáž 2ks stávajících a jedné nové 

zárubně
–

1+1+1 3,000
11 406. 55331591 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 

900/1970, 2100mm
kus 1,0 1 780,00 1 780,00

ÚRS 23-II
Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498-montáž nové zárubně –

1 1,000
11 408. 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové 

zárubně
kus 1,0 1 710,00 1 710,00

ÚRS 23-II
Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498 –

1 1,000
11 409. 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 3,0 288,00 864,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498 –
3 3,000

–
11 410. 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,0 1 340,00 4 020,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498 –
3 3,000

11 411. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 0,522 123,00 64,21 DOD5
Výkaz výměr: Zárubeň –

0,18*2,9 0,522
11 412. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,522 127,00 66,29 DOD5

Výkaz výměr: Zárubeň –
0,18*2,9 0,522

–
11 414. 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,0 198,00 594,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr:  Požadavky HZS 4.NP m.č.498 –
3 3,000

–
11 424. 61165340 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-

2100mm
kus 1,0 6 880,00 6 880,00

ÚRS 23-II
11 425. 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 3,0 123,00 369,00 ÚRS 23-II

766.d: plastové 36 409,74
641. 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % 1,2 359,78 431,74 SOD

11 415. 766621815 Demontáž oken - olivy, půlolivy, nárazníku kus 30,0 88,60 2 658,00 ÚRS 23-II
11 416. X1217 D+M záslepky okenních kliček na plastových oknech ks 30,0 500,00 15 000,00 R-pol.
11 417. 949411111 Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m m 8,0 1 300,00 10 400,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Montáž lešení ve schodišti pro demontáž okenních kliček a jejich 
zaslepení

–

2-5 NP - 10 oken –
4*2 8,000

–
11 418. 949411211 Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v do 10 za každý den použití m 40,0 14,60 584,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: příplatek za 5 dnů * 8m –
5*8 40,000

–
11 419. 949411811 Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m m 8,0 917,00 7 336,00 ÚRS 23-II



Výkaz výměr: Demontáž lešení ve schodišti –
4*2, 8,000

–

767: Konstrukce zámečnické 181 535,73
698. 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 1,0 1 797,38 1 797,38 SOD

Výkaz výměr: 1 1,000
11 319. 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg kg 278,176 123,00 34 215,65 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Ocelová konstrukce schodiště pro výstup z koridoru –
180,88 180,880
Pororošty –
97,296 97,296

11 320. X1151 Dodávka pororoštů pro schodišťové stupně kg 102,161 106,78 10 908,73 R-pol.
Výkaz výměr:  Pororošt  schodišťový stupeň 4ksx1,2x0,27 *13,74kg/ks –

4*13,74*1,05 57,708
Podesta 1,26*1,2*28kg/m2 –
1,26*1,2*28*1,05 44,453

11 401. X1216 Dodávka Pz.ocelové konstrukce schodiště pro výstup z koridoru kpl 1,0 129 408,57 129 408,57 R-pol.
11 402. 953961212 Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 34,0 94,40 3 209,60

ÚRS 23-II
11 403. 953965116 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm kus 34,0 58,70 1 995,80 DOD7

767.e: ostatní 124 027,00
698. 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 1,0 1 227,00 1 227,00 SOD

Výkaz výměr: 1 1,000
11 505. X1272 Demontáž a zpětná montáž recepce urgent, aspektace, příjem, RTG, dodatečná doplnění 

kabelů pro -  osvětlení, aj., úprava konstrukce pro kabely  2.NP
ks 4,0 15 100,00 60 400,00

R-pol.
11 506. X1273 Úprava recepce RTG  2.NP ks 1,0 8 700,00 8 700,00 R-pol.
11 507. X1274 Úprava zasklení recepce příjem - řezání skla 2.NP ks 1,0 5 200,00 5 200,00 R-pol:
11 508. X1275 Doplnění přepážky pro odělení pracoviště recepce příjem 2.NP ks 1,0 8 300,00 8 300,00 R-pol.
11 509. X1276 Úprava konstrukce pro kabely, aj. v 3.NP ks 1,0 12 600,00 12 600,00 R-pol.
11 510. X1277 Úprava konstrukce pro dodatečná ovládání osvětlení,aj. ARO,JIP 4.NP ks 2,0 13 800,00 27 600,00 R-pol.

767.f: hliníkové vnitřní 18 358,00
11 531. X1293 Demontáž a zpětná montáž AD dveří+doplnění ovládacího talčítka kpl 1,0 18 358,00 18 358,00 R-pol.

D1_01_3: Požárně bezpečnostní řešení 11 360,76
HSV_00: HSV 11 360,76
PBŘ: Požárně bezpečnostrní řešení 11 360,76

14. PBR100EVAK označení únikových cest fotoluminiscenční značkou (šipka na podlahu) KS 68,0 138,27 9 402,36 SOD
Výkaz výměr: 68 68,000

23. PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 68,0 28,80 1 958,40 SOD
Výkaz výměr: 68 68,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 128

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL124: Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Na základě požadavku DOSS - KHS, HZS, NIPI a ZZÚ byly prostory u CS, OS, ARO a JIP doplněny 
obkladovými materiály splňujícími nutná hygienická a požární kritéria a zároveň tato změna zlepší údržbu a 
desinfekci daných prostor.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 128

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL124: Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 452 908,31 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě požadavku DOSS - KHS, HZS, NIPI a ZZÚ byly prostory u CS, OS, ARO a JIP doplněny 
obkladovými materiály splňujícími nutná hygienická a požární kritéria a zároveň tato změna zlepší údržbu a 
desinfekci daných prostor.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL124

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě požadavku DOSS - KHS, HZS, NIPI a ZZÚ byly prostory u CS, OS, ARO a JIP doplněny 
obkladovými materiály splňujícími nutná hygienická a požární kritéria a zároveň tato změna zlepší údržbu a 
desinfekci daných prostor.

Stavba / objekt / úsek

ZL124: Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

452 908,31 Kč
758 708 931,97 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 128

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL124: Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

452 908,31 Kč                       

Na základě požadavku DOSS - KHS, HZS, NIPI a ZZÚ byly prostory u CS, OS, ARO a JIP doplněny 
obkladovými materiály splňujícími nutná hygienická a požární kritéria a zároveň tato změna zlepší údržbu a 
desinfekci daných prostor.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL124

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 452 908,31 Kč
95 110,74 Kč

DPH 21% 95 110,74 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 548 019,05 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL124: Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

452 908,31 95 110,74 548 019,05
452 908,31 95 110,74 548 019,05
431 227,78 90 557,83 521 785,61

431 227,78 90 557,83 521 785,61

151 432,65 31 800,86 183 233,51
130 416,75 27 387,52 157 804,27

21 015,90 4 413,34 25 429,24

279 795,13 58 756,98 338 552,11
15 297,05 3 212,38 18 509,44

264 498,08 55 544,60 320 042,67
21 680,52 4 552,91 26 233,43
21 680,52 4 552,91 26 233,43

21 680,52 4 552,91 26 233,43
21 680,52 4 552,91 26 233,43

Celkem (bez DPH) 452 908,31
DPH 95 110,74

DPH 21 % ze základny: 452 908 95 110,74

Celkem (včetně DPH) 548 019,05

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

784: Dokončovací práce - malby a tapety

783: Dokončovací práce - nátěry

D1_02: Parkovací dům
D1_02_1-R2: Stavební - Revize 2

PSV: Práce a dodávky PSV

783: Dokončovací práce - nátěry
PSV: Práce a dodávky PSV

ZL124: Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

61: Úprava povrchů vnitřní

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL124: Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL124: Finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ 452 908,31
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 452 908,31
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 431 227,78
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 431 227,78
HSV: Práce a dodávky HSV 151 432,65
61: Úprava povrchů vnitřní 130 416,75

10 702. 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 367,5 72,10 26 496,75 ÚRS 23-I
Výkaz výměr: Pod ochranné panely ACROVYN viz. ZL054 –

343,967 343,967
Pod ochranné prvky ACROVYN viz. ZL098 doplnění –
23,533 23,533

–
11 435. X1224 Dodatečné tmelení Acrovynu a přímo navazujících ukončujících prvků m 88,0 240,00 21 120,00 R-pol.
11 459. X1259 Dmtž. a zpětná mtž. radiátorů vč.držáků. rámečků vypínačů a zásuvek a čidel u vstupů hod 48,0 900,00 43 200,00 R-pol.
11 460. X1260 Vyřezání a usazení plátů z jednoho kusu u všech zárubní-zvýšená časová náročnost hod 44,0 900,00 39 600,00 R-pol.

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 21 015,90
316. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 285,0 73,74 21 015,90 SOD

Výkaz výměr: opakovaný úklid; 285 285,000

PSV: Práce a dodávky PSV 279 795,13
783: Dokončovací práce - nátěry 15 297,05

11 434. 783827405 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů m2 24,869 213,00 5 297,05 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: ŽB sloupy 1.np pod spojovacím krčkem –

4*(2*3,14*0,25)*3,96 24,869
–

11 530. X1292 Lemování oken s radiační ochranou ks 2,0 5 000,00 10 000,00 R-pol.
Výkaz výměr: Okno E48 –

1 1,000
Okno E 49 –
1 1,000

–

784: Dokončovací práce - malby a tapety 264 498,08
1208. 784211063 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně 

sytého odstínu
m2 543,182 13,54 7 354,68

SOD
Výkaz výměr: Příplatek za dodatečné tónování maleb dle barevné vizualizace –

18607,802 18 607,802
Malby celkem –
odpočet  za tónování maleb dle VV;-968,969 - 968,969
odpočet  za tónování maleb dle VV;-247,5 - 247,500
odpočet  za bílou malbu podhledů ve schodišti ;-306,5525 - 306,553
odpočet za odstíny tónované v sytém odstínu ;-13503,651 - 13 503,651
Odpočet výtahy –
 Výtahy –
 "V1:";-(2,45+3,3)*2*19,09+2,45*3,3 - 211,450
 "V2:";-(3,5+2,65)*2*28,18+3,5*2,65 - 337,339
 "V3:" ;-(2,65+2,65)*2*26,13+2,65*2,65 - 269,956
 "V4:" ;-(2,85+2,1)*2*26,33+2,85*2,1 - 254,682
Odpočet místností 1.np –
 "m.č.116:" ;-(4,3+5,15)*2*4,455 - 84,200
 "m.č.117:" ;-(4,3+1,35)*2*4,455 - 50,342
 "m.č.105:" ;-(3,5+1,0)*2*4,455 - 40,095
 "m.č.106:" ;-(4,95+2,5)*2*4,455 - 66,380
 "m.č.108:" ;-(7,35+2,9)*2*4,455 - 91,328
 "m.č.109:" ;-(7,35+2,75)*2*4,455 - 89,991
 "m.č.112:" ;-(9,45+6,65+0,9+0,6*2)*2*4,455 - 162,162
 "m.č.115:" ;-(8,65+6,65+0,9+0,6*2)*2*4,455 - 155,034
 "m.č.118:" ;-(7,4+6,65+0,9)*2*4,455 - 133,205
 "m.č.121:" ;-(7,85+6,65+0,9+0,6*2)*2*4,455 - 147,906
 2.NP –
 "m.č.207:" ;-(0,9+3,3)*5,05 - 21,210
 "m.č.219:" ;-(0,9+3,35)*4,32 - 18,360
 "m.č.235:" ;-(2,35+3,3)*2*4,32 - 48,816
 "m.č.249:" ;-(3,5+1,0)*2*4,32-0,7*2,1 - 40,350
 "m.č.258:" ;-(1,975+0,75)*2*4,32-0,8*2,1 - 25,224
 3.NP –
 "m.č.321:" ;-(3,5+1,0)*2*4,33 - 38,970
 "m.č.336:" ;-(2,35+2,5)*2*4,33 - 42,001
 "m.č.342:" ;-(0,9+5,85)*2*4,205+0,9*2,05 - 54,923
 "m.č.347a:" ;-(2,6+1,85)*2*4,33 - 38,537
 "m.č.356:" ;-(0,9+3,3)*2*4,33 - 36,372
 4.NP –
 "m.č.403:" ;-(0,9+3,35)*2*3,995 - 33,958
 "m.č.416:" ;-(3,5+1,0)*2*3,995 - 35,955
 "m.č.417:" ;-(4,55+1,9)*2*3,995 - 51,536
 "m.č.423:" ;-(1,5+3,8)*2*4,755 - 50,403
 "m.č.441:" ;-(2,35+3,55)*2*3,995 - 47,141
 5.NP –
 "m.č.503:" ;-(3,5+1,0)*2*4,28 - 38,520



 "m.č.506:" ;-(4,775+2,5)*2*4,28 - 62,274
 "m.č.507a:" ;-(0,825+0,9)*4,28 - 7,383
 "m.č.507a:" ;-(1,075+0,9)*4,28 - 8,453
 "m.č.510:" ;-(6,5+2,9)*2*3,43 - 64,484
 "m.č.510a:" ;-(1,2+0,75)*2*3,43 - 13,377
 "m.č.510b:" ;-(1,5+0,75)*2*3,43 - 15,435
Stropy "m.č.105:" ;-3,5 - 3,500
 "m.č.106:" ;-12,4 - 12,400
 "m.č.108:" ;-20,4 - 20,400
 "m.č109:" ;-20,0 - 20,000
 "m.č.116:" ;-22,2 - 22,200
 "m.č.117:" ;-5,8 - 5,800
Stropy . –
 2.NP –
 "m.č.219:" ;-3,0 - 3,000
 "m.č.235:" ;-7,8 - 7,800
Stropy . –
 3.NP –
 "m.č.336:" ;-5,9 - 5,900
 "m.č.342:" ;-5,3 - 5,300
 "m.č.356:" ;-3,0 - 3,000
Stropy . –
 4.NP –
 "m.č.403:" ;-2,7 - 2,700
 "m.č.416:" ;-3,5 - 3,500
 "m.č.417:" ;-8,5 - 8,500
Stropy . –
 5.NP –
 "m.č.503:" ;-8,2 - 8,200
 "m.č.507a:" ;-0,8 - 0,800
 "m.č.507b:" ;-1,0 - 1,000
 "m.č.510:" ;-16,2 - 16,200

1209. 784211067 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v 
náročném odstínu

m2 12 623,632 20,37 257 143,39
SOD

Výkaz výměr: Příplatek za dodatečné tónování maleb dle barevné vizualizace –
Malby celkem –
18607,802 18 607,802
odpočet  za tónování maleb dle VV;-968,969 - 968,969
odpočet  za tónování maleb dle VV;-247,5 - 247,500
odpočet  za bílou malbu podhledů ve schodišti ;-306,5525 - 306,553
odpočet za odstíny tónované v středně sytém odstínu ;-543,182 - 543,182
Odpočet výtahy –
 Výtahy –
 "V1:" ;-(2,45+3,3)*2*19,09+2,45*3,3 - 211,450
 "V2:" ;-(3,5+2,65)*2*28,18+3,5*2,65 - 337,339
 "V3:" ;-(2,65+2,65)*2*26,13+2,65*2,65 - 269,956
 "V4:" ;-(2,85+2,1)*2*26,33+2,85*2,1 - 254,682

–
Výkaz výměr: Odpočet místností 1.np –

 "m.č.116:" ;-(4,3+5,15)*2*4,455 - 84,200
 "m.č.117:" ;-(4,3+1,35)*2*4,455 - 50,342
 "m.č.105:" ;-(3,5+1,0)*2*4,455 - 40,095
 "m.č.106:" ;-(4,95+2,5)*2*4,455 - 66,380
 "m.č.108:" ;-(7,35+2,9)*2*4,455 - 91,328
 "m.č.109:" ;-(7,35+2,75)*2*4,455 - 89,991
 "m.č.112:" ;-(9,45+6,65+0,9+0,6*2)*2*4,455 - 162,162
 "m.č.115:" ;-(8,65+6,65+0,9+0,6*2)*2*4,455 - 155,034
 "m.č.118:" ;-(7,4+6,65+0,9)*2*4,455 - 133,205
 "m.č.121:" ;-(7,85+6,65+0,9+0,6*2)*2*4,455 - 147,906
 2.NP –
 "m.č.207:" ;-(0,9+3,3)*5,05 - 21,210
 "m.č.219:" ;-(0,9+3,35)*4,32 - 18,360
 "m.č.235:" ;-(2,35+3,3)*2*4,32 - 48,816
 "m.č.249:" ;-(3,5+1,0)*2*4,32-0,7*2,1 - 40,350
 "m.č.258:" ;-(1,975+0,75)*2*4,32-0,8*2,1 - 25,224
 3.NP –
 "m.č.321:" ;-(3,5+1,0)*2*4,33 - 38,970
 "m.č.336:" ;-(2,35+2,5)*2*4,33 - 42,001
 "m.č.342:" ;-(0,9+5,85)*2*4,205+0,9*2,05 - 54,923
 "m.č.347a:" ;-(2,6+1,85)*2*4,33 - 38,537
 "m.č.356:" ;-(0,9+3,3)*2*4,33 - 36,372
 4.NP –
 "m.č.403:" ;-(0,9+3,35)*2*3,995 - 33,958
 "m.č.416:" ;-(3,5+1,0)*2*3,995 - 35,955
 "m.č.417:" ;-(4,55+1,9)*2*3,995 - 51,536
 "m.č.423:" ;-(1,5+3,8)*2*4,755 - 50,403
 "m.č.441:" ;-(2,35+3,55)*2*3,995 - 47,141
 5.NP –
 "m.č.503:" ;-(3,5+1,0)*2*4,28 - 38,520
 "m.č.506:" ;-(4,775+2,5)*2*4,28 - 62,274
 "m.č.507a:" ;-(0,825+0,9)*4,28 - 7,383
 "m.č.507a:" ;-(1,075+0,9)*4,28 - 8,453
 "m.č.510:" ;-(6,5+2,9)*2*3,43 - 64,484
 "m.č.510a:" ;-(1,2+0,75)*2*3,43 - 13,377
 "m.č.510b:" ;-(1,5+0,75)*2*3,43 - 15,435
Stropy "m.č.105:" ;-3,5 - 3,500
 "m.č.106:" ;-12,4 - 12,400
 "m.č.108:" ;-20,4 - 20,400
 "m.č109:" ;-20,0 - 20,000



 "m.č.116:" ;-22,2 - 22,200
 "m.č.117:" ;-5,8 - 5,800
Stropy . –
 2.NP –
 "m.č.219:" ;-3,0 - 3,000
 "m.č.235:" ;-7,8 - 7,800
Stropy . –
 3.NP –
 "m.č.336:" ;-5,9 - 5,900
 "m.č.342:" ;-5,3 - 5,300
 "m.č.356:" ;-3,0 - 3,000
Stropy . –
 4.NP –
 "m.č.403:" ;-2,7 - 2,700
 "m.č.416:" ;-3,5 - 3,500
 "m.č.417:" ;-8,5 - 8,500
Stropy . –
 5.NP –
 "m.č.503:" ;-8,2 - 8,200
 "m.č.507a:" ;-0,8 - 0,800
 "m.č.507b:" ;-1,0 - 1,000
 "m.č.510:" ;-16,2 - 16,200

–

 1.NP –
 "m.č.110-111:";- (48,46+9,1)*2*4,455 - 512,860
 5.NP –
 "m.č.508:" ;-(5,15+11,5+18,8)*4,28 - 151,726
 "m.č.509:" ;-(4,95+11,35+0,45*6)*4,28 - 81,320
 "m.č.514:" ;-(6,5+13,05)*2*3,43 - 134,113

–

D1_02: Parkovací dům 21 680,52
D1_02_1-R2: Stavební - Revize 2 21 680,52
PSV: Práce a dodávky PSV 21 680,52
783: Dokončovací práce - nátěry 21 680,52

11 434. 783827405 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů m2 101,787 213,00 21 680,52 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Vnitřní strana ŽB stěny parkovacího domu v 2.NP –

(29,7+41,3+7,21+2,35+7,7+0,25)*1,15 101,787
–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 129

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL125: D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změny

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

ZL Navazuje na nutné úpravy trubního vedení Kanalizace a vodovodu včetně revize napojení dle 
požadavku SČVK o jednotném napojení kanalizačních přípojek objektů do městské sítě. V rámci těchto 
prací bylo nutné změnit trasy vedení sítí, přidat revizní šachty, odbourat staré konstrukce bránící v 
zachování spádů a vedení potrubí včetně změny hloubky uložení potrubí a šachet. Tyto změny nad rámec 
DPS nemohly být vzhledem ke stáří objektů a polohy starých sítí známy před zahajením prací.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 129

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL125: D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změny

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 6 002 222,34 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

ZL Navazuje na nutné úpravy trubního vedení Kanalizace a vodovodu včetně revize napojení dle požadavku 
SČVK o jednotném napojení kanalizačních přípojek objektů do městské sítě. V rámci těchto prací bylo nutné 
změnit trasy vedení sítí, přidat revizní šachty, odbourat staré konstrukce bránící v zachování spádů a vedení 
potrubí včetně změny hloubky uložení potrubí a šachet. Tyto změny nad rámec DPS nemohly být vzhledem ke 
stáří objektů a polohy starých sítí známy před zahajením prací.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL125

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

ZL Navazuje na nutné úpravy trubního vedení Kanalizace a vodovodu včetně revize napojení dle požadavku 
SČVK o jednotném napojení kanalizačních přípojek objektů do městské sítě. V rámci těchto prací bylo nutné 
změnit trasy vedení sítí, přidat revizní šachty, odbourat staré konstrukce bránící v zachování spádů a vedení 
potrubí včetně změny hloubky uložení potrubí a šachet. Tyto změny nad rámec DPS nemohly být vzhledem ke 
stáří objektů a polohy starých sítí známy před zahajením prací.

Stavba / objekt / úsek

ZL125: D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změnySpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - fotodokumentace

6 002 222,34 Kč
764 711 154,31 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Příloha 2 - náčrtek v situaci

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 129

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL125: D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změny

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

6 002 222,34 Kč                    

ZL Navazuje na nutné úpravy trubního vedení Kanalizace a vodovodu včetně revize napojení dle 
požadavku SČVK o jednotném napojení kanalizačních přípojek objektů do městské sítě. V rámci těchto 
prací bylo nutné změnit trasy vedení sítí, přidat revizní šachty, odbourat staré konstrukce bránící v 
zachování spádů a vedení potrubí včetně změny hloubky uložení potrubí a šachet. Tyto změny nad rámec 
DPS nemohly být vzhledem ke stáří objektů a polohy starých sítí známy před zahajením prací.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL125

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 6 002 222,34 Kč
1 260 466,69 Kč

DPH 21% 1 260 466,69 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 7 262 689,04 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změny

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL125: D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změny
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

6 002 222,34 1 260 466,69 7 262 689,04
6 002 222,34 1 260 466,69 7 262 689,04
5 667 569,17 1 190 189,52 6 857 758,69

5 667 569,17 1 190 189,52 6 857 758,69

5 667 569,17 1 190 189,52 6 857 758,69
4 410 407,43 926 185,56 5 336 593,00

20 288,96 4 260,68 24 549,64
472 990,90 99 328,09 572 318,99
283 709,59 59 579,01 343 288,61
480 172,27 100 836,18 581 008,45

334 653,18 70 277,17 404 930,35
334 653,18 70 277,17 404 930,35

334 653,18 70 277,17 404 930,35
250 169,58 52 535,61 302 705,19

75 727,37 15 902,75 91 630,12
8 756,23 1 838,81 10 595,03

Celkem (bez DPH) 6 002 222,34
DPH 1 260 466,69

DPH 21 % ze základny: 6 002 222 1 260 466,69

Celkem (včetně DPH) 7 262 689,04

HSV: Práce a dodávky HSV

99: Přesuny hmot a suti

8: Trubní vedení
998: Přesun hmot

27: Zakládání - základy
8: Trubní vedení
96: Bourání konstrukcí

1: Zemní práce

ZL125: D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změny
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5

D2_03: Vodovod

D2_02-R5.: Kanalizace - Revize 5

D2_03.: Vodovod

HSV: Práce a dodávky HSV
1: Zemní práce



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL125: D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změny
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL125: D2_02-R5: Kanalizace, vodovod - změny 6 002 222,34
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 6 002 222,34
D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5 5 667 569,17
D2_02-R5.: Kanalizace - Revize 5 5 667 569,17
HSV: Práce a dodávky HSV 5 667 569,17
1: Zemní práce 4 410 407,43

48. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 2 228,925 113,80 253 651,66 SOD
Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –
1466,398*0,8*1,9 2 228,925

1. 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 186,0 66,37 12 344,82 SOD
Výkaz výměr: trasa mezi šachtami 19-20 –

18 18,000
trasa mezi šachtami19-24 –
30 30,000
trasa mezi šachtami 5-6 –
40 40,000
trasa mezi šachtami 6-7 –
35 35,000
U retenční nádrže –
63 63,000

–
8. 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 941,339 193,92 182 544,48 SOD

Výkaz výměr: Rozšíření a prohloubení výkopů kanalizace mezi šachtami č.19-20, 19-
24, 5-6, 6-7, 17-18, 18-19
 Zatřídění hornín: tř. 3-60%, tř. 4-35%, tř. 5-5%   
Průměrná hloubka výkopu 5,05m-průměrná hloubka výkopu dle VV 3,23m - 
rozdíl 1,82m průměrná šířka výkopu dle 3m -průměrná šířka výkopu dle 
VV 1,1m - rozdíl 1,9m

–

(44+5+20,43+24,59)*1,82*2,5*0,6+(44+5+20,43+24,59)*3,23*1,4*0,6+(21,31
+15,19)*5,05*1,4*0,6

666,603

Rozšíření pro šachty –
(8*1,82*2,5*2,2)*0,6+(8*3,23*2,1*1)*0,6 80,606
Přípojka pro objekt matka a dítě -dešťová+splašková kanalizace –
5*5,05*3*0,6 45,450
Přípojky pro dešťové vpusti DV 6, 7, 8 –
21*1,2*2,25*0,6 34,020
Změna trasy kanalizace mezi RŠ 18-17-10 –
7*2*3,5*0,6 29,400
15,*1,2*2,2*0,6 23,760
Pro odpadní potrubí od dešťových svodů objektu E –
(18+23)*1,5*1 61,500

–
9. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 470,67 9,10 4 283,09 SOD

Výkaz výměr: 941,339*0,5 'Přepočtené koeficientem množství
941,339*0,5 470,670

–
10. 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 513,239 307,72 157 934,04 SOD

Výkaz výměr: Rozšíření a prohloubení výkopů kanalizace mezi šachtami č.19-20, 19-
24, 5-6, 6-7, 17-18, 18-19

–

 Zatřídění hornín: tř. 3-60%, tř. 4-35%, tř. 5-5% –
Průměrná hloubka výkopu 5,05m-průměrná hloubka výkopu dle VV 3,23m - 
rozdíl 1,82m průměrná šířka výkopu dle 3m -průměrná šířka výkopu dle 
VV 1,1m - rozdíl 1,9m

–

(44+5+20,43+24,59)*1,82*2,5*0,35+(44+5+20,43+24,59)*3,23*1,4*0,35+(21,
31+15,19)*5,05*1,4*0,35

388,852

Rozšíření pro šachty –
(8*1,82*2,5*2,2)*0,35+(8*3,23*2,1*1)*0,35 47,020
Přípojka pro objekt matka a dítě -dešťová+splašková kanalizace –
5*5,05*3*0,35 26,513
Přípojky pro dešťové vpusti DV 6, 7, 8 –
21*1,2*2,25*0,35 19,845
Změna trasy kanalizace mezi RŠ 18-17-10 –
7*2*3,5*0,35 17,150
15,*1,2*2,2*0,35 13,860

11. 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 256,62 9,10 2 335,24 SOD
Výkaz výměr: 513,239*0,5 'Přepočtené koeficientem množství

256,6195; výměra položky 256,620
–

12. 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 73,32 1 392,95 102 130,99 SOD
Výkaz výměr: Rozšíření a prohloubení výkopů kanalizace mezi šachtami č.19-20, 19-

24, 5-6, 6-7, 17-18, 18-19
–

 Zatřídění hornín: tř. 3-60%, tř. 4-35%, tř. 5-5% –
Průměrná hloubka výkopu 5,05m-průměrná hloubka výkopu dle VV 3,23m - 
rozdíl 1,82m průměrná šířka výkopu dle 3m -průměrná šířka výkopu dle 
VV 1,1m - rozdíl 1,9m

–

(44+5+20,43+24,59)*1,82*2,5*0,05+(44+5+20,43+24,59)*3,23*1,4*0,05+(21,
31+15,19)*5,05*1,4*0,05

55,550

Rozšíření pro šachty –
(8*1,82*2,5*2,2)*0,05+(8*3,23*2,1*1)*0,05 6,717
Přípojka pro objekt matka a dítě -dešťová+splašková kanalizace –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5*5,05*3*0,05 3,788
Přípojky pro dešťové vpusti DV 6, 7, 8 –
21*1,2*2,25*0,05 2,835
Změna trasy kanalizace mezi RŠ 18-17-10 –
7*2*3,5*0,05 2,450
15,*1,2*2,2*0,05 1,980

18. 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 1 110,291 136,56 151 621,39 SOD
Výkaz výměr:  Zatřídění hornín: tř. 3-60%, tř. 4-35%, tř. 5-5% –

(44+5+20,43+24,59)*0,77*2,5*0,95+(44+5+20,43+24,59)*3,23*1,4*0,95+(21,
31+15,19)*4*1,4*0,95

770,020

(8*0,77*2,5*2,2)*0,95+(8*3,23*2,1*1)*0,95 83,737
5*4*3*0,95 57,000
21*1,2*2,25*0,95 53,865
7*2*3,5*0,95 46,550
15,*1,2*2,2*0,95 37,620
(18+23)*1,5*1 61,500

–
19. 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 344,287 209,40 72 093,70 SOD

Výkaz výměr:  Zatřídění hornín: tř. 3-60%, tř. 4-35%, tř. 5-5% –
(879,839+513,239)-1048,791 344,287

–
21. 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 55,2 136,56 7 538,05 SOD

Výkaz výměr:  Zatřídění hornín: tř. 3-60%, tř. 4-35%, tř. 5-5% –
(44+5+20,43+24,59)*0,77*2,5*0,05+(44+5+20,43+24,59)*3,23*1,4*0,05+(21,
31+15,19)*4*1,4*0,05

40,527

(8*0,77*2,5*2,2)*0,05+(8*3,23*2,1*1)*0,05 4,407
5*4*3*0,05 3,000
21*1,2*2,25*0,05 2,835
7*2*3,5*0,05 2,450
15,*1,2*2,2*0,05 1,980

22. 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 18,12 209,40 3 794,33 SOD
Výkaz výměr:  Zatřídění hornín: tř. 3-60%, tř. 4-35%, tř. 5-5% –

73,32-55,2 18,120
–

23. 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 527,898 64,37 98 350,79 SOD
Výkaz výměr:  Na mezideponií na staveništi

 Zpětné přemístění pro zásypy
879,839+513,239+73,32 1 466,398
(18+23)*1,5*1 61,500

–
24. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 527,898 15,20 23 224,05 SOD

Výkaz výměr:  Na mezideponií na staveništi - pro odvoz na skládku
879,839+513,239+73,32+61,5 1 527,898

–
25. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 527,898 56,45 86 249,84 SOD

Výkaz výměr: Na skládku
879,839+513,239+73,32+61,5 1 527,898

29. 174101101_01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 382,516 88,22 121 965,56 SOD
Výkaz výměr:  kanalizace

879,839+513,239+73,32+61,5 1 527,898
-77,372 - 77,372
-58,62 - 58,620
-9,39 - 9,390

–
31. 175151101_01 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 58,62 358,38 21 008,24 SOD

Výkaz výměr:  Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ 
 frakce 0-8mm:
Přípojka pro objekt matka a dítě –
5*1,1*0,6*2 6,600
Přípojky pro dešťové vpusti DV 6, 7, 8 –
21*1,2*0,6 15,120
Odpadní potrubí od svodů objekt E –
61,5*1*0,6 36,900

–
32. 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 114,309 389,21 44 490,21 SOD

Výkaz výměr: (58,62*1,95 'Přepočtené koeficientem množství
114,309; výměra položky 114,309

–
33. 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 9,39 974,15 9 147,27 SOD

Výkaz výměr:  Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ 
 frakce 0-8 mm
Přípojka pro objekt matka a dítě –
5*1,1*0,15*2 1,650
Přípojky pro dešťové vpusti DV 6, 7, 8 –
21*1,2*0,15 3,780
Změna trasy kanalizace mezi RŠ 18-17-10 –
7*1,2*0,15 1,260
15,*1,2*0,15 2,700

–
9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 29 034,676 18,03 523 492,54

SOD
Výkaz výměr: 1319,758*22 29 034,676

–
13. 58343_R1 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 t 2 612,955 480,25 1 254 871,75 SOD



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –
90% zásypů pro kanalizaci –
1382,516*0,9*2,1 2 612,955

19. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 319,758 234,89 309 998,00 SOD
Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –
1466,398*0,9 1 319,758

11 131. 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 77,372 1 720,00 133 079,84 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Zpevnění zvodnělého dna výkopu pod potrubím mezi šachtami č.19-20, 19-

24, 5-6, 6-7, 17-18, 18-19
–

(44+5+20,43+24,59+21,31+15,19)*1,9*0,25 61,997
61,5*1*0,25 15,375

–
11 499. 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 5,763 6 960,00 40 110,48 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Trasa mezi šachtami RŠ 19-20 –
1,85*0,85*1,2 1,887
2,3*0,9*1,2 2,484
Bourání základů u opěrné zdi trafostanice –
0,8*1,45*1,2 1,392

–
11 501. 139951123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně m3 87,725 9 000,00 789 525,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Betonové konstrukce ve výkopu na trase  mezi šachtami RŠ 23-RŠ 22 –
27,78*2*1,25 69,450
Dobourání zbývajících betonových konstrukcí ve výkopu  u šachty RŠ 23 
k trafostnici

–

7,31*2,*1,25 18,275
11 504. 890151812 Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 m3 5,096 907,00 4 622,07 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Stávající šachta u vjezdové brány –
1,4*1,4*2,6 5,096

–

27: Zakládání - základy 20 288,96
74. 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 102,0 52,03 5 307,06 SOD

Výkaz výměr:  pod drenážní potrubí:
 51*2,0
102; výměra položky 102,000

–
75. 69311069 geotextilie netkaná PP 350g/m2 m2 112,2 28,68 3 217,90 SOD

Výkaz výměr: 102*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
112,2; výměra položky 112,200

–
36. 211561-R1 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 

mm
m3 6,12 1 533,39 9 384,35

SOD
Výkaz výměr:  Od RŠ 19 k opěrné zdi u trafostanice

51*0,4*0,3 6,120
38. 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 51,0 46,66 2 379,66 SOD

Výkaz výměr: Od RŠ 19 K Opěrné zdi u trafostanice
51 51,000

8: Trubní vedení 472 990,90
73. 871370310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 m 38,0 155,68 5 915,84 SOD

Výkaz výměr:  kanalizace-změna trasy mezi šachty RŠ18-RŠ10
15+7+16 38,000

–
74. 28617006 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000 mm SN 10 m 38,76 2 447,90 94 880,60 SOD

Výkaz výměr: 22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
38,76; výměra položky 38,760

–
94. 28611404 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/150/45° kus 12,0 1 085,68 13 028,16 SOD

Výkaz výměr: Přípojky pro dešťové vpusti  DV9, DV10, DV11 –
3 3,000
Odbočky mezi RŠ  20-21 pro ŠV 3-8 –
6 6,000
Odbočky pro DV 12 a DV 16 –
2 2,000
Odbočka pro DV 6, 7 , 8 –
1 1,000

–
96. 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 300
kus 40,0 394,33 15 773,20

SOD
Výkaz výměr: Přípojky pro dešťové vpusti  DV9, DV10, DV11 –

3 3,000
Odbočky mezi RŠ  20-21 pro ŠV 3-8 –
6 6,000
Odbočky pro DV 12 a DV 16 –
2 2,000
Přesuvky DN 300 na trase mezi šachty RŠ 20-21 –
8 8,000
Napojení DV6, 7, 8 –
Přesuvka Dn 300 –
2 2,000
Odbočka Dn 300/160 –
1 1,000
Redukce Dn 300/160 –
1 1,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Změna trasy mezi RŠ18-RŠ10 –
Přesuvka Dn 300 –
2+4 6,000
Koleno Dn 300 –
4+6 10,000
Čistící kus Dn 300 –
1 1,000

–
108. 59224063 dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 1000, 100 x 115 x 15 cm kus 5,0 7 958,24 39 791,20 SOD

Výkaz výměr:  včetně integrované šachtové vložky nebo gumového těsnění
Šachty 3,4 14,23
výměna šachtového dna RŠ17 –
5 5,000

–
110. 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm kus 18,0 2 253,30 40 559,40 SOD

Výkaz výměr: Navýšení počtu skruží z důvodu větší hloubky výkopů mezi šachty RŠ 19-
20, 19-24, 5-6, 6-7

–

6*3 18,000
–

114. 592241-R7 prstenec betonový vyrovnávací 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 7,0 243,99 1 707,93 SOD
Výkaz výměr: Navýšení počtu prstenců z důvodu větší hloubky výkopů mezi šachty RŠ 

19-20, 19-24, 5-6, 6-7
–

7 7,000
117. 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 14,0 205,87 2 882,18 SOD

Výkaz výměr: Navýšení počtu skruží a prstenců z důvodu větší hloubky výkopů mezi 
šachty RŠ 19-20, 19-24, 5-6, 6-7

–

2*7 14,000
–

60. 899722113_01 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 473,07 10,15 4 801,66 SOD
Výkaz výměr:  Krycí fólie potrubí kanalizace dle VV

36,45+395,32+13,3+4 449,070
Potrubí přepojky-matka a dítě, Tesco barák –
6+6+12 24,000

–
70. 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 73,0 381,01 27 813,73 SOD

Výkaz výměr: Přípojky pro dešťové vpusti  DV9, DV10, DV11 –
3*5 15,000
Přípojka dešťové kanalizace objektu matka-dítě –
6 6,000
přípojka splaškové kanalizace objektu Matka dítě –
6 6,000
Přípojky pro DV6, 7, 8 –
Koleno Dn 160 –
3 3,000
Odbočka Dn 160/160 –
2 2,000
Pro dodatečnou montáž lapačů střešních splavenin u pavilonu E –
23 23,000
Ke stávajícím svodům objektu E –
18 18,000

–
71. 721242105 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 kus 2,0 665,75 1 331,50 SOD

Výkaz výměr:  Svody u pavilonu E
2 2,000

10 088. 28611392 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45° kus 3,0 474,00 1 422,00 DOD3
Výkaz výměr: Přípojky pro DV 6, 7, 8 –

2 2,000
Ke stávajícím svodům objekt E –
1 1,000

–
11 126. 896211112 Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno beton tř. C 25/30 horní potrubí DN 

250 nebo 300
kus 2,0 48 600,00 97 200,00

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Spadiště u šachty č.19 –

1 1,000
–

11 127. 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
jednoosé DN 160

kus 31,0 260,00 8 060,00
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Přípojky pro dešťové vpusti  DV9, DV10, DV11 –
2*3 6,000
Přípojka dešťové kanalizace objektu Matka dítě –
4 4,000
Přípojka splaškové kanalizace objektu Matka dítě –
3 3,000
Přípojky pro DV6., 7, 8 –
Koleno Dn 160 –
3 3,000
Odbočka 160/160 –
2 2,000
Kolena pro dodatečnou montáž lapačů střešních splavenin –
8 8,000
Ke stávajícím svodům objekt E –
5 5,000

–
11 128. 28611360 koleno kanalizační PVC KG 160x30° kus 28,0 152,00 4 256,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Přípojky pro dešťové vpusti  DV9, DV10, DV11 –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

2*3 6,000
Přípojka objektu matka-dítě –
4 4,000
přípojka splaškové kanalizace objektu Matka dítě –
3 3,000
Přípojky pro DV 6, 7, 8 –
3 3,000
Pro lapače střešních splavenin –
8 8,000
Ke stávajícím svodům objekt E –
4 4,000

–
11 129. 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu m3 0,45 4 150,00 1 867,50

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Obetonování potrubí u napojení na stávající kanalizaci od objektu 

matka-dítě
–

0,8*0,5*0,5 0,200
Kolena střešních splavenin –
2*0,5*0,5*0,5 0,250

–
11 130. X1011 Čištění kanalizační plastové provizorní šachty v.5m, objekt Matky - ředění, rozbití, odsátí, - 

likvidace
kpl 2,0 19 914,00 39 828,00

R-pol.
Výkaz výměr: čištění kanalizace –

2 2,000
–

11 132. 28612246 přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 315 SN12/16 kus 16,0 1 740,00 27 840,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Přesuvky DN 300 na trase mezi šachty RŠ 20-21, RŠ18-10 a napojení DV 

6, 7, 8
–

16 16,000
–

11 133. 28611625 čistící kus kanalizace plastové KG DN 300 kus 1,0 5 740,00 5 740,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Změna trasy mezi RŠ-18-RŠ10 –

1 1,000
11 134. 28617332 koleno kanalizace PP KG DN 300x30° kus 10,0 2 250,00 22 500,00 ÚRS 23-II
11 135. X1012 Redukce KGR DN 315/160 ks 1,0 3 150,00 3 150,00 R-pol.
11 503. X1271 Čištění a proplach stávající šachty u vjezdové brány kpl 1,0 12 642,00 12 642,00 R-pol.

96: Bourání konstrukcí 283 709,59
130. 997013111_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 205,674 20,48 4 212,20

SOD
Výkaz výměr: 205,674 205,674

–
131. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 205,674 113,80 23 405,66 SOD

Výkaz výměr: 93,488*2,2 205,674
–

132. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 439,718 8,10 11 661,72 SOD
Výkaz výměr: 205,674*7 'Přepočtené koeficientem množství

1439,718; výměra položky 1 439,718
–

133. 997013801_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 
170 101

t 205,674 225,33 46 344,52
SOD

Výkaz výměr: 205,674 205,674
–

11 500. 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 207,202 552,00 114 375,72 ÚRS 23-II
11 502. 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 207,202 404,00 83 709,77 ÚRS 23-II

99: Přesuny hmot a suti 480 172,27
139. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 2 812,96 170,70 480 172,27 SOD

Výkaz výměr: 2812,96 2 812,960
–

D2_03: Vodovod 334 653,18
D2_03.: Vodovod 334 653,18
HSV: Práce a dodávky HSV 334 653,18
1: Zemní práce 250 169,58

48. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 174,42 113,80 19 849,00 SOD
Výkaz výměr: 91,8*1,9 174,420

–
8. 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 108,0 193,92 20 943,36 SOD

Výkaz výměr: Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –
72*1,5*1 108,000

–
9. 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 54,0 9,10 491,40 SOD

Výkaz výměr: Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –
72*1,5*1*0,5 54,000

–
18. 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 108,0 136,56 14 748,48 SOD

Výkaz výměr: Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –
72*1,5*1 108,000

23. 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 108,0 64,37 6 951,96 SOD
Výkaz výměr: Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –

72*1,5*1 108,000
24. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 108,0 15,20 1 641,60 SOD



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr:  Na mezideponií na staveništi - pro odvoz na skládku
Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –
72*1,5*1 108,000

–
25. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 108,0 56,45 6 096,60 SOD

Výkaz výměr: Na skládku
Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –
72*1,5*1 108,000

29. 174101101_01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 16,2 88,22 1 429,16 SOD
Výkaz výměr: vodovodní přípojky

Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –
72*1,5*1 108,000
-27 - 27,000
-64,8 - 64,800

–
31. 175151101_01 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 64,8 358,38 23 223,02 SOD

Výkaz výměr: Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –
72*1,5*1*0,6 64,800

–
32. 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 126,36 389,21 49 180,58 SOD

Výkaz výměr: (64,8*1,95 'Přepočtené koeficientem množství
64,8*1,95 126,360

–
14. 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 16,2 73,97 1 198,31 SOD

Výkaz výměr: 16,2 16,200
–

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 2 019,6 18,03 36 413,20
SOD

Výkaz výměr: 91,8*22 2 019,600
–

19. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 91,8 234,89 21 562,90 SOD
Výkaz výměr: 27+64,8 91,800

–
11 131. 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 27,0 1 720,00 46 440,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Výkop pro vodovodní přípojku do objektu E a trafostanice –
72*1,5*1*0,25 27,000

–

8: Trubní vedení 75 727,37
21. 55254048 koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN 10/16 DN 100 kus 1,0 4 062,77 4 062,77 SOD

Výkaz výměr:  Výměna nefunkčního hydrantu u Patologie
 1
1; výměra položky 1,000

22. 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 2,0 1 044,71 2 089,42 SOD
23. 55250-R1 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x80 PN 1 kus 1,0 6 281,93 6 281,93 SOD
24. 55250-R2 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x100 PN 1 kus 1,0 6 555,05 6 555,05 SOD
25. 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 72,0 49,57 3 569,04 SOD

Výkaz výměr:  Vodovodní přípojka do trafostanice a objektu E
72 72,000

–
26. 28613595 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m m 79,2 36,36 2 879,71 SOD

Výkaz výměr: 72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
72*1,1 79,200

–
27. 871251141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm m 35,0 131,10 4 588,50 SOD

Výkaz výměr:  Vodovodní přípojka do trafostanice a objektu E
35 35,000

–
28. 28613601 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 110x10,0 dl 12m m 35,7 363,60 12 980,52 SOD

Výkaz výměr:  186,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
35*1,02 35,700

–
29. 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 4,0 197,68 790,72 SOD
30. 28615-R01 spojka PE32/DN25 kus 4,0 54,81 219,24 SOD
31. 877261101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 8,0 294,98 2 359,84 SOD
32. 28615-R1 spojka 100 (104-132) kus 6,0 619,09 3 714,54 SOD
35. 28614-R1 oblouk PE 110/45° kus 2,0 1 056,09 2 112,18 SOD
41. 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,0 273,47 273,47 SOD

Výkaz výměr: Výměna nefunkčního hydrantu u Patologie –
1 1,000

–
42. 422735900 hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí výška 1250 mm kus 1,0 10 549,54 10 549,54 SOD
56. 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 107,0 33,49 3 583,43 SOD

Výkaz výměr:  vodovodní přípojky do trafostanice a objektu E
72+35 107,000

57. 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 107,0 17,62 1 885,34 SOD
Výkaz výměr:  vodovodní přípojky do trafostanice a objektu E –

72+35 107,000
58. 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 107,0 48,34 5 172,38 SOD

Výkaz výměr:  vodovodní přípojky do trafostanice a objektu E –
72+35 107,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

59. 89223-R05 Zkouška funčnosti signalizace m 107,0 9,10 973,70 SOD
Výkaz výměr:  vodovodní přípojky do trafostanice a objektu E –

72+35 107,000
60. 899722113_01 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 107,0 10,15 1 086,05 SOD

Výkaz výměr:  vodovodní přípojky do trafostanice a objektu E –
72+35 107,000

998: Přesun hmot 8 756,23
66. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 51,296 170,70 8 756,23 SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 130

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL126: D2_01-R6: Sanace plochy před obj. E

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Při dokončování rozvodů kanalizace a vodovodu mezi ENERGOCENTREM, Pavilónem E a objektem 
EMERGENCY byla v místě směrem k městským komunikacím objevena pokračující zvodnělá pláň, která 
znemožňovala vzhledem k nesoudržnosti a nízké pevnosti provedení IS a finálních komunikací. V rámci 
dohody s inženýrským geologem byly tyto části až na soudržné vrstvy odtěženy, nahrazeny novými 
materiály a proběhla sanace v souladu s pevnostními požadavky na dokončení díla a finálních ploch.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 130

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL126: D2_01-R6: Sanace plochy před obj. E

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 981 513,13 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Při dokončování rozvodů kanalizace a vodovodu mezi ENERGOCENTREM, Pavilónem E a objektem 
EMERGENCY byla v místě směrem k městským komunikacím objevena pokračující zvodnělá pláň, která 
znemožňovala vzhledem k nesoudržnosti a nízké pevnosti provedení IS a finálních komunikací. V rámci dohody 
s inženýrským geologem byly tyto části až na soudržné vrstvy odtěženy, nahrazeny novými materiály a 
proběhla sanace v souladu s pevnostními požadavky na dokončení díla a finálních ploch.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL126

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES
PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

1 981 513,13 Kč
766 692 667,44 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - fotodokumentace

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Při dokončování rozvodů kanalizace a vodovodu mezi ENERGOCENTREM, Pavilónem E a objektem 
EMERGENCY byla v místě směrem k městským komunikacím objevena pokračující zvodnělá pláň, která 
znemožňovala vzhledem k nesoudržnosti a nízké pevnosti provedení IS a finálních komunikací. V rámci dohody 
s inženýrským geologem byly tyto části až na soudržné vrstvy odtěženy, nahrazeny novými materiály a proběhla 
sanace v souladu s pevnostními požadavky na dokončení díla a finálních ploch.

Stavba / objekt / úsek

ZL126: D2_01-R6: Sanace plochy před obj. ESpecifikace změny



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 130

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL126: D2_01-R6: Sanace plochy před obj. E

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

1 981 513,13 Kč                    

Při dokončování rozvodů kanalizace a vodovodu mezi ENERGOCENTREM, Pavilónem E a objektem 
EMERGENCY byla v místě směrem k městským komunikacím objevena pokračující zvodnělá pláň, která 
znemožňovala vzhledem k nesoudržnosti a nízké pevnosti provedení IS a finálních komunikací. V rámci 
dohody s inženýrským geologem byly tyto části až na soudržné vrstvy odtěženy, nahrazeny novými 
materiály a proběhla sanace v souladu s pevnostními požadavky na dokončení díla a finálních ploch.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL126

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 981 513,13 Kč
416 117,76 Kč

DPH 21% 416 117,76 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 2 397 630,88 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_01-R6: Sanace plochy před obj. E

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL126: D2_01-R6: Sanace plochy před obj. E
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 981 513,13 416 117,76 2 397 630,88
1 981 513,13 416 117,76 2 397 630,88
1 981 513,13 416 117,76 2 397 630,88

1 981 513,13 416 117,76 2 397 630,88

1 981 513,13 416 117,76 2 397 630,88
801 626,43 168 341,55 969 967,98

772 317,71 162 186,72 934 504,42
75 499,02 15 854,79 91 353,81

332 069,98 69 734,69 401 804,67

Celkem (bez DPH) 1 981 513,13
DPH 416 117,76

DPH 21 % ze základny: 1 981 513 416 117,76

Celkem (včetně DPH) 2 397 630,88

2: Zakládání
8: Trubní vedení
99: Přesuny hmot a suti

ZL126: D2_01-R6: Sanace plochy před obj. E
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D2_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6
D2_01-R6.: Komunikace a chodníky - Revize 6

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL126: D2_01-R6: Sanace plochy před obj. E
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL126: D2_01-R6: Sanace plochy před obj. E 1 981 513,13
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 981 513,13
D2_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6 1 981 513,13
D2_01-R6.: Komunikace a chodníky - Revize 6 1 981 513,13
HSV: Práce a dodávky HSV 1 981 513,13
1: Zemní práce 801 626,43

17. 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 577,08 259,66 149 844,59
Výkaz výměr: Odtěžení zvodnělé plochy nádvoří pod komunikacemi –

412,2*1,4 577,080
19. 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 577,08 9,10 5 251,43

Výkaz výměr: Odtěžení zvodnělé plochy nádvoří pod komunikacemi –
412,2*1,4 577,080

48. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 1 096,452 113,80 124 776,24
Výkaz výměr: Odtěžení zvodnělé plochy nádvoří pod komunikacemi –

577,08*1,9 1 096,452
–

18. 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 577,08 136,56 78 806,04
Výkaz výměr: Odtěžení zvodnělé plochy nádvoří pod komunikacemi –

412,2*1,4 577,080
23. 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 577,08 64,37 37 146,64

Výkaz výměr:  Na mezideponií na staveništi
Odtěžení zvodnělé plochy nádvoří pod komunikacemi –
412,2*1,4 577,080

24. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 577,08 15,20 8 771,62
Výkaz výměr: Odtěžení zvodnělé plochy nádvoří pod komunikacemi-uložení na skládku –

412,2*1,4 577,080
25. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 577,08 56,45 32 576,17

Výkaz výměr: Na skládku –
Odtěžení zvodnělé plochy nádvoří pod komunikacemi –
412,2*1,4 577,080

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 12 695,76 18,03 228 903,38

Výkaz výměr: 577,08*22 12 695,760
–

19. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 577,08 234,89 135 550,32
Výkaz výměr: Odtěžení zvodnělé plochy nádvoří pod komunikacemi –

577,08 577,080
–

2: Zakládání 772 317,71
70. 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 577,08 1 338,32 772 317,71

Výkaz výměr: Zpětný závoz po odkopávce zvodnělé zeminy štěrkem –
412,2*1,4 577,080

–

8: Trubní vedení 75 499,02
74. 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 638,232 52,03 33 207,21

Výkaz výměr:  pod násyp nádvoří
412,232 412,232
Pod kačírek –
226 226,000

–
102. 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 702,055 60,24 42 291,81

Výkaz výměr: 638,232*1,1 'Přepočtené koeficientem množství –
638,232*1,1 702,055

–

99: Přesuny hmot a suti 332 069,98
99. 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 1 246,977 266,30 332 069,98

Výkaz výměr: 1246,977 1 246,977
–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 131

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL127: D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopu

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Na základě revize Z23 DPS pro Stávající prostory Pavilónu E bylo pro zachování provozu nutno na základě 
zjištěných skutečností provést stavební úpravy v rámci dodávky Silno a Slaboproudé elektroinstalace, 
revize rozvodů pro ZTI a ÚT, mediplyny a stavební konstrukce v četně podhledů, finálních vrstevh a 
dispozičních úprav.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 131

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL127: D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopu

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 358 149,71 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě revize Z23 DPS pro Stávající prostory Pavilónu E bylo pro zachování provozu nutno na základě 
zjištěných skutečností provést stavební úpravy v rámci dodávky Silno a Slaboproudé elektroinstalace, revize 
rozvodů pro ZTI a ÚT, mediplyny a stavební konstrukce v četně podhledů, finálních vrstevh a dispozičních 
úprav.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL127

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě revize Z23 DPS pro Stávající prostory Pavilónu E bylo pro zachování provozu nutno na základě 
zjištěných skutečností provést stavební úpravy v rámci dodávky Silno a Slaboproudé elektroinstalace, revize 
rozvodů pro ZTI a ÚT, mediplyny a stavební konstrukce v četně podhledů, finálních vrstevh a dispozičních 
úprav.

Stavba / objekt / úsek

ZL127: D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopuSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

1 358 149,71 Kč
768 037 364,63 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 131

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL127: D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopu

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

1 358 149,71 Kč                    

Na základě revize Z23 DPS pro Stávající prostory Pavilónu E bylo pro zachování provozu nutno na základě 
zjištěných skutečností provést stavební úpravy v rámci dodávky Silno a Slaboproudé elektroinstalace, 
revize rozvodů pro ZTI a ÚT, mediplyny a stavební konstrukce v četně podhledů, finálních vrstevh a 
dispozičních úprav.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL127

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 358 149,71 Kč
285 211,44 Kč

DPH 21% 285 211,44 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 643 361,15 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopu

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL127: D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopu
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 358 149,71 285 211,44 1 643 361,15
1 358 149,71 285 211,44 1 643 361,15
1 358 149,71 285 211,44 1 643 361,15

460 813,85 96 770,91 557 584,76

338 476,54 71 080,07 409 556,62

122 337,31 25 690,83 148 028,14

58 285,68 12 239,99 70 525,67

58 285,68 12 239,99 70 525,67

68 591,46 14 404,21 82 995,67

63 791,46 13 396,21 77 187,67

4 800,00 1 008,00 5 808,00

532 719,72 111 871,14 644 590,86

266 474,19 55 959,58 322 433,77

86 154,44 18 092,43 104 246,87

170 814,19 35 870,98 206 685,16

9 276,90 1 948,15 11 225,05

24 806,96 5 209,46 30 016,42

24 806,96 5 209,46 30 016,42

212 932,05 44 715,73 257 647,78

212 932,05 44 715,73 257 647,78

Celkem (bez DPH) 1 358 149,71
DPH 285 211,44

DPH 21 % ze základny: 1 358 150 285 211,44

Celkem (včetně DPH) 1 643 361,15

ZL127: D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopu
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV

D1_01_4a: Vytápění

D1_01_4e: Zdravotně technické instalace

D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika

D1_01_4i-R3: Medicinální plyny - Revize 3

PSV: Práce a dodávky PSV

PSV: Práce a dodávky PSV

SIL01: 1.Dodávky

02_SK: Strukturovaná kabeláž

D1_01_4i-R3: Medicinální plyny - Revize 3

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SIL02: 2. Svítidla

SIL03: 3. Materiál

SIL13: 5. HZS



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL127: D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopu
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL127: D1_01_1-R5: Stavební úpravy skiaskopu 1 358 149,71
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 358 149,71
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 358 149,71
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 460 813,85
HSV: Práce a dodávky HSV 338 476,54
3: Svislé a kompletní konstrukce 8 861,93

108. 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 1,0 358,48 358,48 SOD
Výkaz výměr: m.č. S103c-S107a –

1 1,000
–

10 408. 310239411 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 1,005 7 090,00 7 125,45 DOD6
Výkaz výměr: mč S.106-S.103c –

0,6*0,67*2,5 1,005
–

11 463. 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 
150 mm

m2 1,3 1 060,00 1 378,00
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: M.č.S.107a –
0,65*2 1,300

–

4: Vodorovné konstrukce 4 635,00
11 552. 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus 5,0 927,00 4 635,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Po rozvodech ZTI,ÚT,MP –
5 5,000

–

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 810,00
11 464. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,0 835,00 1 670,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: m.č. S.106 –
1 1,000
m.č. S107a –
1 1,000

–
11 497. 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,0 2 070,00 4 140,00

ÚRS 23-II

61: Úprava povrchů vnitřní 113 952,92
186. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 113,983 137,25 15 644,14 SOD

Výkaz výměr: přeštukování stěn po opravě omítek –
284,957*0,2 56,991
přeštukování stěn po přebroušení omítek –
284,957*0,2 56,991

193. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 28,496 201,43 5 739,89 SOD
Výkaz výměr: 10% plochy opravovaných ploch - překrytí trhlin , rýh po řemeslech a 

po odbourání příček
–

284,957*0,1 28,496
–

207. 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 10,71 372,82 3 992,90 SOD
Výkaz výměr:  Po nových rozvodech ZTI

23*0,2 4,600
19*0,2 3,800
Po rozvodech mediciálních plynů –
33*0,07 2,310

–
10 702. 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 113,983 72,10 8 218,17 ÚRS 23-I

Výkaz výměr: Penetrace pod štukovou omítku pol.612311131 –
113,983 113,983

–
11 470. 612315412 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 284,957 282,00 80 357,82 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: m.č.103 chodba –
4*(3,2+3,2+2,32+2,32) 44,160
-2,32*2,55 - 5,916
-1,99*2,4 - 4,776
-1,45*2 - 2,900
-0,95*2 - 1,900
m.č.S.106 –
4*(2,78+2,78+5,85+5,85) 69,040
0,66*(2,2+2,2+1,2) 3,696
-0,9*2 - 1,800
-1,6*2,8 - 4,480
m.,č.S107 –
4*(5,6+5,6+5,75+5,75) 90,800
-1,28*2,18 - 2,790
-2*1,6*2,8 - 8,960
-1,04*0,83 - 0,863
m.č.S.107a –
4*(3,08+3,08+2,45+2,45) 44,240
-1,04*0,83 - 0,863
-0,8*2 - 1,600
-0,8*2 - 1,600



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

M.č.S.107b –
4*(2,23+2,23+1,35+1,35) 28,640
-0,8*2,8 - 2,240
-0,8*2 - 1,600
M.č. S.103c –
4*(4,06+4,06+2,33+0,9+3,23) 58,320
-0,8*2 - 1,600
-0,8*2 - 1,600
-1,28*2,18 - 2,790
-1,45*2 - 2,900
-1,38*2 - 2,760

63: Podlahy a podlahové konstrukce 11 216,17
278. 632111_R1 Příprava podkladu podlah - očištění, odstranění nesoudržných částí,vysátí, popřípadě sešití - 

prasklín, včetně penetrace, Podrobný popis viz PD
m2 22,657 85,35 1 933,78

SOD
Výkaz výměr: M.č.103 chodba –

(3,2*3,32)+(0,35*1,99) 11,321
m.č. S103c –
(4,06*2,33)+(0,9*1,4)+(2,57*0,24) 11,337

98. 63245-R01_01 Vyrovnání nerovností předmíchanou jednosložkovou samonivelační stěrkou tl.do 15 mm 
na cementové bázi - se schopností překlenutí trhlín, pevnost 25 MPa, D+M

m2 22,657 409,69 9 282,39
SOD

Výkaz výměr: M.č.103 chodba –
(3,2*3,32)+(0,35*1,99) 11,321
m.č. S103c –
(4,06*2,33)+(0,9*1,4)+(2,57*0,24) 11,337

–

94: Lešení a stavební výtahy 4 826,83
300. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení 

do 150 kg/m2
m2 77,118 62,59 4 826,83

SOD
Výkaz výměr:  vnitřní lešení:

 - lešení pro zdění, omítky, obklady, 
   montáž výplní otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů,
   montáž instalací ve větších výškách, 
   ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd.
5,6*5,75 32,200
2,78*5,85 16,263
2,45*3,08 7,546
(2,33*4,06)+(0,9*1,35) 10,675
1,35*2,23 3,011
3,2*2,32 7,424

–

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 30 233,40
316. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 410,0 73,74 30 233,40 SOD

Výkaz výměr: opakovaný úklid; 410 410,000

96: Bourání konstrukcí 88 983,24
347. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 4,0 34,14 136,56 SOD

Výkaz výměr: m.č.S.103c –
1 1,000
m.č. S.106 –
1 1,000
m.č.S.107 –
2 2,000

–
358. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11,044 136,56 1 508,10 SOD

Výkaz výměr: m.č.S.106 –
1,64*4 6,560
M.č.S.103c –
(1,35*4,21)-(0,6*2) 4,484

–
366. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 22,657 68,28 1 547,03

SOD
Výkaz výměr: M.č.103 chodba –

(3,2*3,32)+(0,35*1,99) 11,321
m.č. S103c –
(4,06*2,33)+(0,9*1,4)+(2,57*0,24) 11,337

370. 965081611 Odsekání soklíků rovných m 14,82 28,45 421,63 SOD
Výkaz výměr: m.č.103 chodba –

3,2+3,2+2,32-0,95-1,45-1,99 4,330
m.č.S.103,c –
3,25+3,25+4,06+4,06-0,8-1,28-1,45-0,6 10,490

–
371. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,1 322,06 998,39 SOD

Výkaz výměr: m.č.S.107a –
0,6*2 1,200
m.č. S.106 –
0,95*2 1,900

–
400. 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 16,0 297,48 4 759,68 SOD

Výkaz výměr: Pro zavázání zdiva .
16 16,000

–
401. 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 1,25 264,25 330,31 SOD

Výkaz výměr: nad dveře mezi m.č. S.103c-S.107a –
1,25 1,250



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

410. 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm m 23,0 219,98 5 059,54 SOD
Výkaz výměr: Pro rozvody ZTI-kanalizace –

23 23,000
–

425. 977151216 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů m 3,48 5 405,64 18 811,63
SOD

Výkaz výměr: Pro rozvody ZTI, ÚT , MP –
2*0,67 1,340
2*0,21 0,420
2*0,26 0,520
3*0,4 1,200

–
436. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 10,968 73,97 811,30 SOD

Výkaz výměr: m.č.S.107b –
1,8*(2,23+2,23+1,35+1,35) 12,888
-1,8*0,6 - 1,080
-1,05*0,8 - 0,840

–
316. 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1,7 147,72 251,12 SOD

Výkaz výměr: m.č. S.107a –
0,85*2 1,700

11 351. 978035117 Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 % m2 56,991 125,00 7 123,93 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Obroušení lepidel,nesoudržných vrstev omítky a nerovností 20% plochy –

284,957*0,2 56,991
11 462. 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 

do 30 %
m2 284,957 34,10 9 717,03

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: m.č.103 chodba –

4*(3,2+3,2+2,32+2,32) 44,160
-2,32*2,55 - 5,916
-1,99*2,4 - 4,776
-1,45*2 - 2,900
-0,95*2 - 1,900
m.č.S.106 –
4*(2,78+2,78+5,85+5,85) 69,040
0,66*(2,2+2,2+1,2) 3,696
-0,9*2 - 1,800
-1,6*2,8 - 4,480
m.,č.S107 –
4*(5,6+5,6+5,75+5,75) 90,800
-1,28*2,18 - 2,790
-2*1,6*2,8 - 8,960
-1,04*0,83 - 0,863
m.č.S.107a –
4*(3,08+3,08+2,45+2,45) 44,240
-1,04*0,83 - 0,863
-0,8*2 - 1,600
-0,8*2 - 1,600
M.č.S.107b –
4*(2,23+2,23+1,35+1,35) 28,640
-0,8*2,8 - 2,240
-0,8*2 - 1,600
M.č. S.103c –
4*(4,06+4,06+2,33+0,9+3,23) 58,320
-0,8*2 - 1,600
-0,8*2 - 1,600
-1,28*2,18 - 2,790
-1,45*2 - 2,900
-1,38*2 - 2,760

–
11 467. X1263 Demontáž ochranné konstrukce z desek OSB RTG a rozvaděče kpl 1,0 18 800,00 18 800,00 R-pol.
11 469. 976074131 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MC kus 26,0 180,00 4 680,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: kotvy, objímky, konzole –
26 26,000

–
11 487. X1265 Demontáž stávajících rozvodů mediplynů m.č.S.107 kpl 1,0 2 635,00 2 635,00 R-pol.
11 488. X1266 Demontáž stávajících rozvodů a zařizovacích předmětů ZTI kpl 1,0 3 700,00 3 700,00 R-pol.
11 491. 974031145 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm m 19,0 186,00 3 534,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: rýhy pro El.instalace –
19 19,000

–
11 551. 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 33,0 126,00 4 158,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Pro mediciální plyny –
33 33,000

–

99: Přesuny hmot a suti 69 957,04
442. 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 15,409 1 650,14 25 427,01 SOD

Výkaz výměr: 15,409 15,409
–

443. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 15,409 113,80 1 753,54 SOD
Výkaz výměr: 15,409 15,409

–
444. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 477,679 8,10 3 869,20 SOD



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 15,409*31 'Přepočtené koeficientem množství
477,679;výměra položky 477,679

–
10 377. 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 

09 04
t 15,409 1 650,00 25 424,85

DOD6
Výkaz výměr: 15,409 15,409

–
10 402. 997241536 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 15,409 82,50 1 271,24 DOD6

Výkaz výměr: 15,409 15,409
–

10 739. 998017003. Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 9,54 1 280,00 12 211,20 DOD6
Výkaz výměr: 9,54 9,540

PSV: Práce a dodávky PSV 122 337,31
763: Konstrukce suché výstavby 47 857,75

591. 763111_R1 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 bez TI EI 60 Rw, D+M m2 3,2 1 180,14 3 776,45 SOD
Výkaz výměr: 1.NP m.č. S110 –

2*2,4-0,8*2 3,200
–

592. 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 7,3 58,04 423,69 SOD
Výkaz výměr: Příčka –

3,2 3,200
Obklad konstrukce –
4,1 4,100

–
602. 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 

polozapuštěný rošt
m2 22,56 483,66 10 911,37

SOD
Výkaz výměr: RTG 1.NP –

22,56 22,560
–

617. 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 2,02 445,67 900,25 SOD
11 022. 763164558 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 

rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm
m2 4,1 1 240,00 5 084,00

SOD
Výkaz výměr: RTG 1NP –

4,1 4,100
–

11 405. 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky kus 1,0 723,00 723,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: 1.NP m.č. S110 –

1 1,000
11 495. 63126349 panel akustický povrch natřená skelná tkanina hrana nezatřená polozapuštěná alfaw=1,00 

polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm
m2 23,688 601,00 14 236,49

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: 22,56*1,05 23,688

–
11 496. 55331590 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 

800/1970, 2100mm
kus 1,0 1 700,00 1 700,00

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: 1.NP m.č. S110 –

1 1,000
11 498. X1269 Oprava a vyrovnání stávajících konstrukcí podhledů m2 77,118 131,00 10 102,50 R-pol.

Výkaz výměr: 5,6*5,75 32,200
2,78*5,85 16,263
2,45*3,08 7,546
(2,33*4,06)+(0,9*1,35) 10,675
1,35*2,23 3,011
3,2*2,32 7,424

766.a: truhlářské vnitřní 25 087,48
641. 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % 1,2 247,90 297,48 SOD

11 414. 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,0 198,00 792,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: 3 ks nové dveře , 1x stávající PB dveře –

4 4,000
–

11 425. 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,0 123,00 492,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: 3ks nové dveře, 1x stávající Pb dveře –

4 4,000
–

11 473. 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,0 947,00 2 841,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Nové dveře –

3 3,000
–

11 474. 766660168 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních s Pb vložkou do dřevěné 
rámové zárubně

kus 1,0 2 260,00 2 260,00
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: 1 1,000
–

11 475. 54964114 vložka cylindrická 30+30 kus 3,0 247,00 741,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Do nově osazovaných dveří –

3 3,000
–

11 476. 54964125 vložka cylindrická 35+70 kus 1,0 974,00 974,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Do stávajících Pb dveří –

1 1,000
–

11 477. 54924018 zámek zadlabací 8 PZ L+P (72,90) kus 1,0 258,00 258,00 ÚRS 22-I
Výkaz výměr: do stávajících Pb dveří –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 1,000
–

11 478. 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 4,0 823,00 3 292,00 ÚRS 22-I
11 479. 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 3,0 4 380,00 13 140,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Nově osazované dveře –
3 3,000

–

776: Podlahy povlakové 17 300,00
11 486. X1264 Lokální opravy a doplnění podlahových krytin  z PVC kpl 1,0 17 300,00 17 300,00 R-pol.

783: Dokončovací práce - nátěry 9 275,08
11 411. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,61 123,00 321,03 DOD5

Výkaz výměr: Zárubeň 5ks –
0,18*2,9*5 2,610

–
11 412. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,61 127,00 331,47 DOD5

Výkaz výměr: Zárubeň 5ks –
0,18*2,9*5 2,610

–
11 480. 783104100 Provedení základního jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí m2 8,401 94,40 793,04 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Stávající PB dveře –
2*1,28*2,18 5,581
Zárubeň –
0,5*(2,18+1,28+2,18) 2,820

–
11 481. 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 8,401 217,00 1 822,97 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Stávající PB dveře –
2*1,28*2,18 5,581
Zárubeň –
0,5*(2,18+1,28+2,18) 2,820

11 482. 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením m2 8,401 258,00 2 167,41 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Stávající PB dveře –

2*1,28*2,18 5,581
Zárubeň –
0,5*(2,18+1,28+2,18) 2,820

11 483. 783152121 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy 
do 50%

m2 8,401 186,00 1 562,55
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Stávající PB dveře –
2*1,28*2,18 5,581
Zárubeň –
0,5*(2,18+1,28+2,18) 2,820

11 484. 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 8,401 101,00 848,48 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Stávající PB dveře –

2*1,28*2,18 5,581
Zárubeň –
0,5*(2,18+1,28+2,18) 2,820

11 485. 783122131 Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem m2 8,401 170,00 1 428,14
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Stávající PB dveře –
2*1,28*2,18 5,581
Zárubeň –
0,5*(2,18+1,28+2,18) 2,820

784: Dokončovací práce - malby a tapety 22 817,00
1199. 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m m 28,0 10,54 295,12 SOD

Výkaz výměr: zárubně –
5*2,8*2 28,000

–
1200. 581248380 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 29,4 1,37 40,28 SOD

Výkaz výměr:  28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
29,4; výměra položky 29,400

–
1201. 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 77,118 5,50 424,15 SOD

Výkaz výměr: 5,6*5,75 32,200
2,78*5,85 16,263
2,45*3,08 7,546
(2,33*4,06)+(0,9*1,35) 10,675
1,35*2,23 3,011
3,2*2,32 7,424

1202. 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 29,352 7,33 215,15 SOD
Výkaz výměr: zakrývaní oken –

3*1,6*2,8 13,440
2*0,8*2,8 4,480
Dveře –
1,2*2,18 2,616
1,45*2 2,900
2,32*2,55 5,916

–
1203. 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 117,794 3,87 455,86 SOD

Výkaz výměr:  (77,118+29,352)*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
117,7935; výměra položky 117,794

–
1210. 784321033 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 5,00 m m2 290,893 73,52 21 386,44 SOD

Výkaz výměr: m.č.103 chodba –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

4*(3,2+3,2+2,32+2,32) 44,160
-2,32*2,55 - 5,916
-0,8*2 - 1,600
-1,45*2 - 2,900
-0,95*2 - 1,900
m.č.S.106 –
4*(2,78+2,78+5,85+5,85) 69,040
0,66*(2,2+2,2+1,2) 3,696
-0,9*2 - 1,800
-1,6*2,8 - 4,480
m.,č.S107 –
4*(5,6+5,6+5,75+5,75) 90,800
-1,28*2,18 - 2,790
-2*1,6*2,8 - 8,960
-1,04*0,83 - 0,863
m.č.S.107a –
4*(3,08+3,08+2,45+2,45) 44,240
-1,04*0,83 - 0,863
-0,8*2 - 1,600
-0,8*2 - 1,600
M.č.S.107b –
4*(2,23+2,23+1,35+1,35) 28,640
-0,8*2,8 - 2,240
-0,8*2 - 1,600
M.č. S.103c –
4*(4,06+4,06+2,33+0,9+3,23) 58,320
-0,8*2 - 1,600
-0,8*2 - 1,600
-1,28*2,18 - 2,790
-1,45*2 - 2,900

–

D1_01_4a: Vytápění 58 285,68
PSV: Práce a dodávky PSV 58 285,68
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 58 285,68

11 529. X1291 Dmtž., zpětná montáž, přetěsnění a připojení vč,zaregulování otopných těles ks 24,0 2 428,57 58 285,68 R-pol.

D1_01_4e: Zdravotně technické instalace 68 591,46
PSV: Práce a dodávky PSV 63 791,46
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 872,98

33. 721174023r Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 50 m 17,0 331,51 5 635,67 SOD
Výkaz výměr: 17 17,000

34. 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 6,0 472,34 2 834,04 SOD
Výkaz výměr: 6 6,000

53. 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,0 78,16 312,64 SOD
Výkaz výměr: 4 4,000

57. 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 1,0 3 152,33 3 152,33 SOD
Výkaz výměr: 1 1,000

–
71. 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 23,0 22,67 521,41 SOD

Výkaz výměr: 17+6 23,000
75. 998721104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m t 0,02 844,56 16,89 SOD

11 490. 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus 2,0 1 700,00 3 400,00 ÚRS 23-II

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 052,60
84. 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 38,0 311,61 11 841,18 SOD

Výkaz výměr: 38 38,000
87. 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN 

do 32 mm
m 38,0 60,61 2 303,18

SOD
Výkaz výměr: 38 38,000

89. 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8,0 174,28 1 394,24 SOD
Výkaz výměr: 8 8,000

92. 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 4,0 195,12 780,48 SOD
Výkaz výměr: 4 4,000

93. 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 2,0 464,52 929,04 SOD
Výkaz výměr: 2 2,000

96. 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 4,0 212,67 850,68 SOD
Výkaz výměr: 4 4,000

115. 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,0 325,87 1 303,48 SOD
Výkaz výměr: 4 4,000

129. 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 38,0 48,25 1 833,50 SOD
Výkaz výměr: 38 38,000

131. 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 38,0 45,92 1 744,96 SOD
Výkaz výměr: 38 38,000

133. 998722104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m t 0,091 728,17 66,26 SOD
11 048. 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,0 97,40 194,80 ÚRS 23-II
11 234. 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem kus 8,0 168,00 1 344,00 ÚRS 23-II
11 492. 722132913 Potrubí pozinkované závitové vsazení mezikusu ovál příruba DN přes 20 do 32 soubor 4,0 2 230,00 8 920,00 ÚRS 23-II
11 493. 722225303 Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 25xR 3/4" kus 4,0 566,00 2 264,00 ÚRS 23-II
11 494. X1268 Odstavení vodovodu/vypuštění+opětovné napuštění vodovodu soubor 1,0 2 600,00 2 600,00 R-pol.
11 528. 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 12,0 56,90 682,80 ÚRS 23-II



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 865,87
153. 725211605r Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé vč. krytu na sifon 600 mm vč.otvoru 

na bat.a - montáže
soubor 1,0 1 731,52 1 731,52

SOD
Výkaz výměr: 1 1,000

172. 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 8,0 223,68 1 789,44 SOD
Výkaz výměr: 8 8,000

176. 725821326 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm soubor 1,0 2 999,55 2 999,55
SOD

Výkaz výměr: 1 1,000
179. 725822616r Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,0 2 324,14 2 324,14 SOD

Výkaz výměr: 1 1,000
188. 998725104 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m t 0,023 922,82 21,22 SOD

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 4 800,00
VRN9: Ostatní náklady 4 800,00

11 205. X1088 Mimostaveništní doprava soubor 1,0 4 800,00 4 800,00 SOD

D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika 532 719,72
SIL01: 1.Dodávky 266 474,19
RD01: Rozvaděč RD0.1 56 300,00

11 553. X1313 Rozvaděč RD0.1, oceloplechový, skříňový, osazení a dělení viz. Z23, včetně vystrojení a 
kompletní - montáže

ks 1,0 56 300,00 56 300,00
R-pol.

Výkaz výměr: Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Rozvodnice zapuštěná 572x792x156mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   

–

1 1,000
–

RH1-doplnění: Doplnění rozvaděče RH1 1 311,48
14. 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 3,0 221,92 665,76 SOD

11 555. 00140489 PNA000 125A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - 
charakteristika pro - všeobecné použití, Cd/Pb free

ks 3,0 215,24 645,72
EMAS

RHD-doplnění: Doplnění rozvaděče RH-D 775,14
12. 741320041 Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů kus 6,0 73,97 443,82 SOD

11 556. 00106744 PV22 25A gG, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 22×58, gG - 
charakteristika pro - všeobecné použití, Cd/Pb free

ks 6,0 55,22 331,32
EMAS

RH-M-doplnění: Doplnění rozvaděče RH-M 387,57
12. 741320041 Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů kus 3,0 73,97 221,91 SOD

11 557. 00106748 PV22 40A gG, Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 22×58, gG - 
charakteristika pro - všeobecné použití, Cd/Pb free

ks 3,0 55,22 165,66
EMAS

RMD10: Rozvaděč RMD 1.0 207 700,00
11 554. X1314 Rozvaděč RMD 1.0, oceloplechový, skříňový, osazení a dělení viz. Z23, včetně vystrojení a 

kompletní - montáže
ks 1,0 207 700,00 207 700,00

R-pol.



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 
požadavku architekta   
Skříň vestavná 800x1800x250mm, kompletní vč. rámu, nosných lišt, 
krycích desek a dalšího příslušenství,  barva individuální dle 

–

1 1,000
–

SIL02: 2. Svítidla 86 154,44
SIL02.: 2. Svítidla 86 154,44

69. 2.32 Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidla ks 32,0 9,56 305,92 SOD
70. 2.33 Poplatek za recyklaci dle zákona - zdroje ks 32,0 2,85 91,20 SOD

11 558. 2.50-Z23 B12 - LED svítidlo vestavné do podhledu - viz TP, horní montáž, kompletní, včetně 
světelných zdrojů - a montáže

ks 1,0 4 188,04 4 188,04
R-pol.

11 559. 2.52-Z23 C22 - LED svítidlo vestavné do podhledu - viz TP, horní montáž, kompletní, včetně 
světelných zdrojů - a montáže

ks 1,0 2 628,14 2 628,14
R-pol.

11 560. 2.53-Z23 D02 - LED svítidlo vestavné do podhledu - viz TP, horní montáž, kompletní, včetně 
světelných zdrojů - a montáže

ks 9,0 2 628,14 23 653,26
R-pol.

11 561. 2.54-Z23 D12 - LED svítidlo vestavné do podhledu - viz TP, horní montáž, kompletní, včetně 
světelných zdrojů - a montáže

ks 4,0 2 555,71 10 222,84
R-pol.

11 562. 2.55-Z23 E - LED svítidlo stropní - viz TP, přisazená stropní montáž, kompletní, včetně světelných 
zdrojů - a montáže

ks 3,0 3 985,00 11 955,00
R-pol.

11 563. 2.56-Z23 N12 - LED nouzové svítidlo vestavné do podhledu - viz TP, horní montáž, kompletní, včetně 
světelných - zdrojů a montáže

ks 8,0 2 167,65 17 341,20
R-pol.

11 564. 2.51-Z23 C12 - LED svítidlo vestavné do podhledu - viz TP, horní montáž, kompletní, včetně 
světelných zdrojů - a montáže

ks 6,0 2 628,14 15 768,84
R-pol.

SIL03: 3. Materiál 170 814,19
3.1: Instalační přístroje a materiál 43 753,54

71. 3.4 Jednopólový vypínač č.1, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže ks 2,0 446,13 892,26
SOD

75. 3.8 Střídavý přepínač č.6, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže ks 4,0 446,13 1 784,52 SOD
78. 3.11 Křížový přepínač č.7, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně montáže ks 2,0 450,06 900,12 SOD
81. 3.12 Tlačítkový ovladač č.1/0So, 250V/10A, barva bílá, pod omítku, kompletní, včetně orientační 

doutnavky - a montáže
ks 6,0 447,44 2 684,64

SOD
83. 3.14 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, IP44, pod omítku, barva bílá, kompletní, včetně montáže ks 1,0 405,58 405,58

SOD
86. 3.17 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva zelená, kompletní, včetně montáže ks 4,0 451,37 1 805,48 SOD
94. 3.25 Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojnásobná, barva bílá, kompletní, včetně montáže ks 1,0 715,74 715,74

SOD
116. 3.53 VS - Světelné návěstí dvouokruhové, červený nápis NEVSTUPOVAT + žlutý nápis 

KONTROLOVANÉ PÁSMO, - kompletní, včetně montáže
ks 1,0 5 675,17 5 675,17

SOD
118. 3.56 VSR - Světelné návěstí s nápisem ionizující ZÁŘENÍ - NEVSTUPOVAT, kompletní, včetně 

montáže
ks 1,0 5 675,17 5 675,17

SOD
121. 3.60 Odbočná krabice, včetně svorkovnice, víčka a montáže ks 34,0 162,01 5 508,34 SOD

42. 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 30,0 205,66 6 169,80 SOD
69. 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 8,0 143,97 1 151,76 SOD

11 575. ABB.2CKA001799A0295Krabice instalační nástěnná, jednonásobná Reflex SI ks 26,0 322,50 8 385,00 ÚRS online
11 576. 1191453 KRABICE LISTOVA TANGO KL80X28 ZSTG ks 4,0 29,71 118,84 ÚRS online
11 577. A025519B-A02387 B Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s víčkem, s bezšr. svorkami, barva alpská bílá ks 8,0 183,68 1 469,44

ÚRS online
11 578. 1000001010 ABB 2CKA001725A0928 Rámeček jednonásobný (1725-0-0928) 33-Zdravotnictví ks 8,0 51,46 411,68 ÚRS online



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

3.138: Trubky, lišty, kabelové žlaby 44 725,17
182. 3.139 Trubka ohebná D20 s protahovacím drátem, včetně montáže m 15,0 33,12 496,80 SOD
183. 3.140 Trubka ohebná D25 s protahovacím drátem, včetně montáže m 16,0 35,73 571,68 SOD
195. 3.153 Kabelový žlab 100/60, včetně nosných konstrukcí a montáže m 20,0 425,42 8 508,40 SOD
206. 3.164 Kabelová trasa na příchytkách, včetně příchytek a montáže m 137,0 76,37 10 462,69 SOD

10 767. 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 224,0 85,40 19 129,60 DOD7
10 768. 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 200,0 20,10 4 020,00 DOD7

Výkaz výměr: 200 200,000
11 571. 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 24,0 64,00 1 536,00 ÚRS 23-II

3.173: Uzemnění 27 539,77
213. 3.174 Vodič(CYA)  H07V-K 4 zz, včetně montáže m 85,0 41,58 3 534,30 SOD
214. 3.175 Vodič(CYA)  H07V-K 6 zz, včetně montáže m 159,0 46,66 7 418,94 SOD
215. 3.176 Vodič(CYA)  H07V-K 10 zz, včetně montáže m 46,0 61,86 2 845,56 SOD
216. 3.177 Vodič(CYA)  H07V-K 16 zz, včetně montáže m 14,0 86,19 1 206,66 SOD
217. 3.178 Vodič(CYA)  H07V-K 25 zz, včetně montáže m 77,0 122,69 9 447,13 SOD
249. 3.213 Svorka Bernard, včetně montáže ks 8,0 116,44 931,52 SOD
251. 3.215 Páska uzemňovací měděná, včetně montáže ks 8,0 50,98 407,84 SOD
252. 3.216 Svorka pro uzemnění baterie, včetně montáže ks 8,0 96,16 769,28 SOD

36. 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 4,0 36,99 147,96 SOD
11 566. uzem_ss_m8 Samořezný šroub M6 ks 4,0 8,67 34,68 R-pol.
11 567. uzem_vp_M6 Vějířová podložka pro šroub M6 ks 4,0 1,43 5,72 R-pol.
11 568. K11kk02175 "KX"  KO 125 E/EQ02, KRABICE ODB. S EQ SVORK., ŠEDÁ ks 1,0 682,18 682,18 R-pol.
11 569. 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 1,0 108,00 108,00 ÚRS 23-II

3.242: Podružný materiál 3 139,40
276. 3.243 Protipožární utěsnění prostupů stěnou m2 0,5 6 278,79 3 139,40 SOD

3.62: Kabely 51 656,31
124. 3.63 Kabel CYKY 2Ax1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 126,0 39,56 4 984,56 SOD
125. 3.64 Kabel  CYKY 3Ax1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 100,0 40,57 4 057,00 SOD
126. 3.65 Kabel  CYKY 3Cx1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 380,0 40,57 15 416,60 SOD
128. 3.67 Kabel  CYKY 5Cx1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 35,0 50,71 1 774,85 SOD
130. 3.69 Kabel  CYKY 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 241,0 51,72 12 464,52 SOD
135. 3.74 Kabel  CYKY 5Cx6 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 53,0 106,46 5 642,38 SOD

11 572. 3.100-Z23 Kabel  CYKY 4Ax1,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 20,0 62,34 1 246,80 R-pol.
11 573. 34113034 Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2 m 27,0 166,00 4 482,00 ÚRS 23-I
11 574. 741122643 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 27,0 58,80 1 587,60 ÚRS 23-II

SIL13: 5. HZS 9 276,90
SIL13.: 5. HZS 9 276,90

297. 5.1 Práce nespecifikované ceníkem hod 8,0 521,02 4 168,16 SOD
298. 5.2 Nepředvídatelné práce hod 2,0 209,78 419,56 SOD
301. 5.5 Zmapování stávajícího stavu elektroinstalace hod 3,0 521,02 1 563,06 SOD

11 565. 5.100-Z23 Demontáže hod 6,0 521,02 3 126,12 SOD

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 24 806,96
02_SK: Strukturovaná kabeláž 24 806,96
01_SK: Strukturovaná kabeláž 24 806,96

16. SK4338 Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 2x 
keystone - Cat6A beznástrojový certifikovaný

ks 4,0 301,24 1 204,96
SOD

Výkaz výměr: 4 4,000
17. 136811-1 Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou ks 8,0 50,76 406,08 SOD

Výkaz výměr: 8 8,000
18. KEJ-C6A-S-10 Keystone modul RJ45 KEJ-C6A-S-10G RJ45 Cat.6A STP, beznástrojová montáž, určen do 

zásuvkového modulu - 22,5x45
ks 8,0 97,07 776,56

SOD
Výkaz výměr: 8 8,000

19. Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH , CAT6A, barva pláště fialová, cívka 500m m 700,0 13,09 9 163,00 SOD
Výkaz výměr: 700 700,000

22. 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 4,0 288,95 1 155,80 SOD
Výkaz výměr: 4 4,000

23. T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu m 700,0 15,14 10 598,00 SOD
Výkaz výměr: 700 700,000

24. T0108 Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45 ks 8,0 50,30 402,40 SOD
Výkaz výměr: 8 8,000

25. T0114 Popis modulu RJ 45 v zásuvce ks 8,0 12,52 100,16 SOD
Výkaz výměr: 8 8,000

11 621. X1421 Pomocný montážní materiál elektro kpl 1,0 1 000,00 1 000,00 R-pol.

D1_01_4i-R3: Medicinální plyny - Revize 3 212 932,05
D1_01_4i-R3: Medicinální plyny - Revize 3 212 932,05
D1: Rozvody medicinálních plynů vč.ukončovacích prvků 212 932,05

1. Pol1 měděná trubka 8x1 m 6,0 206,30 1 237,80 SOD
2. Pol2 měděná trubka 12x1 m 33,0 257,38 8 493,54 SOD
3. Pol3 měděná trubka 18x1 m 93,0 347,51 32 318,43 SOD
8. Pol8 prořez trubek 3% kus 1,0 1 261,50 1 261,50 SOD
9. Pol9 Ag pájka 45+pasta g 300,0 15,02 4 506,00 SOD



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

11. Pol11 chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m) kus 6,0 201,29 1 207,74 SOD
13. Pol13 chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m) kus 9,0 294,43 2 649,87 SOD
17. Pol17 tvarovky Cu do pr.28 kus 51,0 164,24 8 376,24 SOD
22. Pol22 konzole středně složitá kus 23,0 463,68 10 664,64 SOD
24. Pol24 značení potrubí m 132,0 26,04 3 437,28 SOD
25. Pol25 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 132,0 7,01 925,32 SOD
26. Pol26 propláchnutí rozvodu dusíkem m 132,0 17,02 2 246,64 SOD
27. Pol27 úseková tlaková zkouška kus 3,0 771,13 2 313,39 SOD
30. Pol29a kulový kohout DN15 vč.šroubení kus 3,0 1 134,66 3 403,98 SOD
33. Pol32 lahvový uzavírací ventil kus 6,0 1 003,47 6 020,82 SOD
35. Pol34 manometr pr.100mm rozsah 0-1MPa kus 2,0 1 214,78 2 429,56 SOD
37. Pol36 vakuometr pr.100mm rozsah 0--100kPa kus 1,0 918,34 918,34 SOD
38. Pol37 čidlo signalizace kus 2,0 7 294,68 14 589,36 SOD
39. Pol38 čidlo signalizace pro vakuum kus 1,0 5 123,50 5 123,50 SOD
41. Pol40 ventil.krabice pro 3 plyny kompletní (3xuzav.ventil,3xpřip.zálohy,3xčidlo snímání tlaku) kus 1,0 43 113,13 43 113,13

SOD
43. Pol42 monitorovací zařízení s dotyk.LCD displejem pro 12 vstupů, uživatelsky nastavitelné, 

příprava pro - měření spotřeby plynu
kus 1,0 27 725,60 27 725,60

SOD
44. Pol43 kabel signalizace m 10,0 56,08 560,80 SOD
45. Pol44 lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou  pod omítku kus 3,0 2 377,48 7 132,44 SOD
59. Pol63 přesun hmot kus 1,0 7 710,00 7 710,00 SOD
61. Pol65 zkoušky a revize kus 1,0 12 089,00 12 089,00 SOD

11 550. X1311 Napojení na stávající rozvod ks 3,0 825,71 2 477,13 R-pol.



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 132

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL128: D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytin

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

ZL reflektuje požadavky pro provedení elektrostatickcých podlah dodávaných do lékařských provozů a 
nutných prořezů interzií nad rámec a chybějící ve VV včetně pracovních spár pro zabránění pohybům 
budovaných konstrukcí. 



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 132

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL128: D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytin

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 458 465,44 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

ZL reflektuje požadavky pro provedení elektrostatickcých podlah dodávaných do lékařských provozů a nutných 
prořezů interzií nad rámec a chybějící ve VV včetně pracovních spár pro zabránění pohybům budovaných 
konstrukcí. 



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL128

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

ZL reflektuje požadavky pro provedení elektrostatickcých podlah dodávaných do lékařských provozů a nutných 
prořezů interzií nad rámec a chybějící ve VV včetně pracovních spár pro zabránění pohybům budovaných 
konstrukcí. 

Stavba / objekt / úsek

ZL128: D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytinSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

458 465,44 Kč
768 484 375,37 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 132

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL128: D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytin

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

458 465,44 Kč                       

ZL reflektuje požadavky pro provedení elektrostatickcých podlah dodávaných do lékařských provozů a 
nutných prořezů interzií nad rámec a chybějící ve VV včetně pracovních spár pro zabránění pohybům 
budovaných konstrukcí. 



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL128

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 458 465,44 Kč
96 277,74 Kč

DPH 21% 96 277,74 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 554 743,18 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytin

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL128: D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytin
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

458 465,44 96 277,74 554 743,18
458 465,44 96 277,74 554 743,18
458 465,44 96 277,74 554 743,18

458 465,44 96 277,74 554 743,18

458 465,44 96 277,74 554 743,18
458 465,44 96 277,74 554 743,18

Celkem (bez DPH) 458 465,44
DPH 96 277,74

DPH 21 % ze základny: 458 465 96 277,74

Celkem (včetně DPH) 554 743,18

ZL128: D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytin
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

776: Podlahy povlakové

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL128: D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytin
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL128: D1_01_1-R5: Změna rozsahu povlakových krytin 458 465,44
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 458 465,44
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 458 465,44
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 458 465,44
PSV: Práce a dodávky PSV 458 465,44
776: Podlahy povlakové 458 465,44

1163. 776221121 Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem m2 61,57 235,00 14 468,95
Výkaz výměr: Chybějící výměra oproti výkazu výměr a skutečnosti –

61,57 61,570
1164. 284102-R4 Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová podlahová krytina, v rolích, tl. 2 mm m2 155,52 982,35 152 775,07

Výkaz výměr: Prořez k chybějící výměře + příplatek za zvýšený prořez u montáže 
soklů

–

155,52 155,520
–

1166. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 61,57 64,18 3 951,56
Výkaz výměr: Chybějící výměra oproti výkazu výměr a skutečnosti –

61,57 61,570
1168. 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 98,512 74,54 7 343,08

Výkaz výměr:  podlahy:
61,57*1,6 98,512

–
1170. 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 61,57 30,16 1 856,95

Výkaz výměr: Chybějící výměra oproti výkazu výměr a skutečnosti –
61,57 61,570

1171. 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 61,57 133,72 8 233,14
Výkaz výměr: Chybějící výměra oproti výkazu výměr a skutečnosti –

61,57 61,570
1172. 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 61,57 7,97 490,71

Výkaz výměr: Chybějící výměra oproti výkazu výměr a skutečnosti –
61,57 61,570

1173. 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 61,57 64,18 3 951,56
Výkaz výměr: Chybějící výměra oproti výkazu výměr a skutečnosti –

61,57 61,570
1174. 998776204 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m % 5,0 4 366,34 21 831,70

11 538. X1299 Příplatek za dodání systémové soklové lišty Döllken HK100 m 2 804,02 35,00 98 140,70
11 539. X1300 Vyplnění pracovních spár v podkladu m 2 693,0 54,00 145 422,00



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 133

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL129: D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linek

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

ZL vzinkl na základě revize dodávky pracovních linek do denních místností a zdravotnickcých úseků 
vzhledem k dodatečnému doplnění DPS o požadavek změny lednic a dodávky myček.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 133

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL129: D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linek

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 150 916,00 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

ZL vzinkl na základě revize dodávky pracovních linek do denních místností a zdravotnickcých úseků vzhledem 
k dodatečnému doplnění DPS o požadavek změny lednic a dodávky myček.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL129

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno: Josef Dolejš

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:

Datum:

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

150 916,00 Kč
768 635 291,37 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

ZL vzinkl na základě revize dodávky pracovních linek do denních místností a zdravotnickcých úseků vzhledem k 
dodatečnému doplnění DPS o požadavek změny lednic a dodávky myček.

Stavba / objekt / úsek

ZL129: D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linekSpecifikace změny



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 133

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL129: D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linek

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

150 916,00 Kč                       

ZL vzinkl na základě revize dodávky pracovních linek do denních místností a zdravotnickcých úseků 
vzhledem k dodatečnému doplnění DPS o požadavek změny lednic a dodávky myček.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL129

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 150 916,00 Kč
31 692,36 Kč

DPH 21% 31 692,36 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 182 608,36 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linek

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL129: D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linek
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

150 916,00 31 692,36 182 608,36
150 916,00 31 692,36 182 608,36
150 916,00 31 692,36 182 608,36

150 916,00 31 692,36 182 608,36

150 916,00 31 692,36 182 608,36
150 916,00 31 692,36 182 608,36

Celkem (bez DPH) 150 916,00
DPH 31 692,36

DPH 21 % ze základny: 150 916 31 692,36

Celkem (včetně DPH) 182 608,36

ZL129: D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linek
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

61: Úprava povrchů vnitřní

D2_51: Lékařská technologie - se stavbou
D2_51.: Lékařská technologie - se stavbou

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL129: D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linek
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL129: D1_01_1-R5: Doplnění kuchyňských linek 150 916,00
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 150 916,00
D2_51: Lékařská technologie - se stavbou 150 916,00
D2_51.: Lékařská technologie - se stavbou 150 916,00
HSV: Práce a dodávky HSV 150 916,00
61: Úprava povrchů vnitřní 150 916,00

11 540. X1301 Nástavec na skříň+blendy ks 2,0 12 285,00 24 570,00
Výkaz výměr: pozice 0181 –

1 1,000
pozice 0176 –
1 1,000

–
11 541. X1302 Prodloužení spodní části kuchyně ks 1,0 15 143,00 15 143,00

Výkaz výměr: pozice 0445 –
1 1,000

–
11 542. X1303 Nová skříňka , deska po celé délce kuchyně + blendy ks 1,0 15 890,00 15 890,00

Výkaz výměr: pozice 0193 –
1 1,000

–
11 543. X1304 Úprava kuchyně, rozebrání vložení myčky, nová skříňka a složení ks 1,0 16 571,00 16 571,00

Výkaz výměr: pozice 0442 –
1 1,000

–
11 544. X1305 Nová zásuvka mělčí + pojezdy ks 1,0 2 857,00 2 857,00

Výkaz výměr: pozice 0424B –
1 1,000

–
11 545. X1306 Nástavec na skříň + blendy ks 1,0 12 286,00 12 286,00

Výkaz výměr: pozice 0180 –
1 1,000

–
11 546. X1307 Vykrytí skříní+blendování ks 2,0 2 714,00 5 428,00
11 547. X1308 Montážní práce kpl 1,0 35 571,00 35 571,00
11 548. X1309 Doprava kpl 1,0 5 500,00 5 500,00
11 549. X1310 Myčka ks 1,0 17 100,00 17 100,00



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 134

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL130: D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchů

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Tento ZL se zabývá dodatečným požadavkem na SDK ochranné stěny, které bylo kvůli zachování provozu 
oproti předpokladu DPS rozšířit, po demontáži těchto stěn bylo nutno vrátit prostory do původního stavu



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 134

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL130: D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchů

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 196 090,01 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Tento ZL se zabývá dodatečným požadavkem na SDK ochranné stěny, které bylo kvůli zachování provozu 
oproti předpokladu DPS rozšířit, po demontáži těchto stěn bylo nutno vrátit prostory do původního stavu



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL130

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento ZL se zabývá dodatečným požadavkem na SDK ochranné stěny, které bylo kvůli zachování provozu 
oproti předpokladu DPS rozšířit, po demontáži těchto stěn bylo nutno vrátit prostory do původního stavu

Stavba / objekt / úsek

ZL130: D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchůSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

196 090,01 Kč
768 831 381,38 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 134

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL130: D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchů

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

196 090,01 Kč                       

Tento ZL se zabývá dodatečným požadavkem na SDK ochranné stěny, které bylo kvůli zachování provozu 
oproti předpokladu DPS rozšířit, po demontáži těchto stěn bylo nutno vrátit prostory do původního stavu



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL130

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 196 090,01 Kč
41 178,90 Kč

DPH 21% 41 178,90 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 237 268,91 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchů

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL130: D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

196 090,01 41 178,90 237 268,91
196 090,01 41 178,90 237 268,91
196 090,01 41 178,90 237 268,91

196 090,01 41 178,90 237 268,91

116 425,94 24 449,45 140 875,39
17 568,00 3 689,28 21 257,28

34 734,00 7 294,14 42 028,14
12 683,28 2 663,49 15 346,77
51 440,66 10 802,54 62 243,20

79 664,07 16 729,45 96 393,52
42 466,07 8 917,87 51 383,94
21 838,00 4 585,98 26 423,98
15 360,00 3 225,60 18 585,60

Celkem (bez DPH) 196 090,01
DPH 41 178,90

DPH 21 % ze základny: 196 090 41 178,90

Celkem (včetně DPH) 237 268,91

ZL130: D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchů
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

61: Úprava povrchů vnitřní

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV

784: Dokončovací práce - malby a tapety

763: Konstrukce suché výstavby
PSV: Práce a dodávky PSV

94: Lešení a stavební výtahy
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
99: Přesuny hmot a suti

776: Podlahy povlakové



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL130: D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL130: D1_01_1-R5: Dmtž provizorních zástěn vč. úprav dotčených povrchů 196 090,01
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 196 090,01
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 196 090,01
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 196 090,01
HSV: Práce a dodávky HSV 116 425,94
61: Úprava povrchů vnitřní 17 568,00

11 534. 612315221 Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 96,0 183,00 17 568,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Omítky po vybourání kotev po demontáži SDK dělících stěn –

8*2*6 96,000
–

94: Lešení a stavební výtahy 34 734,00
10 540. 946112113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 6,0 2 950,00 17 700,00

DOD6
Výkaz výměr: Pro opravu podhledů a omítek po demontáži SDK dělících stěn –

1.PP-5.NP –
6 6,000

–
10 541. 946112213 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití kus 18,0 423,00 7 614,00

DOD6
Výkaz výměr: 18 18,000

–
10 542. 946112813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 

do 3,5 m
kus 6,0 1 570,00 9 420,00

DOD6
Výkaz výměr: 6 6,000

–

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 683,28
316. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 172,0 73,74 12 683,28 SOD

Výkaz výměr: Úklid po demontáži SDK dělících stěn a následných opravách 1.pp-5.NP –

172 172,000
–

99: Přesuny hmot a suti 51 440,66
442. 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 13,839 1 650,14 22 836,29 SOD

Výkaz výměr: 13,839 13,839
–

443. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 13,839 113,80 1 574,88 SOD
Výkaz výměr: 13,839 13,839

–
444. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 110,712 8,10 896,77 SOD

Výkaz výměr: 13,839*8;výměra položky 110,712
–

454. 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 13,839 73,97 1 023,67 SOD
Výkaz výměr: 13,839 13,839

–
455. 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot t 55,356 11,38 629,95 SOD

Výkaz výměr: 13,839*4; výměra položky 55,356
–

10 377. 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 
09 04

t 13,839 1 650,00 22 834,35
DOD6

Výkaz výměr: 13,839 13,839
–

10 402. 997241536 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 13,839 82,50 1 141,72 DOD6
Výkaz výměr: 13,839 13,839

–
10 739. 998017003. Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,393 1 280,00 503,04 DOD6

PSV: Práce a dodávky PSV 79 664,07
763: Konstrukce suché výstavby 42 466,07

11 532. 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 433,212 92,00 39 855,50
ÚRS 23-II

Výkaz výměr:  Sadrokartonová konstrukce tl.100 mm, včetně parotěsné zábrany a 
jednokřídlymi dveřmi šířky 800 mm,

–

 nebo dvoukřídymi dveřmi šířky 1600 mm do každé samostatné stěny –
 s požární odolnosti dle PBŘ –
 . –
 1.PP –
 (0,55*4+2,15+3,3)*3,28 –
 1.NP –
 (0,55*4+3,4+3,3)*4,21 –
 2.NP –
 (2,2+0,4*2+0,55*4+2,15+3,3)*4,2 –
 3.NP –
 (0,55*4+2,15+3,3+1,7+23,6+1,4+1,5+13,4+13,5+5,0+2,4)*4,21 –
 4.NP –
 (1,9*2+2,25)*3,3 –
 5.NP –



 3,2*3,32 –
433,212; výměra položky 433,212

11 533. 763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 6,0 139,00 834,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: 1.PP-5.NP –

6 6,000
–

11 536. 763431721 Montáž panelů samonosného minerálního podhledu m2 21,96 80,90 1 776,56 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Zpětné doplnění podhledových desek do stávajícího podhledu po 

demontáži SDK dělících stěn
–

61*0,6*0,6 21,960
–

776: Podlahy povlakové 21 838,00
11 535. 776201912 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 0,50 do 1 m2 kus 61,0 358,00 21 838,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Opravy podlahových krytin po demontáži kotev SDK dělících stěn –
61 61,000

–

784: Dokončovací práce - malby a tapety 15 360,00
11 537. X1294 Oprava malby stěn na opravovaných plochách po dmtž. SDK stěn v ucelených plochách - 

vč. přípravy podkladu
m2 96,0 160,00 15 360,00

R-pol.
Výkaz výměr: 1.pp-5.NP –

96 96,000
–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 135

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL131: D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíků

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Tento změnový list se týká doplnění SDK kastlíků nad rámec VV na základě požadavků HZS, doplnění pro 
VO rozvody Parking. Revizi po dokončení rozvodů v budově v koordinaci se stěnami, požárními předěly a 
nadedveřními částmi nad vnitřními AL. Výplněmi.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 135

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL131: D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíků

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 550 110,15 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Tento změnový list se týká doplnění SDK kastlíků nad rámec VV na základě požadavků HZS, doplnění pro VO 
rozvody Parking. Revizi po dokončení rozvodů v budově v koordinaci se stěnami, požárními předěly a 
nadedveřními částmi nad vnitřními AL. Výplněmi.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL131

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES
PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

550 110,15 Kč
769 381 491,53 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento změnový list se týká doplnění SDK kastlíků nad rámec VV na základě požadavků HZS, doplnění pro VO 
rozvody Parking. Revizi po dokončení rozvodů v budově v koordinaci se stěnami, požárními předěly a 
nadedveřními částmi nad vnitřními AL. Výplněmi.

Stavba / objekt / úsek

ZL131: D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíkůSpecifikace změny



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 135

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL131: D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíků

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

550 110,15 Kč                       

Tento změnový list se týká doplnění SDK kastlíků nad rámec VV na základě požadavků HZS, doplnění pro 
VO rozvody Parking. Revizi po dokončení rozvodů v budově v koordinaci se stěnami, požárními předěly a 
nadedveřními částmi nad vnitřními AL. Výplněmi.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL131

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 550 110,15 Kč
115 523,13 Kč

DPH 21% 115 523,13 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 665 633,28 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíků

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL131: D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíků
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

550 110,15 115 523,13 665 633,28
550 110,15 115 523,13 665 633,28
550 110,15 115 523,13 665 633,28

550 110,15 115 523,13 665 633,28

4 743,89 996,22 5 740,11
5 449,30 1 144,35 6 593,65

- 705,41 - 148,14 - 853,54

545 366,26 114 526,91 659 893,17
413 387,48 86 811,37 500 198,85
131 978,78 27 715,54 159 694,32

Celkem (bez DPH) 550 110,15
DPH 115 523,13

DPH 21 % ze základny: 550 110 115 523,13

Celkem (včetně DPH) 665 633,28

763: Konstrukce suché výstavby
PSV: Práce a dodávky PSV

99: Přesuny hmot a suti

776: Podlahy povlakové

ZL131: D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíků
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL131: D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíků
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL131: D1_01_1-R5:  Doplnění SDK kastlíků 550 110,15
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 550 110,15
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 550 110,15
D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 550 110,15
HSV: Práce a dodávky HSV 4 743,89
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 449,30

316. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 425,0 73,74 31 339,50
Výkaz výměr: 425 425,000

323. 953511_R18 Rozebraní stávajících podhledů + doplnění nových podhledů + nové SDK kastlíky v 1.PP a 
1.NP

m2 - 35,0 739,72 - 25 890,20

Výkaz výměr: "dle SoD předpoklad" ; -100 - 100,000

"1NP - 4NP" ; (1,3*12,5)*4 65,000

99: Přesuny hmot a suti - 705,41
456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t - 1,771 398,31 - 705,41

Výkaz výměr: -1,771 - 1,771

PSV: Práce a dodávky PSV 545 366,26
763: Konstrukce suché výstavby 413 387,48

591. 763111_R1 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 bez TI EI 60 Rw, D+M m2 6,314 1 180,14 7 451,40
Výkaz výměr: "m.č.102" ; (1,62+0,47+0,85)*3,1 9,114

"odečet dveřního otvoru a VZT mřížky"; -2,8 - 2,800

593. 763121_R2 SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 bez TI, D+M m2 28,0 844,99 23 659,72
Výkaz výměr: "čela podhledů" ; 10,5 10,500

"m.č.507"; 1,68 1,680

Čílka, ukončení podhledu ke schodišti –
"2,3 a 4NP - š x v x 2 pro každé patro" ;1,8*1,2*2*3 12,960
"čelo k min. podhledu m.č. S0.49, S003,S0.46, S051a" ; 1,75*0,4 0,700
"SDK čelo SDK nad skříní m.č. 370 " ; 0,9*2,4 2,160

594. 763121461 SDK stěna předsazená tl 105 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60 m2 20,454 1 083,40 22 159,86
Výkaz výměr: "Sklad KZ"; (0,7*2+2,7)*3,4 13,940

5.NP –
"m.č.505:" ; (2,675)*4,08 - 2*2,2 6,514

594. 76312146.N SDK stěna předsazená tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 bez izolace EI 60 m2 5,12 1 060,00 5 427,20
Výkaz výměr: Sklad KZ - čelo k podhledu –

6,4*0,8 5,120

596. 763164551 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 2,187 638,43 1 396,25
Výkaz výměr: "m.č.458" ; 2,7*(0,6+0,21) 2,187

602. 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 
polozapuštěný rošt

m2 57,27 483,66 27 699,21

Výkaz výměr: " m.č. S0.49, S003,S0.46, S051a" ; 27,57+29,7 57,270

605. 763431031 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt m2 47,2 483,66 22 828,75
Výkaz výměr: "6NP schodiště" ; 47,2 47,200

607. 59038-R03 Rastr R3 - panel akustický ze skelných vláken, 1200x300x20mm, Podrobný popis viz PD m2 49,56 2 246,47 111 335,05

Výkaz výměr: 47,2*1,05; 'Přepočtené koeficientem množství 49,560

617. 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 3 966,588 2,02 8 012,51
Výkaz výměr: 343,328 343,328

2759,61 2 759,610
800,31 800,310
63,34 63,340

10 836. 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 25,5 732,00 18 666,00
Výkaz výměr: "m.č.368" ; 3,1 3,100

"m.č. 505" ; 3,1 3,100

"m.č. 370 a 379 nadpraží v okně" ; 5*1,5 7,500
"výztuhy pro RTG žaluzie - m.č.268 a 274" ; 5,3+6,5 11,800

11 012. 763164631 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U 
rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 0,7 1 170,00 819,00

Výkaz výměr: "pod parkovištěm" ; 0,7 0,700



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

11 020. 763111713.V1 SDK příčka ukončení ve volném prostoru (ukončení SDK deskou) m 7,5 586,36 4 397,70
Výkaz výměr: "m.č. 370 a 379 nadpraží v okně" ;5*1,5 7,500

11 022. 763164558 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m2 6,6 1 240,00 8 184,00

Výkaz výměr: "VZT " ;(1,6+0,6)*3 6,600

11 112. 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm m 21,85 296,00 6 467,60
Výkaz výměr: 3*3,1 9,300

"Čílko, ukončení podhledu ke schodišti 2,3,4.NP" ; 1,8*2*3 10,800
"čelo k min. podhledu m.č. S0.49, S003,S0.46, S051a" ; 1,75 1,750

11 113. 763164651 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5 m2 6,198 904,00 5 602,99
Výkaz výměr: "m.č.505" (0,8+2,05+0,5)*1,85 –

6,198 6,198
11 114. 763181420 Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky do 2,80 m kus 1,0 1 480,00 1 480,00

Výkaz výměr: 1 1,000
11 495. 63126349 panel akustický povrch natřená skelná tkanina hrana nezatřená polozapuštěná alfaw=1,00 

polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm
m2 60,134 601,00 36 140,23

Výkaz výměr: 57,27*1,05 ; 'Přepočtené koeficientem množství 60,134

11 598. 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 11,8 687,00 8 106,60
Výkaz výměr: výztuhy pro RTG žaluzie - m.č.268 a 274 –

5,3+6,5 11,800

11 599. 763131443 SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60 m2 15,4 1 230,00 18 942,00

Výkaz výměr: "sklad KZ" ;15,4 15,400

11 600. 763131732 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm m 6,4 421,00 2 694,40
Výkaz výměr: 6,4 6,400

11 601. 763131762 Příplatek k SDK obkladu - šikmé kastlíky m2 4,075 375,00 1 528,13
Výkaz výměr: Falešné průvlaky na schodišti - objekt E –

((0,7+0,3)*2,5)+((2,1*1,5)/2) 4,075

11 602. 763164668 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDFH2 15 m2 25,675 1 430,00 36 715,25
Výkaz výměr: Elektro - 2NP, 3NP, 4NP –

(1,8+0,3+0,3)*3,0*3 21,600

Falešné průvlaky na schodišti - objekt E –

((0,7+0,3)*2,5)+((2,1*1,5)/2) 4,075

11 603. 763172412 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro příčky a předsazené 
stěny

kus 2,0 562,00 1 124,00

Výkaz výměr: 2 2,000
11 604. 59030760 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm kus 2,0 5 940,00 11 880,00

Výkaz výměr: 2 2,000
11 607. X763X D+M PVC profilů pro závěsy ks 15,0 1 207,00 18 105,00

Výkaz výměr: 15 15,000
11 608. 763321113.V Cementotřísková stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 bez izolace m2 1,3 1 972,79 2 564,63

Výkaz výměr: "venkovní rozvodné skříně)" ; 0,5*2,6 1,300

776: Podlahy povlakové 131 978,78
1174. 998776204 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m % 5,0 1 256,94 6 284,71

11 605. 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 495,6 123,00 60 958,80
Výkaz výměr: "ochrana soklů a rohů u akustického obkladu"; 495,6 495,600

11 606. RMAT0001 PVC profil 50x50mm m 520,38 124,40 64 735,27
Výkaz výměr: 495,6*1,05; 'Přepočtené koeficientem množství 520,380



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 137

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL133: D2_01-R6: Opěrná zeď, chodníky, dopravní značení

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Na základě potřeby provozu a bezpečného průchodu chodců byla dohodnuta revize chodníkových ploch 
dle požadavku NIPI, doplněního dopravního značení na základě požadavku NIPI, KHS, OIP. Zásypy hlavní 
opěrné stěny bylo nutno na základě původních Geologických průzkumů provést z materiálů 
nenacházejícími se v rámci HTÚ vzhledem k jejich nevhodnosti pro zpětné použití.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 137

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL133: D2_01-R6: Opěrná zeď, chodníky, dopravní značení

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 753 481,62 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě potřeby provozu a bezpečného průchodu chodců byla dohodnuta revize chodníkových ploch dle 
požadavku NIPI, doplněního dopravního značení na základě požadavku NIPI, KHS, OIP. Zásypy hlavní opěrné 
stěny bylo nutno na základě původních Geologických průzkumů provést z materiálů nenacházejícími se v rámci 
HTÚ vzhledem k jejich nevhodnosti pro zpětné použití.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL133

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě potřeby provozu a bezpečného průchodu chodců byla dohodnuta revize chodníkových ploch dle 
požadavku NIPI, doplněního dopravního značení na základě požadavku NIPI, KHS, OIP. Zásypy hlavní opěrné 
stěny bylo nutno na základě původních Geologických průzkumů provést z materiálů nenacházejícími se v rámci 
HTÚ vzhledem k jejich nevhodnosti pro zpětné použití.

Stavba / objekt / úsek

ZL133: D2_01-R6: Opěrná zeď, chodníky, dopravní značeníSpecifikace změny

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

753 481,62 Kč
770 134 160,60 Kč                                                                                                                                                     

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 137

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL133: D2_01-R6: Opěrná zeď, chodníky, dopravní značení

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

753 481,62 Kč                       

Na základě potřeby provozu a bezpečného průchodu chodců byla dohodnuta revize chodníkových ploch 
dle požadavku NIPI, doplněního dopravního značení na základě požadavku NIPI, KHS, OIP. Zásypy hlavní 
opěrné stěny bylo nutno na základě původních Geologických průzkumů provést z materiálů 
nenacházejícími se v rámci HTÚ vzhledem k jejich nevhodnosti pro zpětné použití.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL133

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 753 481,62 Kč
158 231,14 Kč

DPH 21% 158 231,14 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 911 712,77 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Opěrná zeď, chodníky, dopravní značení

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL133: Opěrná zeď, chodníky, dopravní značení
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

753 481,62 158 231,14 911 712,77
753 481,62 158 231,14 911 712,77
753 481,62 158 231,14 911 712,77

753 481,62 158 231,14 911 712,77

753 481,62 158 231,14 911 712,77
585 607,24 122 977,52 708 584,76

- 18 115,83 - 3 804,33 - 21 920,16
82 944,00 17 418,24 100 362,24
30 027,47 6 305,77 36 333,24
34 532,59 7 251,84 41 784,43
38 486,15 8 082,09 46 568,24

Celkem (bez DPH) 753 481,62
DPH 158 231,14

DPH 21 % ze základny: 753 482 158 231,14

Celkem (včetně DPH) 911 712,77

ZL133: Opěrná zeď, chodníky, dopravní značení
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D2_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6
D2_01-R6.: Komunikace a chodníky - Revize 6

HSV: Práce a dodávky HSV

18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu
2: Zakládání
5: Komunikace pozemní
91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch
99: Přesuny hmot a suti



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL133: D2_01-R6: Opěrná zeď, chodníky, dopravní značení
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL133: D2_01-R6: Opěrná zeď, chodníky, dopravní značení 753 481,62
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 753 481,62
D2_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6 753 481,62
D2_01-R6.: Komunikace a chodníky - Revize 6 753 481,62
HSV: Práce a dodávky HSV 753 481,62
1: Zemní práce 585 607,24

48. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 375,63 113,80 42 746,69 SOD
Výkaz výměr: (19,2+178,5)*1,9 375,630

–
18. 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 19,2 136,56 2 621,95 SOD

Výkaz výměr: 19,2 19,200
–

23. 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 421,2 64,37 27 112,64 SOD
Výkaz výměr:  Na mezideponií na staveništi

19,2+178,5 197,700
Z deponie pro zásypy a násypy ze štěrku –
178,5+45 223,500

–
24. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 197,7 15,20 3 005,04 SOD

Výkaz výměr:  Na mezideponií na staveništi - pro odvoz na skládku
19,2+178,5 197,700

–
25. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 421,2 56,45 23 776,74 SOD

Výkaz výměr: Na skládku
19,2+178,5 197,700
Pro vytvoření násypu - nakládka na deponii –
178,5+45 223,500

–
9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 4 349,4 18,03 78 419,28

SOD
Výkaz výměr: (19,2+178,5)*22 4 349,400

–
13. 58343_R1 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 t 374,85 480,25 180 021,71 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –
–

Výkaz výměr: 178,5*2,1 374,850
–

13. 58343_R1 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 t 94,5 480,25 45 383,63 SOD
Výkaz výměr: Násyp mezi budovou a opěrnou zdí –

30*3*0,5*2,1 94,500
–

19. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 197,7 234,89 46 437,75 SOD
Výkaz výměr: 19,2+178,5 197,700

–
11 580. 132151701 Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 pro 

LTM
m3 19,2 739,00 14 188,80

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Výkop pro základový pas opěrné zdi –

0,8*0,8*30 19,200
–

11 581. 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m strojně

m3 178,5 483,00 86 215,50
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: štěrkový zásyp za polovegetační zdí –
1190*0,6*0,25*1 178,500

–
11 582. 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 

m3 strojně
m3 178,5 155,00 27 667,50

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: odkopávka zvodnělé zeminy pro zásyp za polovegetační zdí –

1190*0,6*0,25*1 178,500
11 583. 171151111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně m3 45,0 178,00 8 010,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Násyp mezi budovou a opěrnou zdí –
30*3*0,5 45,000

–

18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu - 18 115,83
50. 184911211_01 Rozprostření valounků velikosti do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 - 36,0 74,67 - 2 688,12 SOD

Výkaz výměr: Odpočet za ploch chodníku u kotelny .
 Valouny tl. 200 mm
-1,8*20 - 36,000

–
51. 58337-R13 kamenivo dekorační (kačírek) frakce  20/60 t - 12,96 1 190,41 - 15 427,71 SOD

Výkaz výměr: -36*0,36 'Přepočtené koeficientem množství
-12,96; výměra položky - 12,960

–

2: Zakládání 82 944,00
11 579. 274311124 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15 m3 19,2 4 320,00 82 944,00 ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Základ pro opěrnou zeď z důvodu zvodnělé pláně –
0,8*0,8*30 19,200



–

5: Komunikace pozemní 30 027,47
89. 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 36,0 405,14 14 585,04 SOD

Výkaz výměr: Chodník u kotelny –
1,8*20 36,000

–
90. 59245213 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní m2 37,8 408,53 15 442,43 SOD

Výkaz výměr: Chodník u kotelny
1,8*20*1,05 37,800

–

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 34 532,59
105. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 6,0 407,24 2 443,44 SOD
106. 40445553 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm kus 3,0 2 584,45 7 753,35 SOD

11 584. 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 3,0 459,00 1 377,00 ÚRS 23-II
11 585. 915211115 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm žlutý plast m 12,0 57,40 688,80 ÚRS-23-II

Výkaz výměr: Požadavek NIPI-parkovací dům –
12 12,000

11 586. 915223111 Varovný pás z plastu pro orientaci nevidomých šířky 420 mm m 6,0 1 060,00 6 360,00 ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Požadavek NIPI-parkovací dům –

6 6,000
–

11 587. X1342 Příplatek za dodatečný nájezd pro montáž dopravního značení kpl 2,0 7 955,00 15 910,00 R-pol.

99: Přesuny hmot a suti 38 486,15
153. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 511,852 75,19 38 486,15 SOD

Výkaz výměr: 511,852 511,852
–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 138

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL134: Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSS

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

ZL se zábýva rozšířením provozu Operačních sálů a centrální sterilizace a návazného požadavku na 
vybavení Chirurgickcý stativů, ovládání mezi přípravnou a Operačním sálem pro snadnější a rychlejší 
přípravu a přepravu pacienta. Pro komunikaci mezi Operačními sály a centrální sterilizaci se provede 
příprava a následná montáž komunikačního systému vzhledem k modernizaci příprav instrumentária.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 138

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL134: Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSS

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 349 974,08 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

ZL se zábýva rozšířením provozu Operačních sálů a centrální sterilizace a návazného požadavku na vybavení 
Chirurgickcý stativů, ovládání mezi přípravnou a Operačním sálem pro snadnější a rychlejší přípravu a 
přepravu pacienta. Pro komunikaci mezi Operačními sály a centrální sterilizaci se provede příprava a následná 
montáž komunikačního systému vzhledem k modernizaci příprav instrumentária.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL134

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES
PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

349 974,08 Kč
770 495 589,38 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

ZL se zábýva rozšířením provozu Operačních sálů a centrální sterilizace a návazného požadavku na vybavení 
Chirurgickcý stativů, ovládání mezi přípravnou a Operačním sálem pro snadnější a rychlejší přípravu a přepravu 
pacienta. Pro komunikaci mezi Operačními sály a centrální sterilizaci se provede příprava a následná montáž 
komunikačního systému vzhledem k modernizaci příprav instrumentária.

Stavba / objekt / úsek

ZL134: Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSSSpecifikace změny



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 138

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL134: Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSS

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

349 974,08 Kč                       

ZL se zábýva rozšířením provozu Operačních sálů a centrální sterilizace a návazného požadavku na 
vybavení Chirurgickcý stativů, ovládání mezi přípravnou a Operačním sálem pro snadnější a rychlejší 
přípravu a přepravu pacienta. Pro komunikaci mezi Operačními sály a centrální sterilizaci se provede 
příprava a následná montáž komunikačního systému vzhledem k modernizaci příprav instrumentária.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL134

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 349 974,08 Kč
73 494,56 Kč

DPH 21% 73 494,56 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 423 468,63 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSS

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL134: Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSS
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

349 974,08 73 494,56 423 468,63
349 974,08 73 494,56 423 468,63

85 253,04 17 903,14 103 156,18
45 106,44 9 472,35 54 578,79

18 933,92 3 976,12 22 910,04
13 742,87 2 886,00 16 628,87

5 191,05 1 090,12 6 281,17

17 714,68 3 720,08 21 434,76
17 714,68 3 720,08 21 434,76

8 457,84 1 776,15 10 233,99
8 457,84 1 776,15 10 233,99

40 146,60 8 430,79 48 577,39

10 253,61 2 153,26 12 406,87
10 253,61 2 153,26 12 406,87

10 253,61 2 153,26 12 406,87
10 253,61 2 153,26 12 406,87

19 639,38 4 124,27 23 763,65
19 639,38 4 124,27 23 763,65

264 721,03 55 591,42 320 312,45
264 721,03 55 591,42 320 312,45

253 896,00 53 318,16 307 214,16
253 896,00 53 318,16 307 214,16

10 825,03 2 273,26 13 098,29
10 825,03 2 273,26 13 098,29

Celkem (bez DPH) 349 974,08
DPH 73 494,56

DPH 21 % ze základny: 349 974 73 494,56

Celkem (včetně DPH) 423 468,63

ZL134: Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSS
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

EM: Elektromontáže

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika

SIL01: 1.Dodávky

SIL01.: 1.Dodávky

05_ACS: Přístupový systém
05_ACS: Kartový přístupový systém

**: Nezařazeno

D2_51: Lékařská technologie - se stavbou
D2_51.: Lékařská technologie - se stavbou

D2_51: Lékařská technologie - se stavbou

02_ACS.: Kartový přístupový systém

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika

02_ACS: Kartový přístupový systém

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
HSV: Práce a dodávky HSV

SIL13.: 5. HZS

EM: Elektromontáže

SIL13: 5. HZS

SIL21: 1.Dodávky

06_CCTV.: Bezpečnostní kamerový systém
06_CCTV: Bezpečnostní kamerový systém



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL134: Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSS
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL134: Doplnění vybavení OS a další doplnění v souladu s provozem a požadavky DOSS 349 974,08
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 349 974,08
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 85 253,04
D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika 45 106,44
SIL01: 1.Dodávky 18 933,92
EM: Elektromontáže 13 742,87

9. 1.9-R1 Úprava - Rozvaděč RMS1.2 ks 1,0 3 571,43 3 571,43 R-pol.
121. 3.60 Odbočná krabice, včetně svorkovnice, víčka a montáže ks 2,0 162,01 324,02 SOD

Výkaz výměr: 2 2,000
149. 3.100 Kabel  CXKH-R 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 100,0 63,89 6 389,00 SOD

Výkaz výměr: 100 100,000
183. 3.140 Trubka ohebná D25 s protahovacím drátem, včetně montáže m 5,0 35,73 178,65 SOD

Výkaz výměr: 5 5,000
189. 3.146 Trubka tuhá PVC D25, včetně montáže m 15,0 83,43 1 251,45 SOD

Výkaz výměr: 15 15,000
282. 3.251 Připojení zařízení ostatních profesí ks 2,0 308,50 617,00 SOD

Výkaz výměr: 2 2,000
291. 4.1 Průrazy zdivem ks 2,0 205,66 411,32 SOD

Výkaz výměr: 2 2,000
–

11 621. X1421 Pomocný montážní materiál elektro kpl 1,0 1 000,00 1 000,00 R-pol.

SIL01.: 1.Dodávky 5 191,05
61. 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus 12,0 143,97 1 727,64 SOD

Výkaz výměr: Demontáž a montáž vypínačů -(Acrovyn - detail u zásuvek); 12 12,000
69. 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 3,0 143,97 431,91 SOD

Výkaz výměr: Demontáž a montáž zásuvek -(Acrovyn - detail u zásuvek); 3 3,000
11 622. 741313805 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových se zachováním 

funkčnosti přes 2 do 4 svorek
kus 12,0 106,00 1 272,00

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Demontáž a montáž vypínačů -(Acrovyn - detail u zásuvek); 12 12,000

11 623. 741316813 Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových se 
zachováním funkčnosti 2P+PE

kus 3,0 38,50 115,50
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Demontáž a montáž zásuvek -(Acrovyn - detail u zásuvek); 3 3,000
11 624. 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se 

zapojením vodičů
kus 4,0 346,00 1 384,00

ÚRS 23-II
Výkaz výměr: Demontáž a montáž nouzového osvětlení - (Acrovyn - detail u zásuvek); 

4
4,000

11 625. 741374841 Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí přisazeného stropního do 0,09 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 4,0 65,00 260,00
ÚRS 23-II

Výkaz výměr: Demontáž a montáž nouzového osvětlení - (Acrovyn - detail u zásuvek); 
4

4,000

SIL13: 5. HZS 17 714,68
SIL13.: 5. HZS 17 714,68

297. 5.1 Práce nespecifikované ceníkem hod 16,0 521,02 8 336,32 SOD
Výkaz výměr: Odpojení a zapojení funkčních komponent, demontáž + montáž kazet; 16 16,000

300. 5.4 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 18,0 521,02 9 378,36 SOD
Výkaz výměr: Odpojení a zapojení funkčních komponent, demontáž + montáž kazet; 18 18,000

SIL21: 1.Dodávky 8 457,84
EM: Elektromontáže 8 457,84

20. 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 1,0 3 698,60 3 698,60 SOD
Výkaz výměr: Stožár pro kameru; 1 1,000

22. 31674067 stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m kus 1,0 4 759,24 4 759,24 SOD
Výkaz výměr: Stožár pro kameru; 1 1,000

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 40 146,60
02_ACS: Kartový přístupový systém 10 253,61
02_ACS.: Kartový přístupový systém 10 253,61

22. 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 23,0 288,95 6 645,85 SOD
Výkaz výměr: Ukončení kabelu do datové zásuvky u zdroje ACS; 23 23,000

24. T0108 Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45 ks 66,0 50,30 3 319,80 SOD
Výkaz výměr: Ukončení kabelu do datové zásuvky u zdroje ACS; 66 66,000

25. T0114 Popis modulu RJ 45 v zásuvce ks 23,0 12,52 287,96 SOD
Výkaz výměr: Ukončení kabelu do datové zásuvky u zdroje ACS; 23 23,000

05_ACS: Kartový přístupový systém 10 253,61
05_ACS: Přístupový systém 10 253,61

22. 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 23,0 288,95 6 645,85 SOD
Výkaz výměr: Ukončení kabelu do datové zásuvky u zdroje ACS; 23 23,000

24. T0108 Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45 ks 66,0 50,30 3 319,80 SOD
Výkaz výměr: Ukončení kabelu do datové zásuvky u zdroje ACS; 66 66,000

25. T0114 Popis modulu RJ 45 v zásuvce ks 23,0 12,52 287,96 SOD
Výkaz výměr: Ukončení kabelu do datové zásuvky u zdroje ACS; 23 23,000



06_CCTV: Bezpečnostní kamerový systém 19 639,38
06_CCTV.: Bezpečnostní kamerový systém 19 639,38

18. KEJ-C6A-S-10 Keystone modul RJ45 KEJ-C6A-S-10G RJ45 Cat.6A STP, beznástrojová montáž, určen do 
zásuvkového modulu - 22,5x45

ks 2,0 97,07 194,14
SOD

Výkaz výměr: 2 2,000
19. Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH , CAT6A, barva pláště fialová, cívka 500m m 25,0 13,09 327,25 SOD

Výkaz výměr: 25 25,000
24. T0108 Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45 ks 2,0 50,30 100,60 SOD

Výkaz výměr: 2 2,000
12. DS-1475ZJ-SUS Držák kamery na sloup ks 1,0 1 443,59 1 443,59 SOD

Výkaz výměr: 1; výměra položky 1,000
16. 742230003 Montáž venkovní kamery kus 1,0 376,80 376,80 SOD

Výkaz výměr: 1; výměra položky 1,000
17. 742230103 Nastavení záběru podle přání uživatele kus 1,0 376,80 376,80 SOD

Výkaz výměr: 1; výměra položky 1,000
18. CCTV_LIC Licence pro připojení zařízení do dohledového software XP Enterprise ks 1,0 6 332,34 6 332,34 SOD

Výkaz výměr: 1; výměra položky 1,000
10 539. LNO-6073R Venkovní IP kamera,  1/2.8" 2MP CMOS, VF, 3.2-10mm,WDR 120dB, IR 30m, provedení 

kamery venk., IP66
ks 1,0 6 082,14 6 082,14

R-pol.
Výkaz výměr: 1 1,000

11 626. CCTV-01 Patch panel 8 Port cat 6A ks 1,0 1 092,86 1 092,86 R-pol.
11 627. CCTV-02 Switch 8 port cat 6A ks 1,0 1 512,86 1 512,86 R-pol.
11 628. CCTV-03 Příprava nápájení pro switch, jistič, zásuvka, drobný materiál ks 1,0 1 800,00 1 800,00 R-pol.

D2_51: Lékařská technologie - se stavbou 264 721,03
D2_51.: Lékařská technologie - se stavbou 264 721,03
D2_51: Lékařská technologie - se stavbou 253 896,00
**: Nezařazeno 253 896,00

11 588. MZ-01 Police 550x450mm, bez zásuvky a ovládání, pro hlavu L, s medilištami ks 12,0 9 733,40 116 800,76 R-pol. 
11 589. MZ-02 Prodloužení tyče ¤28 - se závit. vložkou (L=500mm) ks 8,0 2 353,91 18 831,24 R-pol. 
11 592. X1347 Jednostranný zákryt podávacího okna ks 1,0 14 800,00 14 800,00 R-pol. 
11 593. X1348 Bezdotykový spínač k automaticky ovládaným dveřím ks 4,0 14 245,73 56 982,91 R-pol. 
11 594. X1349  Protažení kabelů cca 9m, včetně kabelu kpl 4,0 6 384,53 25 538,11 R-pol. 
11 596. X1351 Příprava pro montáž dorozumívacího zařízení (2xpo8h.) kpl 1,0 20 942,98 20 942,98 R-pol. 

HSV: Práce a dodávky HSV 10 825,03
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 825,03

316. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 146,8 73,74 10 825,03 SOD
Výkaz výměr: M.č. 341, 345, 346, 350 –

32+40+37,4+37,4 146,800
–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 139

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL135: D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACS

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

V rámci rozšíření technologií a integrace systému ACS (Přístupový systém) bylo pro usnadnění provozu a 
modernizaci technologií doplněno dálkové ovládání závor na straně Urgetního příjmu, vzhledem k novým 
tech. Parametrům systému byly přidány nové rozvodové zdroje, záložní zdroj pro oddělené napájení elektro 
mechanických zámků - Revize DPS a Potřeb zabezpečení IT KZ a.s



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 139

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL135: D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACS

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 262 876,26 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

V rámci rozšíření technologií a integrace systému ACS (Přístupový systém) bylo pro usnadnění provozu a 
modernizaci technologií doplněno dálkové ovládání závor na straně Urgetního příjmu, vzhledem k novým tech. 
Parametrům systému byly přidány nové rozvodové zdroje, záložní zdroj pro oddělené napájení elektro 
mechanických zámků - Revize DPS a Potřeb zabezpečení IT KZ a.s



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL135

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

Změnový list překládá
Charakter změny

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES
PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:
Datum:Datum:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

262 876,26 Kč
770 661 757,89 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

m ny s av y vyp ývající z požadavků objednatele a revize projektové dokumentace

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny  bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
D1_01. Pavilon emergency

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

V rámci rozšíření technologií a integrace systému ACS (Přístupový systém) bylo pro usnadnění provozu a 
modernizaci technologií doplněno dálkové ovládání závor na straně Urgetního příjmu, vzhledem k novým tech. 
Parametrům systému byly přidány nové rozvodové zdroje, záložní zdroj pro oddělené napájení elektro 
mechanických zámků - Revize DPS a Potřeb zabezpečení IT KZ a.s

Stavba / objekt / úsek

ZL135: D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACSSpecifikace změny



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 139

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL135: D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACS

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

262 876,26 Kč                       

V rámci rozšíření technologií a integrace systému ACS (Přístupový systém) bylo pro usnadnění provozu a 
modernizaci technologií doplněno dálkové ovládání závor na straně Urgetního příjmu, vzhledem k novým 
tech. Parametrům systému byly přidány nové rozvodové zdroje, záložní zdroj pro oddělené napájení elektro 
mechanických zámků - Revize DPS a Potřeb zabezpečení IT KZ a.s



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL135

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 262 876,26 Kč
55 204,01 Kč

DPH 21% 55 204,01 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 318 080,27 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACS

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.
Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL135: D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACS
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

262 876,26 55 204,01 318 080,27
262 876,26 55 204,01 318 080,27
262 876,26 55 204,01 318 080,27

262 876,26 55 204,01 318 080,27

262 876,26 55 204,01 318 080,27
227 578,76 47 791,54 275 370,30

35 297,50 7 412,48 42 709,98

Celkem (bez DPH) 262 876,26
DPH 55 204,01

DPH 21 % ze základny: 262 876 55 204,01

Celkem (včetně DPH) 318 080,27

05.DO.PZ: Dálkový ovladač, přijímač závory

ZL135: D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACS
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

02_ACS.: Kartový přístupový systém

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP
D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika

02_ACS: Kartový přístupový systém



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.
Rozpočet: ZL135: D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACS
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL135: D1_01_4h1: Dálkové ovládání závor, ACS 262 876,26
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 262 876,26
D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 262 876,26
D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 262 876,26
02_ACS: Kartový přístupový systém 262 876,26
02_ACS.: Kartový přístupový systém 227 578,76

104. T0106-1_01 Zatažení  kabelu do trubky, uložení do žlabu m 950,0 15,14 14 383,00
Výkaz výměr: 950 950,000

115. ACSSRC Zálohovaný napájecí zdroj 12V/5A pro oddělené napájení el.mech zámků a výstupů ks 19,0 7 417,57 140 933,83
Výkaz výměr: 19 19,000

–
116. 742240008 Montáž spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah  k elektronické 

kontrole vstupu
kus 19,0 512,11 9 730,09

Výkaz výměr: 19 19,000
117. ACSAKU Akumulátor 12V/17Ah ks 19,0 1 049,61 19 942,59

Výkaz výměr: 19 19,000
127. SDELKAB1Read Stíněný kabel 2x0,5 + 8x0,22mm, lanko m 950,0 13,54 12 863,00

Výkaz výměr: 950 950,000
4 613. L-PRO Externí čtečka bezkontaktních karet HID - příplatek za HID-DUAL LINE ks 75,0 371,25 27 843,75
4 614. L-PRO Externí čtečka bezkontaktních karet HID - příplatek za HID-DUAL LINE ks 1,0 371,25 371,25
5 116. L-PRO Externí čtečka bezkontaktních karet HID - příplatek za HID-DUAL LINE ks 1,0 371,25 371,25

11 614. L-PRO-K Externí čtečka bezkontaktních karet HID s klávesnicí - příplatek za HID-DUAL LINE ks 2,0 570,00 1 140,00

05.DO.PZ: Dálkový ovladač, přijímač závory 35 297,50
11 615. DOV-01 Přijímač dálkového ovládání IP55 - 1 kanál ks 1,0 19 272,50 19 272,50
11 616. DOV-02 Dálkový ovladač RF-COM2 ks 1,0 2 025,00 2 025,00
11 617. DOV-03 Instalační materiál ks 1,0 2 875,00 2 875,00
11 618. DOV-04 Montáž kpl 1,0 11 125,00 11 125,00



Změnový list Název ZL celková výše ZL bez DPH celková výše ZL VČ DPH

79 střešní plášť – stanová střecha objektu E 321 768,18 Kč 389 339,50 Kč
86 záměna vnitřních parapetů, odpočet fasády E 344 142,36 Kč 416 412,26 Kč

109 oprava a doplnění obkladů po revizi DPS 516 645,94 Kč 625 141,59 Kč
118 oplechování říms objektu E 64 455,39 Kč 77 991,02 Kč
119 dorozumívací systém - OS 396 362,62 Kč 479 598,77 Kč
120 sadové úpravy - technický list změny 1 391,72 Kč- 1 683,98 Kč-
121 zámečnické konstrukce - doplnění 86 200,53 Kč 104 302,64 Kč
122 změna stavební připravenosti CT - Z22 29 085,88 Kč 35 193,91 Kč
123 podmínky HZS a KHS pro kolaudační souhlas 465 538,78 Kč 563 301,92 Kč
124 finální úpravy povrchů dle požadavků KHS, HZS, NIPI, ZZÚ 452 908,31 Kč 548 019,06 Kč
125 kanalizace, vodovod - změny 6 002 222,34 Kč 7 262 689,03 Kč
126 sanace plochy před objektem E 1 981 513,13 Kč 2 397 630,89 Kč
127 stavební úpravy skiaskopu 1 358 149,71 Kč 1 643 361,15 Kč
128 změna rozsahu podlahových krytin 458 465,44 Kč 554 743,18 Kč
129 doplnění kuchyňských linek 150 916,00 Kč 182 608,36 Kč
130 demontáž provizorních zástěn vč. úprav podlahových krytin 196 090,01 Kč 237 268,91 Kč
131 doplnění SDK kastlíků 550 110,15 Kč 665 633,28 Kč
133 opěrná zeď, chodníky, dopravní značení 753 481,62 Kč 911 712,76 Kč
134 doplnění vybavení OS v souladu s provozem a požadavky DOSS 349 974,08 Kč 423 468,64 Kč
135 dálkové ovládání závor, ACS 262 876,26 Kč 318 080,27 Kč

14 739 515,01 Kč 17 834 813,16 KčCelkem


	86_1
	86_2
	109_1
	109_2
	118_1
	118_2
	119_1
	119_2
	120_1
	120_2
	121_1
	121_2
	122_1
	122_2
	123_1
	123_2
	124_1
	124_2
	125_1
	125_2
	126_1
	126_2
	127_1
	127_2
	128_1
	128_2
	129_1
	129_2
	130_1
	130_2
	131_1
	131_2
	133_1
	133_2
	134_1
	134_2
	135_1
	135_2
	1
	přehled VP a MP_EMERY DC

